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Om prosjekt 
Dette klimaregnskapet tar for seg klimagassutslipp fra kommunal virksomhet i 26 kommuner i Oppland fylke. 
Analysen dekker et komplett klimafotavtrykk med bidrag fra både direkte (scope 1) og indirekte (scope 2 og 3) 
klimagassutslipp iht. GHG-protokollen (CO2, CH4, N2O, CO, HFC, PFC, SF6, omregnet til CO2-ekvivalenter).  
Analysen er basert på livsløpsvurderinger og kryssløpsvurderinger gjennom bruk av klimakostmodellen. 
Grunnlagsdata for analysen er kommunenes innkjøpskostnader registrert i KOSTRA og dekker komplette tidsserier 
fra 2001 til 2011.  
 
Resultatene viser at klimafotavtrykket for kommuner i Oppland ligger i snitt på 1,11 tonn CO2-ekvivalenter per 
innbygger. Til sammenligning er det nasjonale snittet 0,99 tonn per innbyggere. En forklaring på at Oppland ligger 
noe høyere kan skyldes at det i fylket er en overvekt av relativt små kommuner. Disse har erfaringsmessig et noe 
høyere klimafotavtrykk enn større byer. Videre er et høyt antall hytter lokalisert i Oppland med på å øke 
klimafotavtrykket per innbyggere, siden en del av brukerne av disse ikke er fra Oppland, og derav ikke registrert i 
folketallet, selv om de benytter seg av flere kommunale tjenester.   
 
Det advares mot å benytte talldata til å finne ut hvem som er «best» og «verst» i klassen, da det er mange ulike 
årsaker som kan bidra til et høyt resultat; inkludert positive tiltak som: bygging av ny energieffektiv infrastruktur 
som på sikt vil senke klimafotavtrykk, satsning på miljøvennlig transport som vil kunne redusere privat bilisme, 
miljøvennlig mat til skoler. Et høyt klimafotavtrykk kan også skyldes forskjeller i naturlige forutsetninger (for 
eksempel lav befolkningstetthet), samt i noen tilfeller også en lite effektiv tjenesteproduksjon. I alle tilfeller vil 
resultater i denne rapport først og fremst vise hvor fokus bør rettes, og hvilke indikatorer på måloppnåelse som bør 
velges. 
 
Vi ønsker å takke Christen Ness og Erik Longva for nyttige tilbakemeldinger på rapporten underveis. Bilder på 
omslag er tatt av Jørgen Skaug. 
NØKKELORD: Klimaregnskap, Klimafotavtrykk, Kommunal tjenesteproduksjon, Livsløpsvurdering 
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Figur 1: Oppsummeringsfigur 
av klimafotavtrykk for  
alle kommuner  
samlet i  
2011 

Sammendrag 
MiSA har satt opp et klimaregnskap for alle kommuner i Oppland fylke. Analysen dekker 
kommunal tjenesteproduksjon, og tar for seg livsløpsutslippene alle innkjøp av varer og tjenester 
genererer. Dette er definert som scope 1 (direkte utslipp), scope 2 (innkjøpt energi) og scope 3 
(andre indirekte utslipp) i GHG protokollen1.  Resultatene viser et klimafotavtrykk som i snitt er 
på ca. 1,1 tonn per innbygger. Dette er noe høyere enn det nasjonale snittet, som ligger på rundt 
ett tonn per innbyggere. Det er funnet flere faktorer som kan forklare dette: for det første består 
utvalget hovedsakelig av relativt små kommuner med lav folketetthet. Dette er faktorer som 
påvirker klimafotavtrykket av kommunal tjenesteproduksjon. Dette bekreftes ved å ekskludere 
alle norske kommuner over 20 000, noe som øker det norske gjennomsnittsfotavtrykket med 10 
%, altså helt på linje med fotavtrykket til kommuner i Oppland. 
 
En annen faktor som trolig også kan spille inn på resultatet er en betydelig hyttebebyggelse. 
Oppland er det fylket i Norge med høyest antall hytter, med nærmere 46 000 for 2011 ifølge 
SSB. For mange tjenestetyper har dette liten innvirkning, mens for noen – eksempelvis vann, 
avløp og renovasjon (VAR) – kan det 
ha større betydning. VAR tjenester er 
for øvrig den tjenesten som ligger 
høyest over det nasjonale snittet på 
klimafotavtrykk per innbygger. I tillegg 
til hytter (hvis beboere ikke inkluderes i 
befolkningstall ved normaliseringer), 
kan energikrevende løsninger på 
avløpsrensinger rundt Mjøsa også være 
med på å forklare dette. Oppland er 
videre et innlandsfylke med et kjøligere 
klima enn de fleste andre fylker, noe som kan 
påvirke forbruk av energi. Dette er imidlertid 
naturlige forutsetninger analysen ikke har tatt hensyn 
til da andre fylker kan ha andre utfordringer, eksempelvis 
de med utfordrende topografi med mye fjorder og fjell som 
gjør transporttjenester med utfordrende. Energigradtall er 
imidlertid noe man bør benytte ved spesifikke analyser av energiprestasjon av bygg, både i å 
vurdere utvikling i tid og i sammenligninger med andre kommuner.  
 
Analysen viser videre en gjennomsnittlig årlig økning på tre prosent i perioden 2001 til 2011. 
Dette er noe mer enn den nasjonale utviklingen på to prosent. Det er spesielt perioden 2001 til 
2005 som skiller seg ut med en større økning i klimafotavtrykket enn nasjonalt snitt. Vi ser at noe 
som i stor grad påvirker den årlige utvikling av klimafotavtrykket er grad av investeringer i bygg 
og infrastruktur. Mens basistjenester holder seg relativt konstant fra år til år, vil større 
investeringer i eksempelvis nybygg påvirke klimaregnskapet. Merk at klimafotavtrykket for en 
investering tilskrives det året investeringer gjøres i, henhold til kryssløpsmetodikk.  
 
                                                           
1 http://www.ghgprotocol.org/ 
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I figur 2 vises klimafotavtrykket samlet 
for alle kommunene i 2011, fordelt på 
ulike tjenestefunksjoner. De tre største 
bidragene er fra grunnskole (20 %), 
VAR (19 %) og pleie og omsorg (17 %). 
Spesielt overaskende er det høye 
bidraget til VAR-tjenester. Her er det 
spesielt vann (produksjon og nett) og 
avløp (nett og rensing) som bidrar. 
Dette er en sektor med høyt potensial 
for både energieffektivisering og 
egenproduksjon, og bør være et 
fokusområde i videre arbeid.   

I figur 3 vises klimafotavtrykket 
samlet for alle kommunene i 2011, 
fordelt på innkjøp/aktivitetsområde. 
Her ser vi tydelig to bidrag som 
skiller seg ut. Det første er innkjøp av 
energi. For energiarten benyttes en 
fiksert utslippsintensitet (CO2/NOK) 
basert på nasjonale snitt på pris-
antagelser og energimiks. For 
elektrisitet benyttes en nordisk miks, 
snittet over 2006-2008, på 186 
g/kWh. Det andre store bidraget er 

fra den aggregerte innkjøpsarten bygg og infrastruktur. Klimafotavtrykket fra denne art dekker 
alt fra selve byggeprosessen, via materialer til bygg og vedlikehold, til drift (eksempelvis renhold 
og løpende vedlikehold). Andre bidrag er materiell/utstyr som vi ser av figur 1 at i stor grad er 
rettet mot skole og helsetjenester, reise og transport (hovedsakelig skoleskyss) og kjøp fra 
«andre». Et eksempel på det siste er private barnehager.  
 
Basert på funn i denne analyse foreslås følgende: 
 

- Forbruk av energi er viktig i kommunal tjenesteproduksjon. Et vidt spekter av tjenester 
benytter energi: skolebygg, helseinstitusjoner, VA-anlegg, kultur og idrettsbygg, gatelys. 
Et pågående EPC prosjekt vil i bedre grad enn denne analysen fange opp energibruk per 
bygg/anlegg og bør benyttes inn mot tiltak for reduksjon av energibruk. Det bør også gis 
et spesielt fokus på muligheter for egengenerering av energi innen vann og avløp. 
 

- Investeringer i bygg og anlegg genererer betydelige utslipp, både i byggeprosess og 
indirekte gjennom materialbruk. Det anbefales å ta i bruk miljøregnskap og eventuelle 
bygg-spesifikke sertifiseringsordninger, og sette seg mål for miljøprestasjon av nybygg. 

 

- Et vidt spekter av innkjøp av materiell, mat, utstyr og tjenester bidrar totalt sett til 
omtrent 30 % av klimafotavtrykket. Her anbefales det fokus på å stille miljøkrav i 
anskaffelsesprosesser og etableringer av system for registrering av grønne innkjøp. 
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2 Bakgrunn 

2.1 Om prosjekt 
Oppland fylkeskommune skal utarbeide en regional plan for klima og energi for fylket og fylkets 
26 kommuner. I forbindelse med dette arbeidet har MiSA AS gjennomført en klimagassanalyse 
for hver enkelt kommune med bruk av klimakostmodellen2. 
 
Resultatet er en tidsserie som viser kommunenes klimafotavtrykk fra 2001 til 2011, fordelt på 
innkjøpstype (‘aggregert art’), fordelt på tjenesteområde (‘aggregert funksjon’) og totalt. 
Klimafotavtrykket omfatter både direkte og indirekte utslipp av klimagasser, det er altså den 
enkelte kommunes virksomhet og tilhørende verdikjede som er analysert. Analysen er 
gjennomført med Klimakostmetoden. Det presiseres at dette ikke er en analyse av direkte utslipp 
fra kommunen som geografisk avgrenset enhet, men av kommunens egen virksomhet i å 
produsere kommunale tjenester til sine innbyggere. Formålet med analysen er å frembringe 
faktagrunnlag for planarbeidet og prioriteringer i energi- og klimaarbeidet i kommuner og 
fylkeskommunen. Analysen gir god oversikt over fordeling av klimagassutslipp per innkjøpsart 
(eksempelvis materiell, mat, transport, energi og bygg) og per funksjon (eksempelvis 
administrasjon, grunnskole, pleie og omsorg, VAR).   
 
Analysen bør ikke ukritisk benyttes som vurdering av måloppnåelse eller som vurdering av 
spesifikke tiltak. Til dette bør det settes opp mer robuste indikatorer med livsløpsmetodikk. 
Klimakost er imidlertid satt opp slik at det er kompatibelt med annen livsløpsmetodikk 
(eksempelvis LCA-analyser av innkjøpte matvarer), slik at utslippsintensiteter enkelt kan 
oppdateres for å forbedre nøyaktigheten i eventuell videre bruk.  
 

2.2 Om kommuneforvaltningen 
Norge er delt inn i 430 geografisk - administrative områder, kalt kommuner. Disse har et relativt 
standardisert sett med ansvarsområder, som illustrert i vedlegg 1. Viktige basisoppgaver 
inkluderer barnehager, grunnskole, primærhelsetjeneste og tekniske tjenester. Totalt sett 
konsumerer kommuneforvaltningen 274 299 millioner NOK i Norge, noe som utgjør 1/6 av 
totalt norsk konsum. Merk at dette også inkluderer fylkeskommunene. Sammen utgjør all 
offentlig konsum omtrent 1/3, mens de resterende 2/3 hovedsakelig kan tilskrives privat 
forbruk, se tabell under. 
 
Konsum Norge, 2010 Mill NOK Fraksjon 

Konsum i alt 1 644 417 1 
       Konsum i husholdninger og ideelle organisasjoner 1 088 124 2/3 

       Konsum i offentlig forvaltning 556 292 1/3 

             Konsum i statsforvaltningen 281 993 1/6 

             Konsum i kommuneforvaltningen 274 299 1/6 

Tabell 1: Konsum Norge, 2010 

                                                           
2 http://www.klimakost.no/ 
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2.3 Oppland 
Oppland fylke består av 26 kommuner med et totalt folketall på 186 147 innbyggere i 2011 og et 
areal på 23 878 km2. Fylket er under gjennomsnittet med tanke på folketall og over 
gjennomsnittet med tanke på areal, dette medfører også at befolkningstettheten er lavere enn 
gjennomsnittet. Oppland er videre et innlandsfylke med noe kjøligere klima enn nabofylkene. I 
2011 var energigradtallet for Oppland på 4640, mot 5166 i Finnmark (høyeste i 2011) og 3125 i 
Rogaland (laveste i 2011). Innad i fylket er det også variasjon på dette området, energigradtallet 
for Gjøvik var 4163, mot 5032 for Dovre.  
 
Kommunene i Oppland fylke har relativt lavt folketall, kun Lillehammer og Gjøvik av fylkets 26 
kommuner har mer enn 15 000 innbyggere, og også lav befolkningstetthet med ca. 8 innbygger 
per km2. Lav befolkningstetthet og kjølig klima påvirker både transportbehov og 
oppvarmingsbehov, som igjen kan påvirke kommunenes klimafotavtrykk. Kommunene har 
videre en rekke oppgaver og virkemidler som kan påvirke klimafotavtrykket i positiv eller negativ 
retning. Eksempler på dette er kommunenes ansvar for arealplanlegging, kunnskapsformidling 
og for egen virksomhet (innkjøp og drift). Fokus i denne rapporten er på innkjøp og drift, altså 
direkte og indirekte utslipp av klimagasser som følge av kommunal virksomhet. 

3 Metode 
 
Analysen av kommuner i Oppland er gjort ved å benytte Klimakostmetoden, et verktøy for å 
beregne komplette klimafotavtrykk ved bruk av kryssløpsanalyse (IOA) og livsløpsvurdering 
(LCA). Et klimafotavtrykk kan defineres som: 
 

«Klimagassutslipp i et livsløpsperspektiv forårsaket av produksjon av varer og tjenester 
konsumert av en geografisk definert enhet, uavhengig om utslippene skjer innenfor eller 
utenfor de geografiske systemgrenser» (Larsen and Hertwich 2009) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Forskjellen mellom et fotavtrykk og et 
mer tradisjonelt geografisk perspektiv er 
illustrert i figur 4. Mens geografiske 
systemgrenser trekker en kuppel over en 
kommune -og beregner alle utslipp som 
skjer under denne-, beregner et fotavtrykk 
alle klimagassutslipp - direkte og indirekte 
- som forårsakes av et konsum av en 
geografisk definert enhet. Merk at utslipp 
fra industriproduksjon, der produksjonen 
eksporteres til annen kommune eller land, 
ikke blir ansvarliggjort produksjonssted, 
men i stedet de som forbruker varen. 
Dette gjør at et fotavtrykk er et mye bedre 
mål på bærekraft, sammenlignet med 
geografiske systemgrenser. 

Figur 4: Geografiske versus fotavtrykksbaserte 
systemgrenser 
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For å vurdere et klimafotavtrykk må man altså se 
på hva som kjøpes inn av varer og tjenester. Til 
dette benytter vi data fra Kommune-Stat- 
Rapportering (KOSTRA), som på en effektiv 
måte gir en oversikt over alle innkjøp gjort av 
alle kommunene i Norge på et standardisert 
format, både for tjenestefunksjoner (vedlegg 1) 
og innkjøpsarter (vedlegg 2). Fysiske data kan 
supplere analysen der det er hensiktsmessig. På 
grunn av scope og tidsmessige hensyn er det ikke 
innhentet fysiske data i denne analysen, men dette kan vurderes gjort etterskuddsvis hvis/når 
data på egnet format foreligger. Dette gjelder spesielt på energibruk. Det er også viktig å illustrere 

Klimakost sin rolle i en større sammenheng; altså det å 
avdekke fokusområder hvor mer fokus bør rettes. 
Klimakost kan altså benyttes til å identifisere at matvarer 
produsert til helsetjenester er et viktig bidrag til 
klimafotavtrykket, men vil ikke fange opp spesifikke 
tiltak som et skifte mellom ulike typer matvarer. Til dette 
må en benytte spesifikke LCA-analyser. Rollen til 
Klimakost er skjematisk illustrert til venstre. Vi kan 
merke oss at selv om Klimakost ikke benyttes i 
tiltaksanalysen vil resultater herfra kunne loopes tilbake i 
modellen og inkluderes. Resultater fra spesifikke LCA-
studier kan også inkluderes i analysen, når det for 

eksempel er funnet områder hvor det er spesielt viktig å 
forbedre nøyaktigheten av analysen. Dette gjøres basert 
på en vurdering av omfang og type analyse. 

 

3.1 Livsløpsvurdering 
Livsløpsvurdering (life cycle assessment, LCA) er analysen av miljøpåvirkning gjennom livsløpet 
til produktsystemer. Forståelsen av at miljøpåvirkning ikke er begrenset til enkeltlokasjoner eller 
enkeltprodukter; men snarere kan sees som konsekvenser av livsløpsdesign av produkter og 
tjenester, er sentral i denne metoden. Livsløpet dekker alle aktiviteter fra utvinning av 
råmaterialer (for eksempel jernmalm, kull olje) via produksjon, bruk, avhending og eventuell 
gjenbruk eller resirkulering (Baumann and Tillman 2004; ISO 2006). LCA har de siste 4 tiårene 
utviklet seg fra en ide om kumulativ ressursinnsats i verdikjeder til et vitenskapelig fagfelt som 
inkluderer metoder for å konstruere miljø- og ressursinventar (Heijungs and Suh 2002) og 
miljøkonsekvensmodellering (Udo de Haes, Finnveden et al. 2002). LCA har i denne studien 
begrenset seg til vurderinger på klimabidrag fra Scope 1 og 2 i analysen. Eksempelvis vil vi ved 
bruk av fyringsolje ikke bare benytte direkte utslipp fra forbrenning av fyringsoljen, men også 
benytte utslippsintensiteter som fanger opp utslipp fra utvinning av råolje, raffinering, transport, 
og så videre. LCA krever et godt datagrunnlag, og er av den grunn ofte ressurskrevende å 
gjennomføre. Det benyttes i stor grad programvare og databaser med bakgrunnsdata for å 
forenkle beregningene. 

Figur 6: Skjematisk oversikt over Klimakost 

Figur 5: Klimakost sin rolle i 
klimahandling 
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3.2 Kryssløpsanalyse 
Hovedideen bak kryssløpsanalyse (input-output analysis, IOA) er å benytte informasjon i 
nasjonalregnskapet sammen med utslippsstatistikk for økonomiske sektorer, for å kunne 
kalkulere alle direkte og indirekte utslipp forbundet med å levere en gitt miks av varer eller 
tjenester til sluttkonsum. De økonomiske ringvirkningene av å etterspørre 1 NOK fra en sektor i 
økonomien kan kalkuleres og spores gjennom alle de sammenkoblede sektorene. Når den totale 
økonomiske aktiviteten generert av denne etterspørselen er beregnet, kan man så multiplisere 
denne med utslippsintensiteter (eksempelvis CO2 ekvivalenter per NOK) for hver sektor for å 
finne totale (livsløps-) utslipp knyttet til denne leveransen på 1 NOK fra en gitt sektor. Dette 
gjør kryssløpsanalyse til en mer ressurseffektiv metode sammenlignet med LCA, men med 
begrensinger på detaljnivå; man må anta at eksempelvis 1 NOK matvareproduksjon har en fast, 
fiksert inputstruktur av andre varer og tjenester, og derav en fast utslippsintensitet, for alle typer 
matvarer. Metodikken er utviklet betraktelig det siste tiåret, og har nå blitt tatt i bruk til en rekke 
studier (Minx, Wiedmann et al. 2009). Spesielt interessant i forbindelse med denne studien er 
introduksjon av IOA til det lokale nivå (Druckman and Jackson 2009; Wiedmann, Lenzen et al. 
2009; Larsen and Hertwich 2010b; Larsen and Hertwich 2010a; Lenzen and Peters 2010). 
 

3.3 Hybride analyser 
Prosessbasert LCA bruker spesifikke fysiske data for et produksjonssystem til å beregne 
miljøbelastninger, men har blitt kritisert for å utelate signifikante bidrag til totalutslippene (Suh 
and Huppes 2002; Stromman, Solli et al. 2006). Dette kalles cut-off og er spesielt relevant for 
prosesser langt oppstrøms det systemet som studeres, samt tjenestebaserte aktiviteter (Junnila 
2006). På den andre siden har man kryssløpsanalyse, som i stor grad dekker alle aktiviteter, både 
langt oppstrøms og tjenester, men på bekostning av spesifisiteten som prosessbasert LCA har. 
Flere studier kombinerer disse tilnærmingene i hybride analyser for å utnytte fordelene som hører 
til hver metode (Treloar, Love et al. 2000; Solli, Stromman et al. 2006; Larsen and Hertwich 
2009). 
 

3.4 Klimakostmodellen 
Klimakostmodellen (Solli, Larsen et al. 2009; Larsen 2011) er utviklet av MiSA og baseres i stor 
grad på en kryssløpsmodell for Norge (se tilgjengelige sektorer i vedlegg 3) matchet med en 
europeisk (EU27) modell for importerte varer.  
 
Element Forklaring Merknad 
Teknologi innenlands: Norsk år 2007  
Teknologi import: Europeisk (EU27) år 2007 *vektet snitt 
Antall sektorer: 116 (se vedlegg 3) 58 innenlands + 58 utenlands 
Utslipp inkludert: CO2, CH4, N2O, CO, HFC, PFC, SF6  
Antagelser på el-forbruk: Norsk, nordisk eller europeisk miks Nordisk satt som default 
Database kommunenivå Alt konsum, alle kommuner 2001-2010 KOSTRA tall fra SSB 

Tabell 2: Nøkkelelementer i klimakostmodellen v2 
 
Modellen er godt oppdatert (år 2007) sammenlignet med andre kryssløpsmodeller, og gir et godt 
bilde på produksjonsteknologien. Modellene holdes konstant for alle år som analyseres i denne 
studien. Alle forbrukstall man ønsker å analysere prisjusteres til basispriser for 2007. Høst 2011 
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utviklet MiSA en versjon 2 av Klimakostmodellen. Viktige oppdateringer her var en bedre 
representasjon av importerte varer (nå med et europeisk snitt), muligheter for effektivt å 
analysere tidsserier, samt inkluderingen av investeringer i tillegg til driftsutgifter for de enheter 
som undersøkes.  
 

3.5 GHG-protokollen 
GHG-protokollen (WRI and WBCSD 
2004) er en ofte benyttet standard i oppsett 
av klimaregnskap. Et velkjent element fra 
denne standarden er inndelingen av direkte 
og indirekte utslipp. Inndelingen omfatter 
Scope 1 (direkte utslipp), Scope 2 (indirekte 
utslipp fra innkjøpt energi) og Scope 3 
(indirekte utslipp fra alle andre innkjøp/ 
aktiviteter). Frem til nå har beregningen av 
indirekte utslipp fra Scope 3 vært mangelfulle eller helt fraværende i klimaregnskap, ofte med 
begrunnelsen fra nettopp GHG-protokollen fra 2004 om at disse er frivillig å rapportere. Nyere 
bidrag i GHG-protokollen3 fokuserer derimot tungt på å inkludere utslipp fra Scope 3, og 
Oppland har her en mulighet til å ligge helt i forkant av utviklingen (state of the art). 
 

3.6 Konsum versus produksjon 
Et klimafotavtrykk beregner alle utslipp et konsum forårsaker. I praksis betyr dette at utslippene 
fra en fabrikk ikke automatisk blir ansvarliggjort kommunen (eller landet) den ligger i, men heller 
blir fordelt på de som konsumerer/forbruker varene som blir produsert ved fabrikken. For 
mange virker dette som en mer rettferdig måte å fordele utslippene på, og det gir opplagt et 
bedre bilde på hvor bærekraftig et samfunn er. Et produksjonsbasert klimaregnskap vil 
hovedsakelig bare avdekke hvor industri (og andre ting) er lokalisert, mens et konsumbasert 
klimaregnskap forteller hva det er som trigger disse utslippene. Dette gjør at konsumbaserte 
klimaregnskap ofte er bedre egnet til bruk i tiltaksanalyser, spesielt i de tilfeller der kommunen 
har lite påvirkningspotensial direkte inn mot industri og produksjonsteknologi, noe som er tilfelle 
i de fleste kommuner.  
 
Grønne innkjøp er et godt eksempel på hvordan nye muligheter er blitt introdusert til 
kommunen gjennom et konsumbasert tankesett. Her har kommunen en stor mulighet til å 
påvirke sine egne indirekte utslipp, samt benytte sin innkjøpsmakt til å vri produksjon av varer og 
tjenester, både innen og utenfor kommunegrensene, i en mer bærekraftig retning generelt. Loven 
om offentlig anskaffelser (FAD) pålegger også at «Statlige, kommunale og fylkeskommunale 
myndigheter og offentligrettslige organer skal under planleggingen av den enkelte anskaffelse ta 
hensyn til livssykluskostnader, universell utforming og miljømessige konsekvenser av 
anskaffelsen», med «miljømessige konsekvenser» videre spesifisert som forbruk av råvarer, ulike typer 
forurensende utslipp og avfallsgenerering fra produksjon, transport og drift av et produkt (vare, 
tjeneste, bygg m.m.) i Miljø og regelverket for offentlige anskaffelser – veileder, NHD. 

                                                           
3 http://www.ghgprotocol.org/standards/scope-3-standard 

  Figur 7: Scope 1, 2 og 3 klassifisering i GHG-protokollen
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4 Resultater 
 

4.1 Oppsummering resultater per kommune 
I tabellen under er resultater for alle kommuner samlet og sammenlignet med snittet for 
Oppland og snittet for Norge. Det nasjonale snittet er 990 kg CO2-ekvivalenter per innbygger. Vi 
ser at kommunene Østre Toten, Vestre Toten, Jevnaker, Lunner og Sør-Aurdal ligger under det 
nasjonale snitt, mens de resterende ligger over. Vi merker oss at flere av kommunene som ligger 
betydelig over snittet er populære hytte-kommuner. Folk fra andre kommuner som tilbringer tid 
på hytte inkluderes ikke i innbyggertallet for disse kommunene, noe som kan være en av 
forklaringene på det høye klimafotavtrykket. I kolonne nest lengst til høyre i tabellen er det 
forsøkt å gjøre en justering av dette, med bruk av statistikk på fritidsboliger for de ulike 
kommunene. Da det er vanskelig å vite antall personer per hytte, andel brukere fra andre 
kommuner, og påvirkning på tjenesteproduksjonen i kommunen, er dette kun en indikasjon på 
hvor følsomt resultatet er for dette. Basert på antagelser om at det er to personer per 
fritidseiendom, at 50 % av fritidseiendomseiere er fra andre kommuner, og en 25 % påvirkning 
på tjenesteproduksjon (av normalt 100 % for en fastboende), kan vi se hvordan resultatet 
påvirkes relativt betraktelig for mange av kommunene, spesielt Lesja, Ringebu, Sør-Aurdal, 
Etnedal, Vestre og Øystre Slidre og Vang. 
 

 
Tabell 3: Oppsummeringstabell med resultater for alle kommuner, inkludert normaliseringer. 

Resultater 2011 Innbyggere Klimafotavtrykk  kg CO2 e. per  % forskjell % forskjell % økning pr år kg CO2 e./innb. kg CO2 e./innb.
inngang 2011 tonn CO2 ekv. innbygger fra 2001 fra 2005 iht. lineær trend hyttejustert snitt 2001‐2011

0501 Li l lehammer 26571 27233 1025 8,0 ‐6,3 ‐0,34 1012 1066

0502 Gjøvik 28974 29201 1008 40,4 3,5 2,46 1000 913

0511 Dovre 2748 3272 1191 ‐1,9 20,8 2,02 1119 1212

0512 Les ja 2197 4246 1933 105,4 59,0 9,56 1593 1433

0513 Skjåk 2299 3411 1484 30,4 81,4 3,24 1387 1068

0514 Lom 2401 3154 1314 42,4 0,8 2,43 1279 1216

0515 Vågå 3718 4617 1242 39,5 15,2 8,54 1166 1166

0516 Nord‐Fron 5834 9247 1585 84,3 69,1 7,61 1439 1123

0517 Sel 6004 7473 1245 42,0 14,2 4,52 1149 1203

0519 Sør‐Fron 3212 3601 1121 ‐7,1 13,5 2,32 993 1113

0520 Ringebu 4556 6787 1490 75,2 18,9 3,74 1244 1138

0521 Øyer 5092 6249 1227 20,0 29,7 3,97 1107 1144

0522 Gausdal 6141 7446 1213 17,5 29,2 4,54 1106 1157

0528 Østre  Toten 14604 14011 959 73,9 54,9 7,28 941 774

0529 Vestre  Toten 12803 10961 856 30,4 25,1 2,78 851 728

0532 Jevnaker 6359 4692 738 ‐3,2 ‐13,9 ‐0,98 728 771

0533 Lunner 8654 7871 910 43,2 22,2 4,3 880 772

0534 Gran 13434 13861 1032 62,6 40,3 5,62 1005 829

0536 Søndre  Land 5837 5884 1008 1,9 ‐5,0 ‐0,22 964 1013

0538 Nordre  Land 6716 7071 1053 14,4 14,2 1,36 967 962

0540 Sør‐Aurdal 3164 2961 936 24,4 ‐20,3 0,45 736 987

0541 Etnedal 1388 2677 1929 72,9 26,5 4,6 1383 1197

0542 Nord‐Aurdal 6402 7814 1221 69,2 51,6 4,53 1049 975

0543 Vestre  Sl idre 2217 3795 1712 47,9 17,7 3,97 1338 1462

0544 Øystre  Sl idre 3171 6618 2087 83,7 97,4 9,57 1656 1393

0545 Vang 1591 2781 1748 31,3 17,9 1,59 1398 1682

Oppland samlet 186087 206934 1112 34,7 18,2 3,11 1047 987

NORGE 4 920 305 4 872 870 990 19,1 17,1 2 970 904
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Noen av kommunene med et høyt klimafotavtrykk for 2011 har høye investeringsutgifter til bygg 
og infrastruktur. Dette er noe som fluktuerer for de ulike kommunene (se kommunespesifikke 
resultat). Det er derfor også lagt til en kolonne til høyre i tabell som indikerer snittet i perioden 
2001 til 2011. Vi ser at dette også er med på å flate ut variasjonene i klimafotavtrykket.  
 
Videre indikerer tabellen trender på årlig utvikling. Prosentvis endring fra 2001 og 2005 ser vi 
varierer betraktelig fra kommune til kommune. Dette kan skyldes spesielle årlige hendelser; 
eksempelvis større investeringer i bygg. Kolonnen prosentvis økning per år iht. lineær trend er et 
forsøk på å flate ut slike større variasjoner, men også her sees store variasjoner mellom 
kommunene. Fremdeles er det investeringer i bygg og anlegg som driver det meste av økningen i 
de kommuner der dette forekommer. For alle kommuner samlet ser vi en årlig økning iht. lineær 
trend på drøyt 3 prosent i året, mot to prosent for nasjonalt snitt.  
 
I figur under vises utviklingen av klimafotavtrykket for alle Opplandkommuner samlet, fordelt på 
innkjøp og aktivitetsområde. Energi samt bygg/infrastruktur har vært dominerende i hele 
perioden, men også materiell/utstyr, mat og kjøp fra private har hatt et bidrag. Det sistnevnte 
inkluderer eksempelvis kjøp av private barnehagetjenester. Vi merker oss at kommuner i 
Oppland har i relativt liten grad satt ut tjenesteproduksjon til andre (offentlig, privat 
IKS/særbedrifter), selv om dette skjer i noe økende grad.  

 
I figur 9 er tilsvarende resultater fordelt på tjenesteområder. Skole, helse og VAR-tjenester skiller 
seg ut med høyest bidrag, både i 2011 og samlet sett historisk. Tjenester som har økt sitt 
klimafotavtrykk i perioden er spesielt VAR og kultur (inkluderer idrett), mens helse er et 
tjenesteområde som faktisk har redusert sitt klimafotavtrykk per innbygger. Merk at noen 
utviklinger her skyldes forskjeller i kostnadsføringer; fra 2007 til 2008 ble for eksempel noen 
fellesutgifter flyttet fra «interne serviceenheter» -allokert til administrasjon- og over på de 
tjenester som faktisk benyttet innkjøpene. Dette har forbedret presisjonen i tjenestefordelingen 
av klimafotavtrykket noe.  
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Figur 8: Utvikling av klimafotavtrykket samlet for alle kommuner, fordelt på innkjøpsart
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Økningen i klimafotavtrykket fra barnehagetjenester i 2011 skyldes at kommunene fra og med 
dette år selv fikk ansvaret for finansieringen av private barnehager. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

4.2 Sammenligninger mot nasjonalt snitt 
I figuren under ser vi klimafotavtrykket til kommuner i Oppland sammenlignet med nasjonalt 
snitt av kommuner. En positiv verdi indikerer høyere klimafotavtykk enn nasjonalt snitt, og en 
negativ verdi indikerer et lavere.  
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Figur 9: Utvikling av klimafotavtrykket samlet for alle kommuner i Oppland, fordelt på tjenestefunksjoner 

Figur 10: Sammenligninger mellom Opplandkommuner og nasjonalt snitt, tjenestekategorier 



 

 
MiSA AS, Innherredsveien 7b, NO-7014 Trondheim 

www.misa.no 

Side | 17 

Den mest markante forskjellen ser vi gjelder vann, avløp og renovasjon (VAR), hvor det er de to 
førstnevnte tjenestefunksjoner som bidrar spesielt til et høyt klimafotavtrykk for kommuner i 
Oppland. Energiinnkjøp og infrastrukturinvesteringer er hovedårsaken til dette. Vi ser også at 
kommuner i Oppland i mindre grad er avhengig av kjøp fra andre (private og offentlige), noe 
som er mer fremtredenede i større byer. Andre interessante elementer er et høyere bidrag fra 
transport i grunnskole, noe som kan skyldes en lav folketetthet i fylket. 
 
I figuren under er det samme resultat som over, men med omvendte akser. Her får vi igjen 
bekreftet at det i kommuner i Oppland er en mindre grad av kjøp av tjenester fra privat sektor 
som erstatning for kommunal tjenesteproduksjon. Energi, og da spesielt til VAR-sektoren, er det 
innkjøpet som i størst grad trekker opp klimafotavtrykket. Merk at energi er modellert med et 
vektet snitt av elektrisitet (antatt nordisk miks slik tidligere forklart), fjernvarme og fyringsolje 
basert på et nasjonalt snitt, samt med prisantagelser på innkjøp som følger nasjonalt snitt for 
innkjøp til tjenesteytende sektor.  

 
 
Når vi illustrerer klimafotavtrykk per innbygger som funksjon av kommunestørrelse i figur 12 ser 
vi tydelig et trekk der mindre kommuner har et høyere klimafotavtrykk sammenlignet med større 
kommuner. Dette er funnet å være en av grunnene til at kommuner i Oppland ligger noe over 
(ca 10 %) det nasjonale snittet. Ekskluderes kommuner over 20 000 ligger kommuner i Oppland 
ganske nøyaktig på snittet. Av figuren ser vi også hvordan kommunene faller fint inn i utvlaget 
av norske kommuner. Det er ingen Opplandskommuner blant de kommuner med de 10 
laveste eller 10 høyeste klimafotavtrykk per innbygger. 
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Figur 11: Sammenligninger mellom Opplandkommuner og nasjonalt snitt, innkjøpskategorier
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  Figur 12: Klimafotavtrykk normalisert per innbygger for alle kommuner i Norge 
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4.3 Utvalge arter per tjenestefunksjoner 
I de påfølgende figurer vises klimafotavtrykket for et utvalg innkjøpsarter: energi, mat, transport 
og inventar/utstyr for alle kommuner i Oppland. Klimafotavtrykket er fordelt på 
tjenestefunksjoner (aggregert etter det som passer seg for hver utvalgte art), for å vise hvilken 
tjenestefunksjon som er ansvarlig for innkjøp/aktivitet. Dette er med på å lettere kunne rette 
tiltak. Den første figuren er prosentvis fordeling av klimafotavtrykket til energiinnkjøp, fordelt på 
ulike tjenester. Som ventet går det mye energi til skolelokaler og helseinstitusjoner. Som tidligere 
indikert er det også betydelig energibruk innen vann og avløpssektoren. I tillegg er det et relativt 
høyt energibruk til kultur, en aggregert tjenestefunksjon som også inkluderer idrettsbygg.  

 
Figur 13: Klimafotavtrykk fra energibruk fordelt på ulike tjenestefunksjoner 
 
Påfølgende figur viser klimafotavtrykk til matvareinnkjøp fordelt på ulike tjenester. Her ser vi en 
noe enklere sammensetning enn for energi. Mesteparten av bidraget fra innkjøp av mat går til 
helserelaterte oppgaver. Administrasjon, barnehager og skoler har også et bidrag. Her er  det 
verdt å merke seg at et høyt bidrag ikke nødvendigvis er en negativ ting, da mat servert i 
barnehage og skoler – eksempelvis- kan erstatte mat tatt med fra det private hjem. Det blir altså 
et skifte mellom privat og offentlig klimafotavtrykk. Tallene indikerer hvor tiltak for de ulike 
kommunene bør rettes.  

 
Figur 14: Klimafotavtrykk fra matvareinnkjøp fordelt på ulike tjenestefunksjoner 
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Også for transport, illustrert i figur under, ser vi en relativt enkelt struktur. Dette skyldes at det 
meste av transportbehovet er knyttet til skoleskyss. Andre bidrag er fra helse og VAR. Sistnevnte 
inkluderer blant annet renovasjonsvirksomhet.  

 
Figur 15: Klimafotavtrykk fra reise og transport fordelt på ulike tjenestefunksjoner 
 
Det siste eksempelet på tjenestestruktur av en innkjøpsart er illustrert under for innkjøp av 
inventar og utstyr. Her ser vi at klimafotavtrykket er fordelt mellom mange ulike 
tjenestefunksjoner, og at forskjellene er relativt store mellom de ulike kommuner. Vi merker oss 
at spesielt administrasjon har et stort bidrag her, noe som trolig er innkjøp av datamaskiner, 
møbler og annet kontormateriell. Også skole, helse og kultur har store bidrag her.  
 

 
Figur 16: Klimafotavtrykk fra inventar og utstyr fordelt på ulike tjenestefunksjoner 
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4.4 Kommunespesifikke resultat 
Følgende figurer viser kommunespesifikke resultater for alle årene 2001 til 2011 for aggregerte 
innkjøpsarter og aggregerte tjenestefunksjoner, samt en 3d-figur på innkjøpsart versus 
tjenestefunksjon for 2011. For fullt detaljnivå på arter og funksjoner vises det til tabeller i vedlegg 
4. 
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Lillehammer kommune er en av få 
kommuner i Oppland som ikke har 
økt sitt klimafotavtrykk i perioden. 
Det er også en av kommunene der 
VAR-tjenester har høyest bidrag. 
Som for mange andre kommuner 
er det energi og bygg/infrastruktur 
som har høyest bidrag til 
klimafotavtrykket, mens skole og 
helse er de to tjenesteområdene 
som – i tillegg til VAR – bidrar 
mest. 
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0502 Gjøvik 
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Gjøvik kommune hadde en 
markant økning i 
klimafotavtrykket i perioden 2001 
til 2005, mye grunnet økte 
investeringer i bygg og anlegg. 
Videre ser vi at det er en relativt 
flat utvikling fra 2005 til 2011. 
Forskjeller i klimafotavtrykk fra 
administrasjonstjenester skyldes 
kun regnskapstekniske forskjeller 
i hvor utgifter føres, slik tidligere 
forklart.  
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Dovre kommune har hatt et relativt 
variert klimafotavtrykk, med spesielt 
investeringer i 2008 innen bygg og 
anlegg som økte fotavtrykket 
betydelig for dette året. Med unntak 
av 2008 ser vi at innkjøp av energi 
dominerer. Dominansen av skole og 
helsetjenester i klimafotavtrykket er 
ikke like dominant som for snittet av 
kommuner. Også for Dovre ser vi at 
VAR-tjenester er relativt viktig.  
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0512 Lesja 
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Lesja kommune har hatt en jevn 
stigning i klimafotavtrykket. Mye av 
dette skyldes økte investeringer i 
bygg og anlegg. Sammenlignet med 
andre kommuner er det en mer 
jevn fordeling av klimafotavtrykket 
mellom de ulike tjenesteoppgaver. 
Bidraget «annet» sitt kjøp av 
materiell og utstyr er knyttet til 
funksjonen kommunal 
næringsvirksomhet. Det anbefales 
at dette bidraget undersøkes mer i 
detalj. 
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0513 Skjåk 
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Skjåk hadde i 2011 et høyt 
klimafotavtrykk fra bygg- og 
infrastrukturaktiviteter, rettet 
mot grunnskolefunksjonen. 
Tidligere år ser vi at disse 
aktiviteter har vært rettet 
mot andre tjeneste-
funksjoner. Skole og 
helsetjenester dominerer for 
øvrig klimafotavtrykket.    
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Lom kommune har hatt en 
nedgang i klimafotavtrykket 
siden perioden 2004-2006. 
Dette skyldes at det har vært 
mindre investeringer i bygg og 
infrastruktur. Dette er årsaken 
til at energi dominerer klima-
fotavtrykket i 2011. Ellers er 
det en relativt jevn fordeling av 
klimafotavtrykk mellom ulike 
tjenestefunksjoner.  
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Vågå kommune har hatt en 
nedgang i klimafotavtrykk fra 
2010 til 2011, noe som skyldes 
investeringer i bygg og 
infrastruktur i skolesektoren i 
2010. I perioden totalt er det 
imidlertid en økende trend. 
Innkjøp av energi er viktig, og 
bidrar betydelig til 
klimafotavtrykket i nesten alle 
tjenestekategoriene, som 
illustrert i figur til høyre. 
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0516 Nord-Fron 
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Nord-Fron kommune har hatt en 
kontinuerlig økning av sitt 
klimafotavtrykk, utelukkende 
grunnet aktiviteter innen bygg og 
infrastruktur. Det høye bidraget av 
samlepostfunksjonen «annet» 
skyldes bygging av kommunalt 
disponerte boliger. Ellers finner vi 
en jevn fordeling av 
klimafotavtrykket for ulike 
tjenesteoppgaver i kommunen 
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Klimafotavtrykket i Sel 
kommune domineres av 
energiinnkjøp og bygg/ 
infrastrukturaktivitet. Vi 
merker oss et høyt bidrag fra 
bygg til grunnskole i 2006 
som mest trolig indikerer 
bygging/renovering av skole. 
Energi har høye bidrag innen 
skole, helse, VAR og kultur.  
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Klimafotavtrykket i Sør-Fron har 
vært nokså stabilt, og 2011 har 
også hatt en nedgang 
sammenlignet med 2001. Dette 
ser vi skyldes investeringer i bygg 
og infrastruktur tidlig i perioden. 
Vi ser også en stor investering i 
2009 mot funksjonen kultur. 
Merk at kultur inkluderer også 
idrett o.l. Den store investeringen 
i 2009 kan også forklare mindre 
investeringer i 2010 og 2011 og 
derav forklare et lavere 
klimafotavtrykk. 
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Klimafotavtrykket for 
Ringebu for 2011 domineres 
av en større investering på 
bygg/infrastruktur mot 
tjenesten pleie og omsorg. I 
årene før dette sees en 
nedgang. Dette viser at 2011 
resultatet for kommunen nok 
er høyere enn for et 
normalår. 
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Klimafotavtrykket for øyer domineres 
av energi og bygg/infrastruktur. For 
sistnevnte er det blant annet 
investeringer mot vann og avløp 
(VAR) som bidrar mye. Dette er ofte 
utbygging eller rehabilitering av 
rørnett og annen nødvendig 
infrastruktur. Vi ser også relativt store 
forskjeller i bidraget fra energiinnkjøp, 
men dette kan også skyldes feil i 
prisantagelser i oversettelse fra NOK 
til kWh (estimert etter nasjonalt snitt). 
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Klimafotavtrykket for Gausdal har 
økte betraktelig i perioden 2003 til 
2009, mye på grunn av økte 
investeringer i bygg og infrastruktur. 
Fra 2009 til 2011 har man imidlertid 
sett en nedgang. Andre bidrag har 
ligget relativt jevnt over perioden. 
Også for Gausdal har VAR-sektoren 
hatt et betydelig bidrag fra innkjøp 
av energi og investeringer i 
infrastruktur. 
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Klimafotavtrykket for Østre 
Toten økte frem til 2007, men 
har siden da ligget relativt 
konstant. Energi og 
bygg/infrastruktur er de 
viktigste bidragene, mens skole, 
helse og VAR er de tre 
tjenestefunksjoner med høyeste 
klimafotavtrykk. 
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Klimafotavtrykket til Vestre 
Toten har økt relativt jevnt 
uten de store år-til-år 
variasjoner. Jevne 
investeringer i bygg og 
infrastruktur bidrar til dette. 
Klimafotavtrykket er også 
jevnt fordelt på flere 
tjenestefunksjoner, med 
skole, helse og VAR som de 
tre største. 
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Jevnaker er den kommunen i 
Oppland med lavest 
klimafotavtrykk. Tidsserien 
under kan være med å forklare 
hvorfor; vi ser at det er relativt 
lave investeringer i bygg og 
infrastruktur. På grunn av dette 
ser vi at energi dominerer i 
klimaregnskapet. Interessant er 
det også å se et relativt høyt 
bidrag fra materiell og utstyr. 
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.Lunner har hatt en jevn økning av 

sitt klimafotavtrykk, med unntatt 
av 2006 hvor man ser et høyt 
bidrag til skoletjenesten. Dette 
indikerer et nybygg/større 
rehabiliteringsprosjekt. I 2011 ser 
vi spesielt to søyler i figur til 
høyre: energi til skolebygg og 
infrastrukturinvesteringer i VAR-
sektoren.  
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Gran kommune økte sitt 
klimafotavtrykk i 2009 til 
2011 sammenlignet med 
tidligere år grunnet økte 
investeringer. Disse har rettet 
seg mot flere tjenester, 
eksempelvis skoletjenester i 
2010. Kommunen har også 
relativt sett høye bidrag til 
reise og transport. 
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Søndre land er en av få 
kommuner med en nedgang i 
klimafotavtrykket. Lave 
investeringer i bygg og 
infrastruktur de siste år er med 
på å bidra til dette, men også 
andre bidrag har en flat trend. 
Skole, helse og VAR er de 
tjenestefunksjonene med 
høyest bidrag til 
klimafotavtrykket.  
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Klimafotavtrykket til 
Nordre Land har hatt en 
relativt jevn utvikling, med 
unntak av noen større 
investeringer i bygg/ 
infrastruktur rettet mot 
skolesektoren. Energi utgjør 
det høyeste bidraget til 
klimafotavtrykket i 2011.  
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Klimafotavtrykket i Sør-Aurdal 
toppet seg i 2003-2005 hvor det 
var investeringer i først helsebygg 
og deretter skolebygg. Etter dette 
har det vært relativt lave 
investeringer som bidrar til et lavt 
klimafotavtrykk for kommunen. 
På grunn av dette ser vi at energi 
dominerer klimafotavtrykket. 
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Klimafotavtrykket for Etnedal i 
2011 påvirkes av en større 
investering på tjenestegruppen 
kultur, som også inkluderer idrett. 
Tabell i vedlegg 4 indikerer at det 
er investeringer i idrettsbygg/ 
anlegg som genererer dette. 
Klimafotavtrykket for 2011 er 
derfor trolig kunstig høy i forhold 
til et normalår.  
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har vært bølgende, drevet av 
varierende investeringer. Det 
høye bidraget til energi og 
bygg/infrastruktur knyttet til 
tjenestegruppen «annet» kan 
spores til kommunalt disponerte 
boliger. Merk at bygg og 
infrastruktur også inkluderer leie 
av bygg.  
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Klimafotavtrykket i Vestre Slidre 
har hatt en relativt jevn økning over 
perioden, med unntak av en topp i 
2003 knyttet til infrastruktur-
investeringer i VAR-sektoren. 
Kommunene er en av flere i 
Oppland der VAR-tjenester har 
relativ høyt bidrag, her sammen 
med skole og helsetjenester.  
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0544 Øystre Slidre 
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Øystre Slidre er den kommunen i 
Oppland med det høyeste 
klimafotavtrykket per innbygger, og 
figurene her viser klart hvorfor: 
høye investeringer i bygg og 
infrastruktur. Investeringene har 
vært rettet spesielt mot 
skolesektoren og VA-sektoren (for 
2011). Det er vanskelig å avgjøre 
om dette er en økning som 
forventes å fortsette eller 
stabiliseres, eller om det de siste par 
årene har vært høyere enn normalt. 
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0545 Vang 
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Klimafotavtrykket i Vang 
kommune har variert en del 
etter grad av investeringen i 
bygg og infrastruktur, og har en 
svakt økende trend. I 2011 
domineres klimafotavtrykket av 
energibruk. Viktigste 
tjenesteområder er skole, helse 
og VAR. 
 



 

 
MiSA AS, Innherredsveien 7b, NO-7014 Trondheim 

www.misa.no 

Side | 47 

5 Oppsummering 
 

5.1 Hovedfunn 
Denne analysen har avdekket klimafotavtrykket av kommunal tjenesteyting for kommuner i 
Oppland. I 2011 utgjorde dette omtrent 207 000 tonn CO2 ekvivalenter fordelt på 26 kommuner. 
I snitt var fotavtrykket 1,1 tonn per innbygger. Årlig utvikling ved lineær trend var på tre prosent. 
Klimafotavtrykket til kommuner i Oppland varierer fra drøyt 0,7 tonn til over 2 tonn CO2 
ekvivalenter per innbygger. Det er flere årsaker til dette; for det første har kommuner med et 
høyt klimafotavtrykk ofte betydelige investeringer som er med på å generere et klimafotavtrykk. 
Dette kan være årlige variasjoner som i stor grad kan påvirke resultatet. I tillegg finner vi at 
mange av kommunene med høyt klimafotavtrykk er typiske hytte-kommuner, noe som kan øke 
behov for kommunale tjenester, uten at hyttebrukere nødvendigvis inngår i folketall for 
kommunen. I resultattabell i 4.1. er det tatt hensyn til disse to faktorer i de to kolonner til høyre, 
noe som vi ser gir et mye jevnere klimafotavtrykk. I tillegg er det påvist en sammenheng mellom 
kommunestørrelse og klimafotavtrykk per innbygger. Trolig skyldes dette at det er enkelte 
stordriftsfordeler i produksjon av kommunale tjenester. Dette ser vi tydelig i figur 12. 
 
Som ventet var skole og helse viktige tjenesteoppgaver i henhold til opphav til klimagassutslipp, 
mens det var noe mer overaskende å se at VAR-sektoren bidrar med hele 19 prosent av 
klimafotavtrykket. Som forventet var det også energi og bygg/infrastruktur som utgjorde de to 
største bidrag til klimafotavtrykk i henhold til innkjøpsart, med bidrag på henholdsvis 29 og 30 
prosent.  
 

5.2 Videre jobb 
De høye bidragene fra bygg og energi indikerer et nødvendig miljøfokus på bygg; fra 
materialbruk, byggeprosess og drift (inkludert energibruk). Det bør derfor etablerers løsninger 
for miljøregnskap for bygg, samt gjøres vurderinger på mulige målsetninger og sertifiseringer 
som kan oppnås. Innen vann og avløp kan det være stort potensiale for energireduksjoner, blant 
annet gjennom egenproduksjon med bruk av biogass og mikroturbiner45. Potensialet for dette 
bør utredes for kommuner i Oppland med tanke på det høye bidraget til sektoren.  
 
For å kunne nå resten av klimafotavtrykket for innkjøp av varer og tjenester av materiell, mat, 
utstyr og tjenester, kan det være nyttig å utvikle løsninger for grønne innkjøpsrutiner. I henhold 
til loven om offentlige anskaffelser er kommuner pålagt å vurdere miljømessige konsekvenser av 
alle anskaffelser. Å gjøre miljøanalyser av alle anskaffelser er opplagt en formidabel oppgave, 
men et slikt system kan være med på å sikre at miljøkrav stilles, og samle dette på en slik måte at 
det i seg selv utgjør en indikator (prosent andel av klimafotavtrykk dekt av miljøkrav), samt kan 
være en ressurs for læring og eksempler til videre bruk. Klimakostanalysen kan danne et grunnlag 
for et slikt system.    
 

                                                           
4 http://norskvann.no/10-nyheter/491-energiriktig-design-av-avlopsrenseanlegg 
5 http://www.misa.no/prosjekt/norsk_vann/energiforbruk_i_kommunal_vannsektor/ 
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7 Vedlegg 

7.1 Vedlegg 1: Alle funksjoner 
Funksjon 1-40 Funksjon 41-80

100 Politisk styring 283 Etablering og opprettholdelse av egen bolig 

110 Kontroll og revisjon 285 Tjenester utenfor kom.  ansvarsområde 

120 Administrasjon 289 Barnevernsforsøk, Trondheim 2004 

121 Forvaltningsutgifter i eiendomsforvaltningen 290 Interkommunale samarbeid 

130 Administrasjonslokaler 300 Fysisk tilrettelegging og planlegging 

170 Årets premieavvik 301 Plansaksbehandling

171 Amortisering av tidligere års premieavvik 302 Bygge- og delesaksbehandling, seksjonering 

180 Diverse fellesutgifter 303 Kart og oppmåling

190 Interne serviceenheter 310 Boligbygging/utleie/finansiering 

201 Førskole 315 Boligbygging og fysiske bomiljøtiltak 

202 Grunnskole 320 Kommunal næringsvirksomhet 

211 Styrket tilbud til førskolebarn 325 Tilrettelegging og bistand for næringslivet 

213 Voksenopplæring 329 Landbruksforvaltning, landbasert næring 

214 Spesialskoler 330 Samferdselsbedrifter/transporttiltak 

215 Skolefritidstilbud 333 Kommunale veier, drift og vedlikehold 

221 Førskolelokaler og skyss 334 Kommunale veier, miljø og sikkerhetstiltak 

222 Skolelokaler 335 Rekreasjon i tettsted

223 Skoleskyss 338 Forebygging av branner og andre ulykker 

231 Aktivitetstilbud barn og unge 339 Beredskap mot branner og andre ulykker 

232 Forebygging, helsestasjons- og skolehelse 340 Produksjon av vann

233 Annet forebyggende helsearbeid 345 Distribusjon av vann

234 Servicetjenester eldre og funksjonsh. 350 Avløpsrensing

241 Diagnose, behandling, re-/habilitering 353 Avløpsnett/innsamling av avløpsvann 

242 Råd, veiledning, sosial forebyggende arbeid 354 Tømming av slamavskillere, septiktanker o.l. 

243 Tilbud til personer med rusproblemer 355 Innsamling av husholdningsavfall 

244 Barneverntjeneste 357 Gjenvinning, sluttbeh.  av husholdningsavfall

251 Barneverntiltak i familien 360 Naturforvaltning og friluftsliv 

252 Barneverntiltak utenfor familien 365 Kulturminnevern

253 Pleie, omsorg, hjelp og rehab. i institusjon 370 Bibliotek

254 Kjernetjenester knyttet til pleie, omsorg, 373 Kino

261 Institusjonslokaler 375 Muséer

262 Botilbud utenfor institusjon 377 Kunstformidling

265 Kommunalt disponerte boliger 380 Idrett og tilskudd til andres idrettsanlegg 

271 Sysselsetting 381 Kommunale idrettsbygg og idrettsanlegg 

272 Arbeid for yrkes-/utviklingshemmede 383 Musikk- og kulturskoler

273 Kommunale sysselsettingstiltak 385 Andre kulturaktiviteter og tilskudd  

276 Kvalifiseringsordningen 386 Kommunale kulturbygg

275 Introduksjonsordningen 390 Den norske kirke

281 Økonomisk sosialhjelp 392 Andre religiøse formål

Økonomisk hjelp til pensjonister 393 Kirkegårder, gravlunder og krematorier 

Tabell 4: Funksjoner i KOSTRA 
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7.2 Vedlegg 2: Arter i KOSTRA 
Artskode  Artsnavn

100 'Kontormateriell' 

105 'Undervisningsmateriell' 

110 'Medisinsk forbruksmateriell' 

114 'Medikamenter' 

115 'Matvarer' 

120 'Annet forbruksmateriell/råvarer og tjenester' 

130 'Post, banktjenester, telefon' 

140 'Annonse, reklame og informasjon' 

150 'Opplæring og kurs' 

160 'Utgifter og godtgjørelser for reiser, diett, bil o.l. som er oppgavepliktige' 

165 'Andre oppgavepliktige godtgjørelser' 

170 'Transportutgifter og drift av egne transport- midler' 

180 'Energi' 

185 'Forsikringer og utgifter til vakthold og sikring' 

190 'Leie av lokaler og grunn' 

195 'Avgifter, gebyrer, lisenser o.l.' 

200 'Inventar og utstyr' 

209 'Medisinsk utstyr' 

210 'Kjøp, leie og leasing av transportmidler' 

220 'Kjøp, leie og leasing av maskiner' 

230 'Vedlikehold og byggetjenester' 

240 'Serviceavtaler og reparasjoner' 

250 'Materialer til vedlikehold' 

260 'Renhold, vaskeri- og vaktmestertjenester' 

270 'Konsulenttjenester' 

280 'Grunnerverv' 

285 'Kjøp av eksisterende' 

290 'Internkjøp' 

300 'Fra staten' 

330 'Fra fylkeskommuner' 

350 'Fra kommuner' 

370 'Fra andre ( private )' 

375 'Kjøp fra IKS der kommunen/fylkeskommunen selv er deltager' 

380 'Fra egne særbedrifter' 

Tabell 5: Arter i KOSTRA 
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7.3 Vedlegg 3: Sektorer i Klimakost 
Kryssløpssektorer i klimakostmodellen #1-29 Kryssløpssektorer i klimakostmodellen #30-58 

Agriculture, hunting and related service activities Manufacture of furniture; manufacturing nec. 

Forestry, logging and related service activities Recycling 

Fishing, operating of fish hatcheries, fish farms Electricity, gas, steam and hot water supply 

Mining of coal and lignite; extraction of peat Collection, purification, distribution of water 

Extraction of crude petroleum and natural gas Construction 

Mining of uranium and thorium ores Sale, maintenance, repair of motor vehi, fuel 

Mining of metal ores Wholesale trade and commission trade 

Other mining and quarrying Retail trade; rep. of pers. and househ. goods 

Manufacture of food products and beverages Hotels and restaurants 

Manufacture of tobacco products Land transport; transport via pipelines 

Manufacture of textiles Water transport 

Manufacture of wearing apparel Air transport 

Tanning and dressing of leather Supporting and auxiliary transport activities 

Manufacture of wood and of products of wood  Post and telecommunications 

Manufacture of pulp, paper and paper products Financial intermediation 

Publishing, printing, rep. of recorded media Insurance and pension funding, 

Manufacture of coke, refined petroleum products Activities auxiliary to financial intermediation 

Manufacture of chemicals and chemical products Real estate activities 

Manufacture of rubber and plastic products Renting of machinery and equipment  

Manufacture of other non-met. mineral products Computer and related activities 

Manufacture of basic metals Research and development 

Manufacture of fabricated metal products Other business activities 

Manufacture of machinery and equipment n.e.c. Public administration and defence 

Manufacture of office machinery and computers Education 

Manufacture of el. machinery and apparatus n.e.c. Health and social work 

Manufacture of radio, tv and com. equipment Sewage and refuse disposal, sanitation  

Manufacture of medical, precision, optical instr. Activities of membership organization n.e.c. 

Manufacture of motor vehicles, trailers  Recreational, cultural and sporting activities 

Manufacture of other transport equipment Other service activities 

Tabell 6: Kryssløpssektorer i Klimakost 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

hogne
Typewritten Text



år
 2

0
1

1
, t

o
n

n
 C

O
2

 e
kv

iv
al

en
te

r

K
o

n
to

rm
at

e
ri

e
ll

U
n

d
e

rv
is

n
in

gs
m

at
e

ri
e

ll

M
e

d
is

in
sk

 f
o

rb
ru

ks
m

at
e

ri
e

ll

M
e

d
ik

am
e

n
te

r

M
at

va
re

r

A
n

n
e

t 
fo

rb
ru

ks
m

at
e

ri
e

ll
/r

åv
ar

e
r,

tj
e

n
e

st
e

r

P
o

st
, 

b
an

kt
je

n
e

st
e

r,
 t

e
le

fo
n

A
n

n
o

n
se

, 
re

kl
am

e
 o

g 
in

fo
rm

as
jo

n

O
p

p
læ

ri
n

g 
o

g 
ku

rs

U
tg

if
te

r 
o

g 
go

d
tg

jø
re

ls
e

r 
re

is
e

r,
 d

ie
tt

, 
b

il

A
n

d
re

 o
p

p
ga

ve
p

li
kt

ig
e

 g
o

d
tg

jø
re

ls
e

r

Tr
an

sp
o

rt
u

tg
if

te
r,

 d
ri

ft
 a

v 
e

gn
e

 k
jø

re
tø

y

En
e

rg
i

Fo
rs

ik
ri

n
ge

r 
o

g 
u

tg
if

te
r,

 v
ak

th
o

ld
 o

g 
si

kr
in

g

Le
ie

 a
v 

lo
ka

le
r 

o
g 

gr
u

n
n

A
vg

if
te

r,
 g

e
b

yr
e

r,
 l

is
e

n
se

r 
o

.l
.

In
ve

n
ta

r 
o

g 
u

ts
ty

r

M
e

d
is

in
sk

 u
ts

ty
r

K
jø

p
, 

le
ie

 o
g 

le
as

in
g 

av
 t

ra
n

sp
o

rt
m

id
le

r

K
jø

p
, 

le
ie

 o
g 

le
as

in
g 

av
 m

as
ki

n
e

r

V
e

d
li

ke
h

o
ld

 o
g 

b
yg

ge
tj

e
n

e
st

e
r

Se
rv

ic
e

av
ta

le
r 

o
g 

re
p

ar
as

jo
n

e
r

M
at

e
ri

al
e

r 
ti

l 
ve

d
li

ke
h

o
ld

R
e

n
h

o
ld

, 
va

sk
e

ri
- 

o
g 

va
kt

m
e

st
e

r

K
o

n
su

le
n

tt
je

n
e

st
e

r

G
ru

n
n

e
rv

e
rv

K
jø

p
 a

v 
e

ks
is

te
re

n
d

e

In
te

rn
kj

ø
p

In
te

rn
kj

ø
p

In
te

rn
kj

ø
p

Fr
a 

st
at

e
n

Fr
a 

fy
lk

e
sk

o
m

m
u

n
e

r

Fr
a 

ko
m

m
u

n
e

r

Fr
a 

an
d

re
 (

 p
ri

va
te

 )

K
jø

p
 f

ra
 I

K
S 

Fr
a 

e
gn

e
 s

æ
rb

e
d

ri
ft

e
r

100 Politisk styring 1 0 0 0 21 18 6 9 1 6 0 13 0 0 0 2 24 0 0 3 0 0 19 1 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

110 Kontroll og revisjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 0

120 Administrasjon 31 0 0 0 73 43 72 12 26 15 0 35 1 0 10 210 66 0 0 43 2 297 0 3 22 0 0 0 0 0 0 0 0 20 5 11

121 Forvaltningsutgifter i eiendomsforvaltningen 1 0 0 0 2 0 2 1 2 1 0 3 0 32 0 1 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

130 Administrasjonslokaler 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 10 314 2 54 9 12 0 0 2 39 35 3 71 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

170 Årets premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

171 Amortisering av tidligere års premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

180 Diverse fellesutgifter 0 0 0 0 1 20 0 0 0 0 0 3 0 0 8 40 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

190 Interne serviceenheter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201 Førskole 8 17 0 0 99 16 16 1 13 3 0 20 16 0 0 2 18 0 0 13 20 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 1535 1 0

202 Grunnskole 25 137 1 0 62 64 28 6 29 26 0 152 10 0 4 15 34 0 0 299 2 23 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 79 77 0 0

211 Styrket tilbud til førskolebarn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0

213 Voksenopplæring 4 17 0 0 2 12 4 0 1 3 0 30 106 1 0 14 2 0 0 8 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

214 Spesialskoler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

215 Skolefritidstilbud 1 6 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

221 Førskolelokaler og skyss 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 214 0 90 5 2 0 0 0 24 33 5 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

222 Skolelokaler 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 3 1705 0 171 28 10 0 0 0 277 285 47 561 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

223 Skoleskyss 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 427 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

231 Aktivitetstilbud barn og unge 0 2 0 0 4 6 2 1 0 2 0 5 17 1 0 2 7 0 0 1 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

232 Forebygging, helsestasjons- og skolehelsetj. 2 0 8 1 0 2 14 0 3 4 0 1 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 8 0 1 0 0

233 Annet forebyggende helsearbeid 1 0 0 0 0 17 1 0 0 2 0 0 0 4 0 0 12 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

234 Aktivisering og servicetj., eldre og funksjonsh. 2 0 6 0 114 0 9 1 2 4 12 32 143 0 37 16 13 0 17 6 1 19 2 85 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0

241 Diagnose, behandling, re-/habilitering 2 0 18 7 0 6 3 1 0 19 0 1 63 0 14 5 3 0 0 2 0 59 0 11 20 0 0 0 0 0 123 0 0 332 2 0

242 Råd, veiledning og sosial forebyggende arbeid 5 0 0 0 1 5 2 0 0 2 0 1 3 0 55 6 2 0 0 2 0 2 0 11 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22

243 Tilbud til personer med rusproblemer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

244 Barneverntjeneste 2 0 0 0 1 9 3 1 1 20 0 17 13 0 0 1 4 0 0 2 0 0 0 1 66 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0

251 Barneverntiltak i familien 0 0 0 0 0 1 0 0 0 19 17 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

252 Barneverntiltak utenfor familien 0 0 0 0 0 42 1 0 0 14 127 12 11 0 12 2 1 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

253 Pleie, omsorg, re-/habilitering i institusjon 5 0 113 159 506 89 5 2 10 12 11 194 0 0 0 7 48 0 0 43 2 30 4 74 65 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 46

254 Kjernetj. pleie, omsorg, hjelp til hjemmeboende 6 0 67 2 13 14 51 5 15 25 0 163 69 0 34 35 28 0 43 17 12 8 6 6 78 0 0 0 0 0 0 0 8 264 0 0

261 Institusjonslokaler 0 0 0 0 0 0 0 3 0 1 0 1 629 0 7 25 24 0 0 0 166 129 4 0 81 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Botilbud utenfor institusjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

265 Kommunalt disponerte boliger 1 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 5 896 0 349 29 1 0 0 0 133 105 50 4 1 0 185 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sysselsetting 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Arbeid for yrkes-/utviklingshemmede 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

273 Kommunale sysselsettingstiltak 0 0 0 0 2 58 1 0 0 0 0 5 32 0 33 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

276 Kvalifiseringsordningen 3 2 0 0 0 1 3 0 1 3 0 4 0 0 0 2 0 0 0 1 0 1 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

275 Introduksjonsordningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 Økonomisk sosialhjelp 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Økonomisk hjelp til pensjonister 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

283 Bistand til etablering og oppretth., egen bolig 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0

285 Tjenester utenfor ord. kommunalt ansvar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0

Barnevernsforsøk, Trondheim 2004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

290 Interkommunale samarbeid (§27- samarbeid) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fysisk tilrettelegging og planlegging 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

301 Plansaksbehandling 1 0 0 0 0 1 1 2 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

302 Bygge- og delesaksbehandling og seksjonering 4 0 0 0 0 2 0 3 1 2 0 1 0 0 0 1 25 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 Kart og oppmåling 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 6 32 0 0 0 0 9 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Boligbygging/utleie/finansiering 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

315 Boligbygging og fysiske bomiljøtiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

320 Kommunal næringsvirksomhet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0

325 Tilrettelegging og bistand for næringslivet 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

329 Landbruksforvaltning og landbasert næringsutv. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

330 Samferdselsbedrifter/transporttiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0

333 Kommunale veier, nyanlegg, drift og vedlikehold 1 0 0 0 1 21 4 0 1 3 0 113 73 0 1 18 2 0 22 18 112 138 481 0 22 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0

334 Kommunale veier, miljø, trafikksikkerhetstiltak 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 284 0 0 0 0 0 0 1 0 48 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

335 Rekreasjon i tettsted 0 0 0 0 0 77 1 0 0 1 0 5 22 0 0 0 0 0 0 0 12 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 Forebygging av branner og andre ulykker 1 0 0 0 0 17 1 0 19 0 0 11 19 0 9 1 3 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0

339 Beredskap mot branner og andre ulykker 2 0 0 0 5 57 6 0 8 6 0 67 60 0 0 1 30 0 16 8 0 20 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

340 Produksjon av vann 0 0 0 0 0 14 1 0 1 0 0 6 451 0 0 7 0 0 0 2 14 26 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

345 Distribusjon av vann 1 0 0 0 1 17 5 1 1 0 0 30 600 0 13 2 121 0 3 16 327 37 208 0 19 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

350 Avløpsrensing 1 0 0 0 2 284 4 2 1 0 0 127 1293 0 0 5 1 0 0 5 32 92 2 20 2 0 0 0 0 0 0 0 108 0 0 0

353 Avløpsnett/innsamling av avløpsvann 0 0 0 0 1 28 3 0 0 0 0 41 581 0 13 1 102 0 0 17 308 38 148 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

354 Tømming av slamavskillere, septiktanker o.l. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0

355 Innsamling av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 151 0

357 Gjenvinning og sluttbeh. av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 354 0

360 Naturforvaltning og friluftsliv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

365 Kulturminnevern 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 Bibliotek 9 0 0 0 1 4 8 1 1 1 0 1 90 0 81 5 27 0 0 6 1 8 1 24 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

373 Kino 2 0 0 0 1 203 4 14 1 2 0 2 100 0 0 11 14 0 0 3 5 1 4 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

375 Muséer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

377 Kunstformidling 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

380 Idrett og tilskudd til andres idrettsanlegg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 177 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

381 Kommunale idrettsbygg og idrettsanlegg 0 0 0 0 1 57 1 1 0 0 0 20 841 0 0 11 1 0 0 1 969 43 26 2 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

383 Musikk- og kulturskoler 0 2 0 0 2 3 2 1 1 2 2 1 0 0 1 3 1 0 0 1 0 2 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

385 Andre kulturakt., tilsk. andres kultur/idrettsbygg 1 0 0 0 7 15 2 4 1 1 0 10 121 2 0 6 3 0 0 2 1 3 1 27 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

386 Kommunale kulturbygg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 16 14 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

390 Den norske kirke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

392 Andre religiøse formål 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

393 Kirkegårder, gravlunder og krematorier 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Vedlegg 4: Detaljerte resultat for alle kommuner for 2011 i tonn CO2 ekv.
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100 Politisk styring 7 0 0 0 18 13 4 8 3 13 0 4 0 0 4 1 8 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 30 0

110 Kontroll og revisjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

120 Administrasjon 54 0 0 0 61 102 193 16 50 30 2 9 82 51 39 116 82 0 4 4 21 65 14 2 58 0 0 0 0 0 0 0 42 2 0 0

121 Forvaltningsutgifter i eiendomsforvaltningen 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

130 Administrasjonslokaler 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 499 1 105 1 0 0 0 0 28 47 6 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0

170 Årets premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

171 Amortisering av tidligere års premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

180 Diverse fellesutgifter 0 0 0 0 0 3 0 0 0 5 0 1 10 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

190 Interne serviceenheter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201 Førskole 11 26 1 0 115 43 5 1 11 6 1 16 30 0 41 5 22 0 0 1 7 1 4 0 2 0 0 0 0 0 0 0 24 1439 0 0

202 Grunnskole 40 216 1 0 56 95 38 33 41 34 0 181 1 0 11 11 193 0 4 4 12 26 13 2 14 0 0 0 0 0 0 1 164 22 0 0

211 Styrket tilbud til førskolebarn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 27 0 0

213 Voksenopplæring 3 14 0 0 2 13 2 0 4 5 0 1 54 0 56 3 9 0 0 2 4 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

214 Spesialskoler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

215 Skolefritidstilbud 1 21 0 0 48 5 1 0 2 1 0 1 0 0 0 0 5 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 Førskolelokaler og skyss 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 222 1 0 3 0 0 0 0 11 25 0 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0

222 Skolelokaler 0 0 0 0 0 29 0 1 0 0 23 0 1711 8 0 19 167 0 0 0 1714 229 2 420 125 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0

223 Skoleskyss 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 553 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

231 Aktivitetstilbud barn og unge 1 0 0 0 7 8 2 1 2 3 23 6 39 0 20 1 7 0 0 1 1 3 3 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0

232 Forebygging, helsestasjons- og skolehelsetj. 2 0 1 0 2 2 3 1 3 6 1 2 0 0 20 6 12 0 0 1 0 2 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

233 Annet forebyggende helsearbeid 0 0 0 40 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

234 Aktivisering og servicetj., eldre og funksjonsh. 1 0 0 0 8 33 1 3 1 2 49 124 21 0 4 0 5 0 0 0 1 2 0 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0

241 Diagnose, behandling, re-/habilitering 3 0 35 23 2 9 6 3 4 27 8 3 48 0 21 8 25 1 0 0 2 9 0 6 0 0 0 0 0 0 118 0 90 399 22 0

242 Råd, veiledning og sosial forebyggende arbeid 13 0 0 0 0 78 20 0 8 3 0 6 0 3 88 5 10 0 0 0 0 5 1 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

243 Tilbud til personer med rusproblemer 0 0 0 0 1 1 1 0 0 2 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

244 Barneverntjeneste 2 0 0 0 1 3 2 1 5 21 11 14 0 0 0 4 3 0 0 4 0 0 0 0 36 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0

251 Barneverntiltak i familien 0 0 0 0 0 57 0 0 0 12 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0

252 Barneverntiltak utenfor familien 1 0 0 1 31 95 1 0 2 58 214 7 28 0 17 0 13 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 170 0 2 26 0 0

253 Pleie, omsorg, re-/habilitering i institusjon 7 0 92 125 977 136 18 2 11 10 1 119 125 0 15 22 52 4 0 0 2 32 0 55 12 0 0 0 0 0 0 0 0 90 0 0

254 Kjernetj. pleie, omsorg, hjelp til hjemmeboende 7 0 22 0 172 132 24 3 10 47 7 196 218 0 69 15 46 1 54 0 2 16 0 1 14 0 0 0 0 0 0 0 0 86 0 0

261 Institusjonslokaler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1009 6 0 15 50 0 0 0 571 116 0 192 12 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0

Botilbud utenfor institusjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

265 Kommunalt disponerte boliger 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 52 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sysselsetting 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Arbeid for yrkes-/utviklingshemmede 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

273 Kommunale sysselsettingstiltak 1 0 0 0 46 19 0 0 0 1 0 35 133 0 0 0 11 0 0 0 7 6 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39 0 0

276 Kvalifiseringsordningen 1 0 0 0 0 5 1 0 0 5 11 3 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

275 Introduksjonsordningen 0 0 0 0 0 7 1 0 2 8 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 Økonomisk sosialhjelp 0 0 0 0 0 31 0 0 0 1 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0

Økonomisk hjelp til pensjonister 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

283 Bistand til etablering og oppretth., egen bolig 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 Tjenester utenfor ord. kommunalt ansvar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Barnevernsforsøk, Trondheim 2004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

290 Interkommunale samarbeid (§27- samarbeid) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fysisk tilrettelegging og planlegging 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

301 Plansaksbehandling 0 0 0 0 1 4 0 2 3 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

302 Bygge- og delesaksbehandling og seksjonering 1 0 0 0 0 1 3 0 2 3 0 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0 2 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 Kart og oppmåling 0 0 0 0 0 5 0 0 1 1 0 2 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Boligbygging/utleie/finansiering 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

315 Boligbygging og fysiske bomiljøtiltak 0 0 0 0 0 7 0 0 2 1 0 2 0 0 14 1 0 0 0 0 577 0 19 5 36 6 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0

320 Kommunal næringsvirksomhet 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 33 5 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

325 Tilrettelegging og bistand for næringslivet 0 0 0 0 6 1 0 13 9 0 0 1 17 1 7 0 3 0 0 0 26 4 1 0 21 0 16 0 0 0 0 0 0 1 0 0

329 Landbruksforvaltning og landbasert næringsutv. 1 0 0 0 0 1 0 0 0 4 25 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0

330 Samferdselsbedrifter/transporttiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

333 Kommunale veier, nyanlegg, drift og vedlikehold 0 0 0 0 1 12 10 4 1 3 0 10 61 0 2 5 1 0 0 0 582 2 422 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

334 Kommunale veier, miljø, trafikksikkerhetstiltak 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0 403 0 0 0 0 0 0 0 242 0 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0

335 Rekreasjon i tettsted 1 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 16 0 0 1 0 0 0 0 147 0 49 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

338 Forebygging av branner og andre ulykker 1 0 0 0 1 4 1 0 1 0 0 14 27 0 0 2 2 0 4 0 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

339 Beredskap mot branner og andre ulykker 0 0 0 0 2 16 10 0 4 1 0 46 170 0 1 1 11 0 2 0 36 17 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0

340 Produksjon av vann 1 0 0 0 0 23 0 0 0 0 0 0 376 1 1 0 1 0 0 0 38 3 8 2 0 0 0 0 0 0 4 0 6 1 0 0

345 Distribusjon av vann 1 0 0 0 3 15 4 4 4 2 0 2 339 4 0 8 12 0 0 0 499 0 302 0 12 1 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

350 Avløpsrensing 0 0 0 0 1 135 0 0 1 0 0 51 595 2 0 0 2 0 0 0 21 2 190 0 2 0 0 0 0 0 0 0 50 12 0 0

353 Avløpsnett/innsamling av avløpsvann 1 0 0 0 2 233 1 1 2 0 0 2 378 1 0 6 3 0 0 0 437 0 496 3 25 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0

354 Tømming av slamavskillere, septiktanker o.l. 0 0 0 0 0 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 31 0 0

355 Innsamling av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 89 0 3 0 0 0 0 0 0 4 2 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 154 0 0

357 Gjenvinning og sluttbeh. av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 207 3 0 0

360 Naturforvaltning og friluftsliv 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 1 24 20 0 0 0 0 0 5 0 6 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

365 Kulturminnevern 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 Bibliotek 1 0 0 0 1 6 1 2 1 0 3 1 0 0 65 6 43 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

373 Kino 1 0 0 0 0 224 21 26 1 2 3 3 258 0 1 9 10 0 0 2 7 14 0 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0

375 Muséer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 111 1 15 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

377 Kunstformidling 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 Idrett og tilskudd til andres idrettsanlegg 0 0 0 0 9 9 0 1 0 2 0 6 212 2 1 5 1 0 0 0 26 17 12 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

381 Kommunale idrettsbygg og idrettsanlegg 0 0 0 0 1 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

383 Musikk- og kulturskoler 1 0 0 0 2 6 0 2 0 2 7 3 24 0 0 1 2 0 0 0 9 4 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

385 Andre kulturakt., tilsk. andres kultur/idrettsbygg 0 0 0 0 5 26 1 74 1 3 19 4 71 0 40 3 158 0 0 0 335 5 3 3 24 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

386 Kommunale kulturbygg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

390 Den norske kirke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

392 Andre religiøse formål 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

393 Kirkegårder, gravlunder og krematorier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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100 Politisk styring 1 0 0 0 8 2 1 4 1 8 0 4 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

110 Kontroll og revisjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0

120 Administrasjon 9 0 0 0 8 4 15 4 6 8 0 15 0 4 0 12 9 0 3 7 0 3 0 0 6 0 0 0 0 0 0 1 18 4 0 0

121 Forvaltningsutgifter i eiendomsforvaltningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

130 Administrasjonslokaler 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 39 0 0 0 2 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

170 Årets premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

171 Amortisering av tidligere års premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

180 Diverse fellesutgifter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

190 Interne serviceenheter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201 Førskole 1 4 0 0 11 4 2 0 3 0 1 0 0 0 0 0 8 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0

202 Grunnskole 6 39 0 0 5 1 3 0 2 4 0 10 0 1 0 2 24 0 0 4 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38 0 0 0

211 Styrket tilbud til førskolebarn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

213 Voksenopplæring 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

214 Spesialskoler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

215 Skolefritidstilbud 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 Førskolelokaler og skyss 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 66 0 0 2 1 0 0 0 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

222 Skolelokaler 0 0 0 0 0 6 0 0 0 3 0 10 212 0 1 4 7 0 0 0 12 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

223 Skoleskyss 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

231 Aktivitetstilbud barn og unge 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

232 Forebygging, helsestasjons- og skolehelsetj. 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0

233 Annet forebyggende helsearbeid 0 0 0 0 1 2 0 0 1 17 2 1 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

234 Aktivisering og servicetj., eldre og funksjonsh. 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

241 Diagnose, behandling, re-/habilitering 3 0 17 2 1 2 11 0 1 10 54 13 62 0 0 2 5 2 2 1 7 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 26 2 0 0

242 Råd, veiledning og sosial forebyggende arbeid 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 7 2 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 9 0 4 0 0 0

243 Tilbud til personer med rusproblemer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

244 Barneverntjeneste 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

251 Barneverntiltak i familien 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

252 Barneverntiltak utenfor familien 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 19 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

253 Pleie, omsorg, re-/habilitering i institusjon 2 0 18 27 93 5 4 0 1 1 1 8 0 0 0 1 15 0 0 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0

254 Kjernetj. pleie, omsorg, hjelp til hjemmeboende 0 0 0 0 0 1 0 0 0 20 0 12 0 0 0 0 0 0 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

261 Institusjonslokaler 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 369 0 0 5 0 0 1 0 12 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Botilbud utenfor institusjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

265 Kommunalt disponerte boliger 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 8 2 0 0 0 23 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0

Sysselsetting 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Arbeid for yrkes-/utviklingshemmede 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

273 Kommunale sysselsettingstiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0

276 Kvalifiseringsordningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

275 Introduksjonsordningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 Økonomisk sosialhjelp 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Økonomisk hjelp til pensjonister 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

283 Bistand til etablering og oppretth., egen bolig 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 Tjenester utenfor ord. kommunalt ansvar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Barnevernsforsøk, Trondheim 2004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

290 Interkommunale samarbeid (§27- samarbeid) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fysisk tilrettelegging og planlegging 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

301 Plansaksbehandling 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

302 Bygge- og delesaksbehandling og seksjonering 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

303 Kart og oppmåling 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Boligbygging/utleie/finansiering 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

315 Boligbygging og fysiske bomiljøtiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

320 Kommunal næringsvirksomhet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

325 Tilrettelegging og bistand for næringslivet 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 4 0 0 1 1 0 0 0 0 10 0 0 0 21 0 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0

329 Landbruksforvaltning og landbasert næringsutv. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

330 Samferdselsbedrifter/transporttiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

333 Kommunale veier, nyanlegg, drift og vedlikehold 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 48 0 0 0 1 0 0 0 86 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

334 Kommunale veier, miljø, trafikksikkerhetstiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

335 Rekreasjon i tettsted 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 6 0 57 0 4 13 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

338 Forebygging av branner og andre ulykker 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 4 0 0 0 0 4 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

339 Beredskap mot branner og andre ulykker 0 0 0 0 0 3 2 0 2 0 0 18 18 4 0 1 1 0 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

340 Produksjon av vann 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 4 119 0 0 1 0 0 1 0 21 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

345 Distribusjon av vann 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 69 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

350 Avløpsrensing 0 0 0 0 0 16 1 0 0 10 0 12 138 0 1 0 0 0 1 0 11 1 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

353 Avløpsnett/innsamling av avløpsvann 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 1 0 0 10 36 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

354 Tømming av slamavskillere, septiktanker o.l. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0

355 Innsamling av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 10 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 0

357 Gjenvinning og sluttbeh. av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360 Naturforvaltning og friluftsliv 0 0 0 0 0 2 1 3 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

365 Kulturminnevern 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 Bibliotek 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 11 0 11 1 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

373 Kino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

375 Muséer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

377 Kunstformidling 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 Idrett og tilskudd til andres idrettsanlegg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

381 Kommunale idrettsbygg og idrettsanlegg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

383 Musikk- og kulturskoler 0 1 0 0 0 0 0 0 0 15 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0

385 Andre kulturakt., tilsk. andres kultur/idrettsbygg 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

386 Kommunale kulturbygg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 0 0 1 1 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

390 Den norske kirke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

392 Andre religiøse formål 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

393 Kirkegårder, gravlunder og krematorier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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100 Politisk styring 0 0 0 0 9 12 1 1 2 15 0 4 0 0 0 6 2 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

110 Kontroll og revisjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0

120 Administrasjon 3 0 0 0 13 8 5 3 2 7 0 2 0 1 0 1 2 0 0 1 0 11 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0

121 Forvaltningsutgifter i eiendomsforvaltningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

130 Administrasjonslokaler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 121 1 0 1 4 0 0 0 50 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

170 Årets premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

171 Amortisering av tidligere års premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

180 Diverse fellesutgifter 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

190 Interne serviceenheter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201 Førskole 4 3 0 0 16 5 3 0 2 3 3 4 53 1 2 2 6 0 1 1 0 5 0 1 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

202 Grunnskole 4 32 0 0 3 12 1 0 2 7 1 74 123 0 0 3 11 0 2 5 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0

211 Styrket tilbud til førskolebarn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

213 Voksenopplæring 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

214 Spesialskoler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

215 Skolefritidstilbud 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 Førskolelokaler og skyss 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 21 0 0 0 312 0 0 2 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

222 Skolelokaler 0 0 0 0 0 3 0 0 0 2 0 0 173 2 0 0 1 0 0 0 19 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

223 Skoleskyss 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

231 Aktivitetstilbud barn og unge 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 0

232 Forebygging, helsestasjons- og skolehelsetj. 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0

233 Annet forebyggende helsearbeid 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 45 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 4

234 Aktivisering og servicetj., eldre og funksjonsh. 0 1 0 0 0 2 0 0 0 1 1 19 14 0 0 1 2 0 7 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

241 Diagnose, behandling, re-/habilitering 4 0 12 5 1 5 3 0 1 3 0 2 0 0 0 0 13 0 1 0 0 6 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 14 5 0 0

242 Råd, veiledning og sosial forebyggende arbeid 1 0 0 0 1 2 1 0 0 3 0 0 0 0 7 0 1 0 1 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0

243 Tilbud til personer med rusproblemer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

244 Barneverntjeneste 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

251 Barneverntiltak i familien 0 0 0 0 0 2 0 0 0 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

252 Barneverntiltak utenfor familien 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

253 Pleie, omsorg, re-/habilitering i institusjon 2 0 17 14 57 13 3 0 1 0 1 0 132 1 0 4 11 0 1 1 0 11 0 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0

254 Kjernetj. pleie, omsorg, hjelp til hjemmeboende 2 0 1 0 18 11 4 0 1 20 5 2 71 1 0 4 7 0 12 1 0 12 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

261 Institusjonslokaler 0 0 0 0 0 3 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 9 0 0 0 31 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Botilbud utenfor institusjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

265 Kommunalt disponerte boliger 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 22 1 0 2 2 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sysselsetting 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Arbeid for yrkes-/utviklingshemmede 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

273 Kommunale sysselsettingstiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

276 Kvalifiseringsordningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

275 Introduksjonsordningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 Økonomisk sosialhjelp 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Økonomisk hjelp til pensjonister 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

283 Bistand til etablering og oppretth., egen bolig 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 Tjenester utenfor ord. kommunalt ansvar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Barnevernsforsøk, Trondheim 2004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

290 Interkommunale samarbeid (§27- samarbeid) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fysisk tilrettelegging og planlegging 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

301 Plansaksbehandling 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

302 Bygge- og delesaksbehandling og seksjonering 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

303 Kart og oppmåling 0 0 0 0 0 4 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 15 0 0 0 0 1 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Boligbygging/utleie/finansiering 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

315 Boligbygging og fysiske bomiljøtiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

320 Kommunal næringsvirksomhet 1 0 0 0 0 315 0 0 0 0 0 0 11 1 1 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

325 Tilrettelegging og bistand for næringslivet 0 0 0 0 0 23 1 3 0 5 0 2 84 1 18 2 13 0 0 0 71 1 0 1 22 3 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0

329 Landbruksforvaltning og landbasert næringsutv. 1 0 0 0 0 7 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0

330 Samferdselsbedrifter/transporttiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

333 Kommunale veier, nyanlegg, drift og vedlikehold 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 51 0 0 0 2 0 0 0 238 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

334 Kommunale veier, miljø, trafikksikkerhetstiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

335 Rekreasjon i tettsted 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 Forebygging av branner og andre ulykker 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 0 0 0

339 Beredskap mot branner og andre ulykker 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0 0 0

340 Produksjon av vann 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0 63 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

345 Distribusjon av vann 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 74 0 0 0 1 0 0 0 179 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

350 Avløpsrensing 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 41 1 0 0 0 0 9 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

353 Avløpsnett/innsamling av avløpsvann 0 0 0 0 0 6 2 0 0 0 0 0 72 0 0 0 0 0 0 0 35 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

354 Tømming av slamavskillere, septiktanker o.l. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0

355 Innsamling av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 25 0 0

357 Gjenvinning og sluttbeh. av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

360 Naturforvaltning og friluftsliv 0 0 0 0 0 19 0 1 1 3 0 36 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

365 Kulturminnevern 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 Bibliotek 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

373 Kino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

375 Muséer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

377 Kunstformidling 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 Idrett og tilskudd til andres idrettsanlegg 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 150 1 0 0 0 0 0 0 23 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

381 Kommunale idrettsbygg og idrettsanlegg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0 0 6 0 0 0 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0

383 Musikk- og kulturskoler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

385 Andre kulturakt., tilsk. andres kultur/idrettsbygg 0 0 0 0 0 14 0 0 0 3 0 11 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

386 Kommunale kulturbygg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

390 Den norske kirke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

392 Andre religiøse formål 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

393 Kirkegårder, gravlunder og krematorier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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100 Politisk styring 1 0 0 0 4 0 1 2 2 2 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

110 Kontroll og revisjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0

120 Administrasjon 6 0 0 0 6 2 19 7 8 12 0 6 0 2 0 13 34 0 2 13 0 9 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 29 4 0 0

121 Forvaltningsutgifter i eiendomsforvaltningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

130 Administrasjonslokaler 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 96 1 0 0 1 0 0 0 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

170 Årets premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

171 Amortisering av tidligere års premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

180 Diverse fellesutgifter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 4 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

190 Interne serviceenheter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201 Førskole 1 3 0 0 13 3 0 0 0 2 2 2 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

202 Grunnskole 3 18 0 0 4 4 1 1 3 6 0 16 0 0 3 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0

211 Styrket tilbud til førskolebarn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

213 Voksenopplæring 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

214 Spesialskoler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

215 Skolefritidstilbud 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 Førskolelokaler og skyss 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 49 0 0 1 0 0 0 0 4 0 2 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

222 Skolelokaler 0 0 0 0 0 14 1 0 0 3 0 0 175 2 0 1 43 0 2 0 650 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

223 Skoleskyss 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

231 Aktivitetstilbud barn og unge 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

232 Forebygging, helsestasjons- og skolehelsetj. 0 0 3 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0

233 Annet forebyggende helsearbeid 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0

234 Aktivisering og servicetj., eldre og funksjonsh. 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

241 Diagnose, behandling, re-/habilitering 1 0 9 2 0 4 3 1 2 4 0 2 5 0 3 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 13 0 0

242 Råd, veiledning og sosial forebyggende arbeid 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 9 0 0 0

243 Tilbud til personer med rusproblemer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

244 Barneverntjeneste 1 0 0 0 2 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

251 Barneverntiltak i familien 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

252 Barneverntiltak utenfor familien 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

253 Pleie, omsorg, re-/habilitering i institusjon 5 1 12 16 73 19 2 0 2 1 0 3 6 0 0 0 23 0 1 0 1 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

254 Kjernetj. pleie, omsorg, hjelp til hjemmeboende 0 0 6 0 2 5 1 0 1 3 0 24 10 0 4 0 3 0 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 0 0 0

261 Institusjonslokaler 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 182 1 0 4 1 0 4 0 345 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Botilbud utenfor institusjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

265 Kommunalt disponerte boliger 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1 0 0 0 0 0 0 8 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sysselsetting 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Arbeid for yrkes-/utviklingshemmede 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

273 Kommunale sysselsettingstiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

276 Kvalifiseringsordningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

275 Introduksjonsordningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 Økonomisk sosialhjelp 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Økonomisk hjelp til pensjonister 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

283 Bistand til etablering og oppretth., egen bolig 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 Tjenester utenfor ord. kommunalt ansvar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Barnevernsforsøk, Trondheim 2004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

290 Interkommunale samarbeid (§27- samarbeid) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fysisk tilrettelegging og planlegging 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

301 Plansaksbehandling 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

302 Bygge- og delesaksbehandling og seksjonering 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 Kart og oppmåling 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Boligbygging/utleie/finansiering 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

315 Boligbygging og fysiske bomiljøtiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 107 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

320 Kommunal næringsvirksomhet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

325 Tilrettelegging og bistand for næringslivet 0 0 0 0 3 1 0 2 2 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 1

329 Landbruksforvaltning og landbasert næringsutv. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0

330 Samferdselsbedrifter/transporttiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

333 Kommunale veier, nyanlegg, drift og vedlikehold 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 0 0 0 8 0 0 0 42 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

334 Kommunale veier, miljø, trafikksikkerhetstiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

335 Rekreasjon i tettsted 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 Forebygging av branner og andre ulykker 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

339 Beredskap mot branner og andre ulykker 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31

340 Produksjon av vann 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 2 18 0 0 0 0 0 1 0 25 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

345 Distribusjon av vann 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

350 Avløpsrensing 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 3 42 0 0 0 3 0 1 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 8 0 0

353 Avløpsnett/innsamling av avløpsvann 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 0 0 0 0 0 0 0 31 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0

354 Tømming av slamavskillere, septiktanker o.l. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

355 Innsamling av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 0

357 Gjenvinning og sluttbeh. av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360 Naturforvaltning og friluftsliv 0 0 0 0 0 5 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

365 Kulturminnevern 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 Bibliotek 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

373 Kino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

375 Muséer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

377 Kunstformidling 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 Idrett og tilskudd til andres idrettsanlegg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

381 Kommunale idrettsbygg og idrettsanlegg 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 141 1 0 2 1 0 0 0 16 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

383 Musikk- og kulturskoler 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 7 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

385 Andre kulturakt., tilsk. andres kultur/idrettsbygg 0 0 0 0 1 6 0 1 0 1 0 2 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0

386 Kommunale kulturbygg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

390 Den norske kirke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

392 Andre religiøse formål 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

393 Kirkegårder, gravlunder og krematorier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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100 Politisk styring 0 0 0 0 4 0 1 1 4 5 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

110 Kontroll og revisjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0

120 Administrasjon 10 0 0 0 5 11 22 14 11 11 0 5 0 2 2 10 38 0 23 7 0 17 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 48 12 0 0

121 Forvaltningsutgifter i eiendomsforvaltningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

130 Administrasjonslokaler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 99 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

170 Årets premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

171 Amortisering av tidligere års premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

180 Diverse fellesutgifter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

190 Interne serviceenheter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201 Førskole 1 1 0 0 8 2 1 0 3 1 0 0 4 0 0 0 5 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

202 Grunnskole 2 32 0 0 4 3 4 0 7 7 0 2 0 0 0 1 5 0 0 4 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 0 0 0

211 Styrket tilbud til førskolebarn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

213 Voksenopplæring 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

214 Spesialskoler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

215 Skolefritidstilbud 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 Førskolelokaler og skyss 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 51 0 0 1 0 0 0 0 4 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

222 Skolelokaler 0 0 0 0 0 5 0 0 0 1 0 1 155 2 0 3 3 0 1 0 30 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

223 Skoleskyss 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

231 Aktivitetstilbud barn og unge 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

232 Forebygging, helsestasjons- og skolehelsetj. 0 0 4 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0

233 Annet forebyggende helsearbeid 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 4

234 Aktivisering og servicetj., eldre og funksjonsh. 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 5 6 7 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

241 Diagnose, behandling, re-/habilitering 1 0 9 0 1 2 4 1 3 3 23 0 0 1 1 0 5 0 15 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 14 5 0 0

242 Råd, veiledning og sosial forebyggende arbeid 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4 0 4 0 0 0

243 Tilbud til personer med rusproblemer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

244 Barneverntjeneste 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0

251 Barneverntiltak i familien 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

252 Barneverntiltak utenfor familien 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

253 Pleie, omsorg, re-/habilitering i institusjon 0 0 20 33 73 25 0 0 1 4 0 0 1 0 0 0 9 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0

254 Kjernetj. pleie, omsorg, hjelp til hjemmeboende 0 0 3 0 3 2 0 0 1 12 0 0 0 2 1 0 1 0 37 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

261 Institusjonslokaler 0 0 0 0 0 6 0 0 0 1 0 1 279 2 0 5 0 0 1 1 37 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

Botilbud utenfor institusjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

265 Kommunalt disponerte boliger 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 1 50 1 1 10 29 0 1 0 10 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

Sysselsetting 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Arbeid for yrkes-/utviklingshemmede 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

273 Kommunale sysselsettingstiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

276 Kvalifiseringsordningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

275 Introduksjonsordningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 Økonomisk sosialhjelp 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 1 0 4 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Økonomisk hjelp til pensjonister 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

283 Bistand til etablering og oppretth., egen bolig 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

285 Tjenester utenfor ord. kommunalt ansvar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Barnevernsforsøk, Trondheim 2004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

290 Interkommunale samarbeid (§27- samarbeid) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fysisk tilrettelegging og planlegging 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

301 Plansaksbehandling 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

302 Bygge- og delesaksbehandling og seksjonering 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

303 Kart og oppmåling 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0

Boligbygging/utleie/finansiering 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

315 Boligbygging og fysiske bomiljøtiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

320 Kommunal næringsvirksomhet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 137 0 0

325 Tilrettelegging og bistand for næringslivet 0 0 0 0 2 1 1 5 19 12 3 2 17 0 2 0 1 0 0 0 1 0 0 0 10 0 55 0 0 0 0 0 15 7 0 0

329 Landbruksforvaltning og landbasert næringsutv. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 11 0 0

330 Samferdselsbedrifter/transporttiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

333 Kommunale veier, nyanlegg, drift og vedlikehold 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56 0 0 0 0 0 0 0 49 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

334 Kommunale veier, miljø, trafikksikkerhetstiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

335 Rekreasjon i tettsted 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 Forebygging av branner og andre ulykker 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

339 Beredskap mot branner og andre ulykker 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 15 0 0 0 1 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

340 Produksjon av vann 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 47 0 0 0 0 0 0 0 2 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

345 Distribusjon av vann 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0 15 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

350 Avløpsrensing 0 0 0 0 0 15 3 0 0 0 0 10 121 1 0 1 0 0 4 0 3 0 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0

353 Avløpsnett/innsamling av avløpsvann 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 1 0 0 0 0 0 0 15 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

354 Tømming av slamavskillere, septiktanker o.l. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0

355 Innsamling av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 30 0

357 Gjenvinning og sluttbeh. av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0

360 Naturforvaltning og friluftsliv 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

365 Kulturminnevern 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 Bibliotek 1 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 2 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

373 Kino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

375 Muséer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

377 Kunstformidling 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 Idrett og tilskudd til andres idrettsanlegg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

381 Kommunale idrettsbygg og idrettsanlegg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

383 Musikk- og kulturskoler 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

385 Andre kulturakt., tilsk. andres kultur/idrettsbygg 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 215 1 0 2 1 0 1 0 11 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

386 Kommunale kulturbygg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

390 Den norske kirke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

392 Andre religiøse formål 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

393 Kirkegårder, gravlunder og krematorier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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100 Politisk styring 1 0 0 0 6 6 1 2 1 6 0 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

110 Kontroll og revisjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0

120 Administrasjon 7 6 0 0 4 17 11 6 8 15 0 15 1 2 0 20 10 0 0 4 0 7 0 0 4 0 0 0 0 0 0 2 30 1 0 0

121 Forvaltningsutgifter i eiendomsforvaltningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

130 Administrasjonslokaler 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 89 0 0 0 0 0 0 0 21 9 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

170 Årets premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

171 Amortisering av tidligere års premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

180 Diverse fellesutgifter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

190 Interne serviceenheter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201 Førskole 1 7 0 0 11 3 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79 0 0

202 Grunnskole 3 37 0 0 17 10 4 1 5 5 2 23 0 1 7 1 30 0 0 3 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 0 0 0

211 Styrket tilbud til førskolebarn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0

213 Voksenopplæring 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

214 Spesialskoler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

215 Skolefritidstilbud 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 Førskolelokaler og skyss 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 61 0 0 1 0 0 0 0 7 7 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

222 Skolelokaler 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 232 0 0 2 23 0 0 0 127 23 11 5 5 10 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

223 Skoleskyss 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 159 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

231 Aktivitetstilbud barn og unge 0 0 0 0 3 0 0 0 1 2 0 0 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

232 Forebygging, helsestasjons- og skolehelsetj. 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 12 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0

233 Annet forebyggende helsearbeid 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0

234 Aktivisering og servicetj., eldre og funksjonsh. 1 0 0 0 7 3 0 0 1 33 9 7 23 0 5 0 1 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

241 Diagnose, behandling, re-/habilitering 2 0 16 4 0 1 3 1 1 9 10 2 0 2 0 5 6 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 55 0 0

242 Råd, veiledning og sosial forebyggende arbeid 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 12 0 6 0 0 0

243 Tilbud til personer med rusproblemer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

244 Barneverntjeneste 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 0 0 0

251 Barneverntiltak i familien 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0

252 Barneverntiltak utenfor familien 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0

253 Pleie, omsorg, re-/habilitering i institusjon 2 1 17 29 72 34 1 0 0 2 19 5 0 1 0 1 8 1 0 6 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0

254 Kjernetj. pleie, omsorg, hjelp til hjemmeboende 3 0 4 0 3 5 3 1 5 16 2 17 2 1 0 3 2 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0

261 Institusjonslokaler 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 292 0 0 1 9 0 0 0 21 26 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0

Botilbud utenfor institusjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

265 Kommunalt disponerte boliger 0 0 0 0 0 3 0 0 1 0 0 0 180 0 1 18 1 0 0 0 32 24 20 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sysselsetting 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Arbeid for yrkes-/utviklingshemmede 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

273 Kommunale sysselsettingstiltak 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 3 11 0 0 0 1 0 0 1 0 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0

276 Kvalifiseringsordningen 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

275 Introduksjonsordningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 Økonomisk sosialhjelp 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Økonomisk hjelp til pensjonister 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

283 Bistand til etablering og oppretth., egen bolig 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 Tjenester utenfor ord. kommunalt ansvar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Barnevernsforsøk, Trondheim 2004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

290 Interkommunale samarbeid (§27- samarbeid) 0 0 0 0 1 0 0 0 0 4 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fysisk tilrettelegging og planlegging 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

301 Plansaksbehandling 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

302 Bygge- og delesaksbehandling og seksjonering 1 0 0 0 0 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 Kart og oppmåling 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 1 0 0 0

Boligbygging/utleie/finansiering 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

315 Boligbygging og fysiske bomiljøtiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

320 Kommunal næringsvirksomhet 0 2 0 0 21 22 0 1 0 0 0 3 6 0 0 0 4 0 0 1 107 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

325 Tilrettelegging og bistand for næringslivet 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 38 0 0 1 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 11 1 0 0

329 Landbruksforvaltning og landbasert næringsutv. 0 0 0 0 1 0 1 0 0 12 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0

330 Samferdselsbedrifter/transporttiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

333 Kommunale veier, nyanlegg, drift og vedlikehold 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 36 0 0 0 0 0 0 0 167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5 0 0

334 Kommunale veier, miljø, trafikksikkerhetstiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

335 Rekreasjon i tettsted 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 1 4 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 Forebygging av branner og andre ulykker 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 1 0 58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

339 Beredskap mot branner og andre ulykker 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 10 12 0 1 0 20 0 14 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

340 Produksjon av vann 0 0 0 0 0 4 1 0 1 0 0 2 31 0 0 6 5 0 0 0 240 6 0 0 21 0 0 0 0 0 0 0 0 34 0 0

345 Distribusjon av vann 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 60 0 0 0 6 0 0 0 13 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

350 Avløpsrensing 1 0 0 0 0 21 2 0 1 0 0 9 135 1 0 3 8 0 0 0 28 9 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0

353 Avløpsnett/innsamling av avløpsvann 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 36 0 0 0 3 0 0 0 15 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0

354 Tømming av slamavskillere, septiktanker o.l. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 0 0

355 Innsamling av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68 0

357 Gjenvinning og sluttbeh. av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360 Naturforvaltning og friluftsliv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

365 Kulturminnevern 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 Bibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

373 Kino 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

375 Muséer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

377 Kunstformidling 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

380 Idrett og tilskudd til andres idrettsanlegg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

381 Kommunale idrettsbygg og idrettsanlegg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

383 Musikk- og kulturskoler 0 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 1 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0

385 Andre kulturakt., tilsk. andres kultur/idrettsbygg 0 0 0 0 0 4 0 1 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

386 Kommunale kulturbygg 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 173 0 0 2 2 0 0 0 105 4 8 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

390 Den norske kirke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

392 Andre religiøse formål 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

393 Kirkegårder, gravlunder og krematorier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
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100 Politisk styring 5 0 0 0 10 13 5 5 1 8 0 3 0 0 0 1 12 0 0 0 5 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 10 2 0 0

110 Kontroll og revisjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

120 Administrasjon 13 0 0 0 27 23 28 13 15 10 0 1 0 22 0 26 74 0 0 3 0 45 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 32 7 0 0

121 Forvaltningsutgifter i eiendomsforvaltningen 1 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 8 1 1 9 0 1 0 31 1 3 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

130 Administrasjonslokaler 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 133 0 0 2 1 0 0 0 14 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

170 Årets premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

171 Amortisering av tidligere års premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

180 Diverse fellesutgifter 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

190 Interne serviceenheter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201 Førskole 4 5 0 0 35 9 3 0 12 5 2 5 0 2 1 0 12 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 116 0 0

202 Grunnskole 8 55 1 0 6 18 8 2 15 24 3 26 0 5 0 14 36 0 0 1 2 5 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 49 16 0 0

211 Styrket tilbud til førskolebarn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0

213 Voksenopplæring 0 1 0 0 0 3 0 0 0 2 0 11 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0

214 Spesialskoler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

215 Skolefritidstilbud 0 1 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 Førskolelokaler og skyss 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 1 67 0 0 2 3 0 0 0 648 1 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

222 Skolelokaler 0 0 0 0 0 14 0 0 0 3 1 193 520 1 0 5 4 0 0 0 51 4 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

223 Skoleskyss 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

231 Aktivitetstilbud barn og unge 1 0 0 0 6 16 1 0 0 1 0 8 0 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

232 Forebygging, helsestasjons- og skolehelsetj. 1 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 5 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0

233 Annet forebyggende helsearbeid 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0

234 Aktivisering og servicetj., eldre og funksjonsh. 1 3 0 0 4 6 2 0 1 5 6 14 34 0 3 1 2 0 3 0 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0

241 Diagnose, behandling, re-/habilitering 5 0 15 6 2 8 9 0 2 6 5 1 63 1 4 1 10 0 2 0 4 15 1 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 63 0 0

242 Råd, veiledning og sosial forebyggende arbeid 0 0 0 0 0 5 1 0 1 3 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 7 3 0 0

243 Tilbud til personer med rusproblemer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

244 Barneverntjeneste 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 2 0 0 2 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

251 Barneverntiltak i familien 0 0 0 0 0 13 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

252 Barneverntiltak utenfor familien 0 0 0 0 0 4 0 0 0 1 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

253 Pleie, omsorg, re-/habilitering i institusjon 5 1 58 52 139 54 3 0 4 2 1 20 0 4 2 0 13 0 0 1 4 5 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0

254 Kjernetj. pleie, omsorg, hjelp til hjemmeboende 1 0 0 0 14 6 3 0 3 28 4 10 0 3 0 0 7 0 20 2 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 13 0 0

261 Institusjonslokaler 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 438 0 0 0 20 0 0 0 15 1 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Botilbud utenfor institusjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

265 Kommunalt disponerte boliger 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 39 0 20 13 4 0 0 0 1092 1 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sysselsetting 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Arbeid for yrkes-/utviklingshemmede 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

273 Kommunale sysselsettingstiltak 0 2 0 0 2 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

276 Kvalifiseringsordningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

275 Introduksjonsordningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 Økonomisk sosialhjelp 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Økonomisk hjelp til pensjonister 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

283 Bistand til etablering og oppretth., egen bolig 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 Tjenester utenfor ord. kommunalt ansvar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Barnevernsforsøk, Trondheim 2004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

290 Interkommunale samarbeid (§27- samarbeid) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fysisk tilrettelegging og planlegging 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

301 Plansaksbehandling 1 0 0 0 1 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

302 Bygge- og delesaksbehandling og seksjonering 1 0 0 0 0 1 1 0 1 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 Kart og oppmåling 10 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 3 8 0 0 0 0 21 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Boligbygging/utleie/finansiering 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

315 Boligbygging og fysiske bomiljøtiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

320 Kommunal næringsvirksomhet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0

325 Tilrettelegging og bistand for næringslivet 2 0 0 0 2 3 3 0 2 6 0 0 103 0 7 2 3 0 0 0 678 1 2 0 27 3 0 0 0 0 0 4 12 52 0 0

329 Landbruksforvaltning og landbasert næringsutv. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0

330 Samferdselsbedrifter/transporttiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

333 Kommunale veier, nyanlegg, drift og vedlikehold 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 16 97 0 2 1 5 0 1 0 449 3 14 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0

334 Kommunale veier, miljø, trafikksikkerhetstiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

335 Rekreasjon i tettsted 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 1 0 0 0 3 0 1 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 Forebygging av branner og andre ulykker 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0

339 Beredskap mot branner og andre ulykker 0 0 0 0 8 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 103 0 0 0

340 Produksjon av vann 0 0 0 0 0 4 1 0 1 1 0 9 128 0 3 2 6 0 2 0 292 0 26 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0

345 Distribusjon av vann 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76 0 0 0 5 0 0 0 61 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

350 Avløpsrensing 0 0 0 0 0 19 2 0 1 2 1 11 123 1 3 6 11 0 3 0 25 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 6 0 0

353 Avløpsnett/innsamling av avløpsvann 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 0 0 0 1 0 0 0 95 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0

354 Tømming av slamavskillere, septiktanker o.l. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 2 0 0

355 Innsamling av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 93 0 0 0

357 Gjenvinning og sluttbeh. av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360 Naturforvaltning og friluftsliv 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0

365 Kulturminnevern 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 Bibliotek 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 7 0 17 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

373 Kino 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

375 Muséer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0

377 Kunstformidling 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 Idrett og tilskudd til andres idrettsanlegg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

381 Kommunale idrettsbygg og idrettsanlegg 0 0 0 0 3 5 1 0 1 3 0 1 230 0 0 4 17 0 0 0 65 10 31 0 4 0 0 0 0 0 0 0 28 1 0 0

383 Musikk- og kulturskoler 0 1 0 0 1 2 1 0 0 1 0 4 0 0 7 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0

385 Andre kulturakt., tilsk. andres kultur/idrettsbygg 0 0 0 0 1 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

386 Kommunale kulturbygg 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 55 0 0 2 5 0 0 0 160 1 40 0 16 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0

390 Den norske kirke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

392 Andre religiøse formål 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

393 Kirkegårder, gravlunder og krematorier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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100 Politisk styring 3 0 0 0 8 6 3 3 3 7 0 2 0 0 2 0 3 0 0 0 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

110 Kontroll og revisjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0 0 0

120 Administrasjon 5 0 0 0 25 9 18 3 8 5 2 26 0 0 22 18 17 0 4 4 0 16 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0

121 Forvaltningsutgifter i eiendomsforvaltningen 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

130 Administrasjonslokaler 0 0 0 0 1 2 1 0 0 1 0 0 108 1 6 2 7 0 0 0 209 4 1 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

170 Årets premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

171 Amortisering av tidligere års premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

180 Diverse fellesutgifter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

190 Interne serviceenheter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201 Førskole 4 4 0 0 27 2 1 1 2 6 0 3 1 0 1 0 11 0 0 1 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 137 0 0

202 Grunnskole 3 45 0 0 18 7 3 0 11 10 2 12 2 1 3 6 20 0 0 4 2 56 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 16 0 0 0

211 Styrket tilbud til førskolebarn 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0

213 Voksenopplæring 0 3 0 0 0 1 0 0 1 1 0 2 50 0 12 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

214 Spesialskoler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

215 Skolefritidstilbud 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 Førskolelokaler og skyss 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 2 74 1 0 2 0 0 1 0 3 4 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

222 Skolelokaler 0 0 0 0 0 7 0 0 1 0 1 4 461 4 18 4 1 0 2 0 62 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

223 Skoleskyss 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

231 Aktivitetstilbud barn og unge 0 0 0 0 1 5 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 3 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

232 Forebygging, helsestasjons- og skolehelsetj. 1 0 1 4 0 0 3 0 1 30 0 1 0 0 12 0 1 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0

233 Annet forebyggende helsearbeid 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 6 0 0 0 0 8 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

234 Aktivisering og servicetj., eldre og funksjonsh. 1 1 0 0 8 20 1 0 0 13 3 4 55 0 1 2 1 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0

241 Diagnose, behandling, re-/habilitering 5 0 34 1 2 1 8 0 2 12 0 2 0 0 4 3 51 0 3 1 24 6 1 0 2 0 0 0 0 0 1 0 5 22 0 0

242 Råd, veiledning og sosial forebyggende arbeid 0 0 0 0 0 1 1 0 0 4 0 0 0 1 1 2 0 0 0 0 0 4 0 0 2 0 0 0 0 0 30 0 0 7 0 0

243 Tilbud til personer med rusproblemer 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

244 Barneverntjeneste 0 0 0 0 0 0 3 0 2 4 0 6 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

251 Barneverntiltak i familien 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0

252 Barneverntiltak utenfor familien 0 0 0 0 0 3 0 0 0 6 31 2 1 0 2 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 1 0 0

253 Pleie, omsorg, re-/habilitering i institusjon 7 0 48 40 133 22 2 0 3 3 2 4 6 1 1 3 35 4 0 3 3 13 0 13 46 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0

254 Kjernetj. pleie, omsorg, hjelp til hjemmeboende 6 0 8 0 40 12 4 1 3 29 5 53 1 2 3 2 16 0 12 1 1 5 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

261 Institusjonslokaler 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 7 480 3 0 10 1 0 0 0 25 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Botilbud utenfor institusjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

265 Kommunalt disponerte boliger 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 75 3 14 9 0 0 3 0 18 5 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sysselsetting 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Arbeid for yrkes-/utviklingshemmede 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

273 Kommunale sysselsettingstiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

276 Kvalifiseringsordningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

275 Introduksjonsordningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 Økonomisk sosialhjelp 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Økonomisk hjelp til pensjonister 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

283 Bistand til etablering og oppretth., egen bolig 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 Tjenester utenfor ord. kommunalt ansvar 1 2 1 0 4 11 1 0 4 1 1 9 31 0 12 1 4 0 3 0 2 5 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Barnevernsforsøk, Trondheim 2004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

290 Interkommunale samarbeid (§27- samarbeid) 1 0 0 0 4 2 31 0 23 33 5 5 9 0 11 86 51 0 0 1 0 108 0 0 28 0 0 0 0 0 5 0 5 1 0 1

Fysisk tilrettelegging og planlegging 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

301 Plansaksbehandling 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 11 1 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

302 Bygge- og delesaksbehandling og seksjonering 1 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

303 Kart og oppmåling 0 1 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 2 11 0 0 0 0 4 1 1 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Boligbygging/utleie/finansiering 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

315 Boligbygging og fysiske bomiljøtiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 14 0 1 0 3 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

320 Kommunal næringsvirksomhet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 3 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

325 Tilrettelegging og bistand for næringslivet 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 6 0 10 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0

329 Landbruksforvaltning og landbasert næringsutv. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34 0 0 0

330 Samferdselsbedrifter/transporttiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

333 Kommunale veier, nyanlegg, drift og vedlikehold 0 1 0 0 0 5 0 0 0 1 0 12 86 0 0 0 2 0 1 1 168 61 91 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

334 Kommunale veier, miljø, trafikksikkerhetstiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

335 Rekreasjon i tettsted 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 24 0 16 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 Forebygging av branner og andre ulykker 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 2 10 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

339 Beredskap mot branner og andre ulykker 1 0 0 0 2 7 1 0 4 3 0 17 0 1 8 1 3 0 6 0 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0

340 Produksjon av vann 0 0 0 0 0 3 1 0 0 2 0 1 133 0 2 0 0 0 0 0 4 5 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

345 Distribusjon av vann 1 0 0 0 1 5 2 0 1 2 0 6 126 1 0 0 3 0 4 5 199 5 192 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

350 Avløpsrensing 1 0 0 0 0 26 3 0 1 4 0 12 237 2 1 0 8 0 3 1 71 18 17 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

353 Avløpsnett/innsamling av avløpsvann 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3 162 1 0 0 0 0 0 0 8 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

354 Tømming av slamavskillere, septiktanker o.l. 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

355 Innsamling av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 81 0

357 Gjenvinning og sluttbeh. av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360 Naturforvaltning og friluftsliv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

365 Kulturminnevern 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0

370 Bibliotek 1 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 11 0 13 0 15 0 0 1 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

373 Kino 0 0 0 0 0 21 0 3 0 1 0 0 0 0 0 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

375 Muséer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

377 Kunstformidling 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 Idrett og tilskudd til andres idrettsanlegg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

381 Kommunale idrettsbygg og idrettsanlegg 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 6 345 2 0 4 2 0 1 2 30 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

383 Musikk- og kulturskoler 0 0 0 0 6 15 1 2 0 7 0 5 0 0 2 3 1 0 1 0 0 2 0 0 8 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0

385 Andre kulturakt., tilsk. andres kultur/idrettsbygg 0 0 0 0 5 26 2 2 0 0 0 1 0 0 2 1 3 0 0 0 20 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

386 Kommunale kulturbygg 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 64 0 0 0 0 0 0 0 1 0 44 0 0 0 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0

390 Den norske kirke 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

392 Andre religiøse formål 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

393 Kirkegårder, gravlunder og krematorier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sel 



år
 2

01
1

K
o

n
to

rm
at

e
ri

e
ll

U
n

d
e

rv
is

n
in

gs
m

at
e

ri
e

ll

M
e

d
is

in
sk

 f
o

rb
ru

ks
m

at
e

ri
e

ll

M
e

d
ik

am
e

n
te

r

M
at

va
re

r

A
n

n
e

t 
fo

rb
ru

ks
m

at
e

ri
e

ll
/r

åv
ar

e
r,

tj
e

n
e

st
e

r

P
o

st
, 

b
an

kt
je

n
e

st
e

r,
 t

e
le

fo
n

A
n

n
o

n
se

, 
re

kl
am

e
 o

g 
in

fo
rm

as
jo

n

O
p

p
læ

ri
n

g 
o

g 
ku

rs

U
tg

if
te

r 
o

g 
go

d
tg

jø
re

ls
e

r 
re

is
e

r,
 d

ie
tt

, 
b

il

A
n

d
re

 o
p

p
ga

ve
p

li
kt

ig
e

 g
o

d
tg

jø
re

ls
e

r

Tr
an

sp
o

rt
u

tg
if

te
r,

 d
ri

ft
 a

v 
e

gn
e

 k
jø

re
tø

y

En
e

rg
i

Fo
rs

ik
ri

n
ge

r 
o

g 
u

tg
if

te
r,

 v
ak

th
o

ld
 o

g 
si

kr
in

g

Le
ie

 a
v 

lo
ka

le
r 

o
g 

gr
u

n
n

A
vg

if
te

r,
 g

e
b

yr
e

r,
 l

is
e

n
se

r 
o

.l
.

In
ve

n
ta

r 
o

g 
u

ts
ty

r

M
e

d
is

in
sk

 u
ts

ty
r

K
jø

p
, 

le
ie

 o
g 

le
as

in
g 

av
 t

ra
n

sp
o

rt
m

id
le

r

K
jø

p
, 

le
ie

 o
g 

le
as

in
g 

av
 m

as
ki

n
e

r

V
e

d
li

ke
h

o
ld

 o
g 

b
yg

ge
tj

e
n

e
st

e
r

Se
rv

ic
e

av
ta

le
r 

o
g 

re
p

ar
as

jo
n

e
r

M
at

e
ri

al
e

r 
ti

l 
ve

d
li

ke
h

o
ld

R
e

n
h

o
ld

, 
va

sk
e

ri
- 

o
g 

va
kt

m
e

st
e

r

K
o

n
su

le
n

tt
je

n
e

st
e

r

G
ru

n
n

e
rv

e
rv

K
jø

p
 a

v 
e

ks
is

te
re

n
d

e

In
te

rn
kj

ø
p

In
te

rn
kj

ø
p

In
te

rn
kj

ø
p

Fr
a 

st
at

e
n

Fr
a 

fy
lk

e
sk

o
m

m
u

n
e

r

Fr
a 

ko
m

m
u

n
e

r

Fr
a 

an
d

re
 (

 p
ri

va
te

 )

K
jø

p
 f

ra
 I

K
S 

Fr
a 

e
gn

e
 s

æ
rb

e
d

ri
ft

e
r

100 Politisk styring 2 0 0 0 3 11 0 1 1 4 2 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

110 Kontroll og revisjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

120 Administrasjon 11 0 0 0 11 8 19 1 10 8 1 1 0 0 1 0 70 0 0 6 0 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 2 0 4 0 0

121 Forvaltningsutgifter i eiendomsforvaltningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

130 Administrasjonslokaler 1 0 0 0 0 3 0 0 0 2 0 0 146 1 0 1 1 0 0 0 3 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

170 Årets premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

171 Amortisering av tidligere års premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

180 Diverse fellesutgifter 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 5 5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

190 Interne serviceenheter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201 Førskole 1 3 0 0 24 4 0 0 0 1 3 2 0 0 0 0 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0

202 Grunnskole 4 33 0 0 5 3 7 1 8 11 0 29 0 0 6 0 19 0 4 2 1 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 34 0 0 0

211 Styrket tilbud til førskolebarn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

213 Voksenopplæring 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0

214 Spesialskoler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

215 Skolefritidstilbud 0 1 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 Førskolelokaler og skyss 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

222 Skolelokaler 0 0 0 0 0 11 1 0 0 2 0 1 311 2 0 4 5 0 1 0 27 2 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

223 Skoleskyss 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

231 Aktivitetstilbud barn og unge 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

232 Forebygging, helsestasjons- og skolehelsetj. 1 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

233 Annet forebyggende helsearbeid 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

234 Aktivisering og servicetj., eldre og funksjonsh. 0 0 0 0 0 10 0 0 0 1 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

241 Diagnose, behandling, re-/habilitering 1 0 14 3 0 2 1 0 1 5 25 2 0 1 4 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 34 0 0

242 Råd, veiledning og sosial forebyggende arbeid 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0

243 Tilbud til personer med rusproblemer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

244 Barneverntjeneste 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

251 Barneverntiltak i familien 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0

252 Barneverntiltak utenfor familien 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0

253 Pleie, omsorg, re-/habilitering i institusjon 1 0 24 24 90 23 3 0 1 2 1 5 0 0 1 0 20 0 0 1 0 10 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

254 Kjernetj. pleie, omsorg, hjelp til hjemmeboende 1 0 2 0 0 3 4 0 3 8 2 29 0 0 1 0 14 0 9 1 0 9 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 51 0 0

261 Institusjonslokaler 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 188 1 0 3 4 0 0 0 7 2 5 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Botilbud utenfor institusjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

265 Kommunalt disponerte boliger 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 134 0 5 8 2 0 0 0 19 3 7 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sysselsetting 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Arbeid for yrkes-/utviklingshemmede 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

273 Kommunale sysselsettingstiltak 0 0 0 0 2 9 0 0 0 1 0 7 12 0 2 0 2 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

276 Kvalifiseringsordningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

275 Introduksjonsordningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 Økonomisk sosialhjelp 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Økonomisk hjelp til pensjonister 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

283 Bistand til etablering og oppretth., egen bolig 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 Tjenester utenfor ord. kommunalt ansvar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Barnevernsforsøk, Trondheim 2004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

290 Interkommunale samarbeid (§27- samarbeid) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fysisk tilrettelegging og planlegging 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

301 Plansaksbehandling 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

302 Bygge- og delesaksbehandling og seksjonering 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 Kart og oppmåling 0 0 0 0 0 8 1 0 1 5 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0

Boligbygging/utleie/finansiering 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

315 Boligbygging og fysiske bomiljøtiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

320 Kommunal næringsvirksomhet 0 0 0 0 5 7 0 0 0 0 0 0 22 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

325 Tilrettelegging og bistand for næringslivet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0

329 Landbruksforvaltning og landbasert næringsutv. 1 0 0 0 1 0 0 0 1 5 0 0 0 0 6 0 1 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0

330 Samferdselsbedrifter/transporttiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

333 Kommunale veier, nyanlegg, drift og vedlikehold 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 24 38 0 0 0 0 0 1 0 161 11 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

334 Kommunale veier, miljø, trafikksikkerhetstiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

335 Rekreasjon i tettsted 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 Forebygging av branner og andre ulykker 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

339 Beredskap mot branner og andre ulykker 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

340 Produksjon av vann 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

345 Distribusjon av vann 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0 0 6 114 0 0 0 2 0 1 0 110 2 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

350 Avløpsrensing 0 0 0 0 0 49 1 0 0 0 0 34 90 0 1 1 1 0 0 0 0 12 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 7 8 0 0

353 Avløpsnett/innsamling av avløpsvann 0 0 0 0 0 12 1 0 1 1 0 6 115 0 0 0 3 0 1 0 39 9 6 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

354 Tømming av slamavskillere, septiktanker o.l. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

355 Innsamling av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

357 Gjenvinning og sluttbeh. av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360 Naturforvaltning og friluftsliv 0 0 0 0 0 8 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

365 Kulturminnevern 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 Bibliotek 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

373 Kino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

375 Muséer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

377 Kunstformidling 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 Idrett og tilskudd til andres idrettsanlegg 0 0 0 0 0 17 1 2 0 1 0 0 156 1 0 5 9 0 0 0 9 6 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

381 Kommunale idrettsbygg og idrettsanlegg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

383 Musikk- og kulturskoler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0 0

385 Andre kulturakt., tilsk. andres kultur/idrettsbygg 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

386 Kommunale kulturbygg 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 99 0 1 1 3 0 0 0 0 3 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

390 Den norske kirke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

392 Andre religiøse formål 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

393 Kirkegårder, gravlunder og krematorier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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100 Politisk styring 1 0 0 0 6 1 1 3 2 10 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

110 Kontroll og revisjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0

120 Administrasjon 10 0 0 0 24 2 22 9 9 12 1 7 30 16 8 18 48 0 0 1 32 26 0 0 27 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0

121 Forvaltningsutgifter i eiendomsforvaltningen 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 6 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

130 Administrasjonslokaler 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 38 0 2 1 1 0 0 0 4 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

170 Årets premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

171 Amortisering av tidligere års premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

180 Diverse fellesutgifter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

190 Interne serviceenheter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201 Førskole 6 6 0 0 21 3 2 0 1 4 3 1 0 0 0 1 5 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

202 Grunnskole 10 37 1 0 3 2 5 1 5 7 0 43 0 0 0 4 28 0 0 5 1 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 32 6 0 0

211 Styrket tilbud til førskolebarn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

213 Voksenopplæring 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 9 0 0 0 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

214 Spesialskoler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

215 Skolefritidstilbud 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 Førskolelokaler og skyss 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 56 0 0 1 0 0 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

222 Skolelokaler 0 0 0 0 0 11 0 0 0 1 0 0 388 0 0 8 13 0 1 0 25 5 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

223 Skoleskyss 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

231 Aktivitetstilbud barn og unge 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

232 Forebygging, helsestasjons- og skolehelsetj. 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

233 Annet forebyggende helsearbeid 0 0 0 0 0 6 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

234 Aktivisering og servicetj., eldre og funksjonsh. 1 0 0 0 3 15 1 0 0 1 0 5 148 0 0 5 1 0 1 1 3 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0

241 Diagnose, behandling, re-/habilitering 2 1 10 3 1 5 6 0 4 8 1 4 25 0 0 2 2 9 2 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 3 1 37 20 0 0

242 Råd, veiledning og sosial forebyggende arbeid 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 10 0 2 0 0 0 0 0 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 6

243 Tilbud til personer med rusproblemer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

244 Barneverntjeneste 1 0 0 0 0 2 0 0 1 4 0 2 7 0 2 0 2 0 1 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

251 Barneverntiltak i familien 0 0 0 0 0 5 0 0 0 6 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 30

252 Barneverntiltak utenfor familien 0 0 0 0 0 32 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25

253 Pleie, omsorg, re-/habilitering i institusjon 2 0 27 30 94 24 3 0 1 3 0 3 40 0 0 2 4 0 0 1 0 7 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

254 Kjernetj. pleie, omsorg, hjelp til hjemmeboende 3 0 4 0 34 9 5 0 1 6 4 16 0 1 0 4 3 0 9 2 3 6 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

261 Institusjonslokaler 0 0 0 0 0 1 0 2 0 1 0 0 162 0 0 3 0 0 0 0 1480 2 0 0 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Botilbud utenfor institusjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

265 Kommunalt disponerte boliger 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 80 0 0 11 0 0 1 0 8 3 6 0 0 0 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sysselsetting 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Arbeid for yrkes-/utviklingshemmede 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

273 Kommunale sysselsettingstiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

276 Kvalifiseringsordningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

275 Introduksjonsordningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 Økonomisk sosialhjelp 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Økonomisk hjelp til pensjonister 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

283 Bistand til etablering og oppretth., egen bolig 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 Tjenester utenfor ord. kommunalt ansvar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Barnevernsforsøk, Trondheim 2004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

290 Interkommunale samarbeid (§27- samarbeid) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fysisk tilrettelegging og planlegging 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

301 Plansaksbehandling 1 0 0 0 1 0 0 1 2 2 0 1 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

302 Bygge- og delesaksbehandling og seksjonering 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 Kart og oppmåling 9 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 1 0 0 1 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Boligbygging/utleie/finansiering 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

315 Boligbygging og fysiske bomiljøtiltak 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

320 Kommunal næringsvirksomhet 1 0 0 0 0 1 5 9 0 0 0 0 8 0 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0

325 Tilrettelegging og bistand for næringslivet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 86 0 7 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 9 0 0 0

329 Landbruksforvaltning og landbasert næringsutv. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 57 12 0 0

330 Samferdselsbedrifter/transporttiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

333 Kommunale veier, nyanlegg, drift og vedlikehold 1 0 0 0 0 4 0 0 0 2 0 6 9 0 0 1 0 0 0 2 195 33 169 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

334 Kommunale veier, miljø, trafikksikkerhetstiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49 0 0 0 0 0 0 0 58 0 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

335 Rekreasjon i tettsted 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 34 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 Forebygging av branner og andre ulykker 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0

339 Beredskap mot branner og andre ulykker 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 40 0 0 0 0 0 84 0 0 0

340 Produksjon av vann 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 94 0 0 0 0 0 0 0 13 1 26 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

345 Distribusjon av vann 1 0 0 0 0 0 1 1 0 6 0 7 187 0 0 4 0 0 1 1 145 2 74 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

350 Avløpsrensing 1 0 0 0 0 24 1 0 0 1 0 0 165 1 0 3 0 0 1 0 6 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65 1 0 0

353 Avløpsnett/innsamling av avløpsvann 1 0 0 0 0 0 1 1 0 6 0 5 86 0 0 2 0 0 1 1 76 2 18 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

354 Tømming av slamavskillere, septiktanker o.l. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0

355 Innsamling av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 94 0 0 0

357 Gjenvinning og sluttbeh. av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0

360 Naturforvaltning og friluftsliv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

365 Kulturminnevern 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 Bibliotek 3 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 21 0 0 1 9 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

373 Kino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

375 Muséer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

377 Kunstformidling 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 Idrett og tilskudd til andres idrettsanlegg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

381 Kommunale idrettsbygg og idrettsanlegg 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 70 0 0 0 0 0 1 0 11 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

383 Musikk- og kulturskoler 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 11 0 0 1 2 0 0 0 1 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

385 Andre kulturakt., tilsk. andres kultur/idrettsbygg 0 0 0 0 5 1 0 1 0 1 0 1 24 0 1 1 6 0 0 0 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0

386 Kommunale kulturbygg 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 48 0 0 1 0 0 0 0 43 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

390 Den norske kirke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

392 Andre religiøse formål 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

393 Kirkegårder, gravlunder og krematorier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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100 Politisk styring 7 0 0 0 6 5 5 3 2 7 0 1 0 0 0 0 2 0 0 2 1 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

110 Kontroll og revisjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 11 0

120 Administrasjon 7 0 0 0 1 1 14 4 4 6 1 1 0 0 0 20 9 0 0 3 0 4 0 0 16 0 0 0 0 0 0 4 42 33 1 0

121 Forvaltningsutgifter i eiendomsforvaltningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

130 Administrasjonslokaler 0 0 0 0 6 7 0 0 0 0 1 0 175 0 0 2 1 0 0 0 23 5 1 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

170 Årets premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

171 Amortisering av tidligere års premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

180 Diverse fellesutgifter 5 0 0 0 2 2 0 0 5 0 0 18 0 10 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0

190 Interne serviceenheter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201 Førskole 4 1 0 0 24 6 5 1 1 2 0 1 0 0 0 5 12 0 0 2 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 199 1 0

202 Grunnskole 8 40 0 0 9 10 19 1 10 11 1 24 0 0 4 42 19 0 0 42 0 3 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 18 17 1 0

211 Styrket tilbud til førskolebarn 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0

213 Voksenopplæring 1 2 0 0 0 0 3 0 0 1 0 1 18 0 14 3 4 0 0 3 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

214 Spesialskoler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

215 Skolefritidstilbud 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 Førskolelokaler og skyss 0 0 0 0 0 3 0 0 0 1 0 0 84 0 0 0 0 0 0 0 7 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

222 Skolelokaler 0 0 0 0 0 12 0 0 0 4 2 0 413 0 0 0 3 0 0 0 43 2 13 14 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

223 Skoleskyss 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

231 Aktivitetstilbud barn og unge 0 0 0 0 3 4 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

232 Forebygging, helsestasjons- og skolehelsetj. 1 0 0 0 0 1 3 0 1 3 0 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

233 Annet forebyggende helsearbeid 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0

234 Aktivisering og servicetj., eldre og funksjonsh. 1 0 0 0 6 17 2 0 1 11 0 1 50 0 0 1 6 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 5 0 1 3 0 0

241 Diagnose, behandling, re-/habilitering 3 0 21 2 0 2 14 1 1 6 2 0 10 2 4 3 4 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 20 37 0 0

242 Råd, veiledning og sosial forebyggende arbeid 1 0 0 0 0 1 3 1 0 2 0 0 3 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1 0 0

243 Tilbud til personer med rusproblemer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

244 Barneverntjeneste 1 0 0 0 1 1 5 0 2 5 1 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

251 Barneverntiltak i familien 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

252 Barneverntiltak utenfor familien 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

253 Pleie, omsorg, re-/habilitering i institusjon 2 0 22 27 122 14 8 2 2 3 0 1 4 0 2 3 24 0 0 3 1 5 0 9 1 0 0 0 0 0 2 10 10 29 0 0

254 Kjernetj. pleie, omsorg, hjelp til hjemmeboende 3 0 3 0 0 3 15 1 3 16 2 32 0 1 0 4 5 0 0 5 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 11 0 30 56 0 0

261 Institusjonslokaler 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 204 0 0 6 0 0 0 0 14 2 0 6 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Botilbud utenfor institusjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

265 Kommunalt disponerte boliger 0 0 0 0 0 3 1 0 0 1 0 0 313 0 70 13 4 0 0 0 7 2 2 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sysselsetting 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Arbeid for yrkes-/utviklingshemmede 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

273 Kommunale sysselsettingstiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 2 0 0 0

276 Kvalifiseringsordningen 0 0 0 0 1 1 1 0 0 4 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

275 Introduksjonsordningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 Økonomisk sosialhjelp 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Økonomisk hjelp til pensjonister 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

283 Bistand til etablering og oppretth., egen bolig 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 Tjenester utenfor ord. kommunalt ansvar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0

Barnevernsforsøk, Trondheim 2004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

290 Interkommunale samarbeid (§27- samarbeid) 1 0 0 0 0 8 6 0 4 7 3 0 0 0 0 4 3 0 0 1 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4 0 0

Fysisk tilrettelegging og planlegging 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

301 Plansaksbehandling 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1 0

302 Bygge- og delesaksbehandling og seksjonering 0 0 0 0 0 2 1 1 3 1 0 10 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0

303 Kart og oppmåling 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 0 15 0 0 0 6 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0

Boligbygging/utleie/finansiering 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

315 Boligbygging og fysiske bomiljøtiltak 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 122 0 3 0 3 237 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

320 Kommunal næringsvirksomhet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

325 Tilrettelegging og bistand for næringslivet 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 4 0 0 1 0 0 0 0 35 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 7 2 0 0

329 Landbruksforvaltning og landbasert næringsutv. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 0 0 0

330 Samferdselsbedrifter/transporttiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

333 Kommunale veier, nyanlegg, drift og vedlikehold 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 80 0 0 0 0 0 0 0 102 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

334 Kommunale veier, miljø, trafikksikkerhetstiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

335 Rekreasjon i tettsted 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 Forebygging av branner og andre ulykker 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 0 0 0

339 Beredskap mot branner og andre ulykker 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 11 0 0 0 1 0 0 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69 0 0 0

340 Produksjon av vann 0 0 0 0 0 12 1 0 0 0 1 1 78 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

345 Distribusjon av vann 0 0 0 0 0 23 2 0 1 4 1 3 197 0 0 2 3 0 5 0 311 0 67 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

350 Avløpsrensing 0 0 0 0 0 10 1 0 0 0 0 7 70 0 0 0 3 0 0 0 12 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0

353 Avløpsnett/innsamling av avløpsvann 0 0 0 0 0 9 2 0 2 3 1 2 103 0 0 2 4 0 5 1 294 0 7 0 7 0 0 0 0 0 0 0 39 2 0 0

354 Tømming av slamavskillere, septiktanker o.l. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

355 Innsamling av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 130 0

357 Gjenvinning og sluttbeh. av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360 Naturforvaltning og friluftsliv 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

365 Kulturminnevern 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 Bibliotek 1 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 22 0 0 2 7 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

373 Kino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

375 Muséer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

377 Kunstformidling 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 Idrett og tilskudd til andres idrettsanlegg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69 0 2 0 0 0 0 0 2 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

381 Kommunale idrettsbygg og idrettsanlegg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 119 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

383 Musikk- og kulturskoler 0 0 0 0 0 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 9 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

385 Andre kulturakt., tilsk. andres kultur/idrettsbygg 0 0 0 0 0 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

386 Kommunale kulturbygg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

390 Den norske kirke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

392 Andre religiøse formål 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

393 Kirkegårder, gravlunder og krematorier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Øyer 



år
 2

01
1

K
o

n
to

rm
at

e
ri

e
ll

U
n

d
e

rv
is

n
in

gs
m

at
e

ri
e

ll

M
e

d
is

in
sk

 f
o

rb
ru

ks
m

at
e

ri
e

ll

M
e

d
ik

am
e

n
te

r

M
at

va
re

r

A
n

n
e

t 
fo

rb
ru

ks
m

at
e

ri
e

ll
/r

åv
ar

e
r,

tj
e

n
e

st
e

r

P
o

st
, 

b
an

kt
je

n
e

st
e

r,
 t

e
le

fo
n

A
n

n
o

n
se

, 
re

kl
am

e
 o

g 
in

fo
rm

as
jo

n

O
p

p
læ

ri
n

g 
o

g 
ku

rs

U
tg

if
te

r 
o

g 
go

d
tg

jø
re

ls
e

r 
re

is
e

r,
 d

ie
tt

, 
b

il

A
n

d
re

 o
p

p
ga

ve
p

li
kt

ig
e

 g
o

d
tg

jø
re

ls
e

r

Tr
an

sp
o

rt
u

tg
if

te
r,

 d
ri

ft
 a

v 
e

gn
e

 k
jø

re
tø

y

En
e

rg
i

Fo
rs

ik
ri

n
ge

r 
o

g 
u

tg
if

te
r,

 v
ak

th
o

ld
 o

g 
si

kr
in

g

Le
ie

 a
v 

lo
ka

le
r 

o
g 

gr
u

n
n

A
vg

if
te

r,
 g

e
b

yr
e

r,
 l

is
e

n
se

r 
o

.l
.

In
ve

n
ta

r 
o

g 
u

ts
ty

r

M
e

d
is

in
sk

 u
ts

ty
r

K
jø

p
, 

le
ie

 o
g 

le
as

in
g 

av
 t

ra
n

sp
o

rt
m

id
le

r

K
jø

p
, 

le
ie

 o
g 

le
as

in
g 

av
 m

as
ki

n
e

r

V
e

d
li

ke
h

o
ld

 o
g 

b
yg

ge
tj

e
n

e
st

e
r

Se
rv

ic
e

av
ta

le
r 

o
g 

re
p

ar
as

jo
n

e
r

M
at

e
ri

al
e

r 
ti

l 
ve

d
li

ke
h

o
ld

R
e

n
h

o
ld

, 
va

sk
e

ri
- 

o
g 

va
kt

m
e

st
e

r

K
o

n
su

le
n

tt
je

n
e

st
e

r

G
ru

n
n

e
rv

e
rv

K
jø

p
 a

v 
e

ks
is

te
re

n
d

e

In
te

rn
kj

ø
p

In
te

rn
kj

ø
p

In
te

rn
kj

ø
p

Fr
a 

st
at

e
n

Fr
a 

fy
lk

e
sk

o
m

m
u

n
e

r

Fr
a 

ko
m

m
u

n
e

r

Fr
a 

an
d

re
 (

 p
ri

va
te

 )

K
jø

p
 f

ra
 I

K
S 

Fr
a 

e
gn

e
 s

æ
rb

e
d

ri
ft

e
r

100 Politisk styring 2 0 0 0 5 5 1 1 2 6 0 0 0 0 1 0 4 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

110 Kontroll og revisjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 13 0

120 Administrasjon 9 0 0 0 6 10 15 6 11 5 0 4 0 12 1 17 9 0 0 9 0 6 0 0 5 0 0 0 0 0 0 2 83 88 0 0

121 Forvaltningsutgifter i eiendomsforvaltningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

130 Administrasjonslokaler 1 0 0 0 0 5 1 0 0 0 0 2 96 0 0 1 1 0 0 0 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

170 Årets premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

171 Amortisering av tidligere års premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

180 Diverse fellesutgifter 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

190 Interne serviceenheter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201 Førskole 2 1 0 0 40 12 2 1 0 1 2 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 12 189 0 0

202 Grunnskole 5 64 0 0 25 14 4 4 17 10 0 20 0 3 1 1 16 0 0 50 0 19 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 16 23 0 0

211 Styrket tilbud til førskolebarn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

213 Voksenopplæring 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 27 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2 0 0

214 Spesialskoler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

215 Skolefritidstilbud 0 1 0 0 8 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 Førskolelokaler og skyss 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 1 107 0 0 1 2 0 0 0 10 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

222 Skolelokaler 1 0 0 0 0 13 1 0 0 0 0 6 458 2 10 3 9 0 0 1 41 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 9 0 0

223 Skoleskyss 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 295 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

231 Aktivitetstilbud barn og unge 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 1 0 0 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0

232 Forebygging, helsestasjons- og skolehelsetj. 1 0 0 0 0 1 1 0 1 5 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

233 Annet forebyggende helsearbeid 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

234 Aktivisering og servicetj., eldre og funksjonsh. 0 0 0 0 40 11 1 1 0 12 5 68 32 0 1 2 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0

241 Diagnose, behandling, re-/habilitering 2 0 1 0 1 3 3 1 1 5 0 5 0 0 0 0 5 1 0 0 0 0 0 0 23 0 0 0 0 0 0 0 23 62 0 0

242 Råd, veiledning og sosial forebyggende arbeid 2 0 0 0 0 2 1 0 2 2 0 0 0 0 18 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0

243 Tilbud til personer med rusproblemer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

244 Barneverntjeneste 1 0 0 0 5 3 2 0 6 13 0 2 0 0 2 0 2 0 0 1 0 2 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

251 Barneverntiltak i familien 0 0 0 0 0 15 0 0 0 5 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0

252 Barneverntiltak utenfor familien 0 0 0 0 0 11 0 0 0 5 24 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

253 Pleie, omsorg, re-/habilitering i institusjon 6 0 47 54 219 42 5 0 3 5 7 8 0 0 0 2 14 0 2 0 7 5 0 10 0 0 0 0 0 0 0 3 20 9 0 0

254 Kjernetj. pleie, omsorg, hjelp til hjemmeboende 1 0 0 0 9 11 2 0 0 24 5 13 6 0 0 0 3 0 16 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 49 0 0

261 Institusjonslokaler 0 0 0 0 0 7 1 0 0 1 0 1 457 2 0 17 6 0 0 0 29 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0

Botilbud utenfor institusjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

265 Kommunalt disponerte boliger 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 1 153 2 10 16 4 0 0 0 19 2 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

Sysselsetting 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Arbeid for yrkes-/utviklingshemmede 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

273 Kommunale sysselsettingstiltak 0 0 0 0 28 3 0 0 0 0 0 0 7 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0

276 Kvalifiseringsordningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

275 Introduksjonsordningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 Økonomisk sosialhjelp 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Økonomisk hjelp til pensjonister 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

283 Bistand til etablering og oppretth., egen bolig 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 Tjenester utenfor ord. kommunalt ansvar 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 4 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

Barnevernsforsøk, Trondheim 2004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

290 Interkommunale samarbeid (§27- samarbeid) 1 0 0 0 8 10 5 4 3 12 0 1 0 0 13 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 4 0 0

Fysisk tilrettelegging og planlegging 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

301 Plansaksbehandling 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

302 Bygge- og delesaksbehandling og seksjonering 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 Kart og oppmåling 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 2 0 0 3 4 1 0 7 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0

Boligbygging/utleie/finansiering 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

315 Boligbygging og fysiske bomiljøtiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 6 12 0 0 0 0 1 0 25 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

320 Kommunal næringsvirksomhet 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

325 Tilrettelegging og bistand for næringslivet 1 0 0 0 1 4 1 0 1 0 0 2 64 0 0 3 2 0 0 1 70 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 28 0 0

329 Landbruksforvaltning og landbasert næringsutv. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51 12 0 0

330 Samferdselsbedrifter/transporttiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

333 Kommunale veier, nyanlegg, drift og vedlikehold 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 1 1 0 0 0 167 0 236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0

334 Kommunale veier, miljø, trafikksikkerhetstiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

335 Rekreasjon i tettsted 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 Forebygging av branner og andre ulykker 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 5 0 0 1 0 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

339 Beredskap mot branner og andre ulykker 0 0 0 0 1 0 1 0 1 1 0 8 10 0 1 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0

340 Produksjon av vann 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 4 48 0 0 0 2 0 0 0 9 12 18 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0

345 Distribusjon av vann 10 0 0 0 1 2 1 0 0 1 0 16 80 0 1 1 7 0 0 0 93 5 150 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

350 Avløpsrensing 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58 0 0 0

353 Avløpsnett/innsamling av avløpsvann 0 0 0 0 1 1 1 0 0 1 0 15 233 0 1 2 3 0 0 0 211 3 151 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

354 Tømming av slamavskillere, septiktanker o.l. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 23 0 0

355 Innsamling av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 139 0

357 Gjenvinning og sluttbeh. av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360 Naturforvaltning og friluftsliv 0 0 0 0 2 1 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

365 Kulturminnevern 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 Bibliotek 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 2 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

373 Kino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

375 Muséer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

377 Kunstformidling 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 Idrett og tilskudd til andres idrettsanlegg 1 0 0 0 0 2 1 0 0 2 0 11 72 0 3 1 0 0 0 0 711 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 18 0 0 0 0

381 Kommunale idrettsbygg og idrettsanlegg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 99 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

383 Musikk- og kulturskoler 1 0 0 0 0 2 1 1 0 0 1 0 6 0 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0

385 Andre kulturakt., tilsk. andres kultur/idrettsbygg 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

386 Kommunale kulturbygg 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 74 0 0 1 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

390 Den norske kirke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

392 Andre religiøse formål 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

393 Kirkegårder, gravlunder og krematorier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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100 Politisk styring 6 0 0 0 19 10 1 8 2 8 0 1 0 0 1 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

110 Kontroll og revisjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 15 0

120 Administrasjon 7 0 0 0 42 8 101 9 25 16 0 11 0 34 0 67 66 0 1 2 4 45 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 26 4 0 0

121 Forvaltningsutgifter i eiendomsforvaltningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

130 Administrasjonslokaler 0 0 0 0 1 5 0 0 0 2 0 0 169 1 14 1 6 0 0 0 23 2 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

170 Årets premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

171 Amortisering av tidligere års premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

180 Diverse fellesutgifter 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

190 Interne serviceenheter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201 Førskole 3 7 0 0 67 15 2 2 3 3 0 1 0 1 0 2 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 497 0 0

202 Grunnskole 8 86 1 0 44 51 6 3 7 19 0 22 0 5 1 14 45 0 0 1 0 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 80 55 0 0

211 Styrket tilbud til førskolebarn 0 1 0 0 0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 0 0

213 Voksenopplæring 1 5 0 0 0 8 0 1 1 3 0 5 38 0 0 2 2 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0

214 Spesialskoler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

215 Skolefritidstilbud 0 5 0 0 22 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 Førskolelokaler og skyss 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 124 0 40 7 1 0 0 0 91 2 1 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

222 Skolelokaler 0 0 0 0 1 14 0 1 1 4 0 3 907 5 0 14 45 0 0 0 930 13 12 0 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

223 Skoleskyss 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 579 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

231 Aktivitetstilbud barn og unge 0 0 0 0 0 5 1 1 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

232 Forebygging, helsestasjons- og skolehelsetj. 1 0 0 0 3 0 1 0 7 5 5 1 14 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0

233 Annet forebyggende helsearbeid 0 0 0 8 0 1 1 0 2 6 3 2 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 27 2 0 0

234 Aktivisering og servicetj., eldre og funksjonsh. 0 0 0 0 2 2 0 0 0 2 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85 0 0

241 Diagnose, behandling, re-/habilitering 1 0 0 3 3 2 8 0 2 12 21 2 57 0 15 10 14 1 0 0 1 3 0 0 2 0 0 0 0 0 20 0 38 64 0 0

242 Råd, veiledning og sosial forebyggende arbeid 1 0 0 0 0 12 1 1 1 2 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 18 0 0 0

243 Tilbud til personer med rusproblemer 0 0 0 0 0 1 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0

244 Barneverntjeneste 1 0 0 0 1 1 1 1 2 20 7 3 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

251 Barneverntiltak i familien 0 0 0 0 0 1 0 0 0 23 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

252 Barneverntiltak utenfor familien 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 27 0 0 0 0

253 Pleie, omsorg, re-/habilitering i institusjon 6 0 57 87 283 87 7 3 4 7 0 15 6 0 3 3 32 3 9 0 2 11 2 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58 0 0

254 Kjernetj. pleie, omsorg, hjelp til hjemmeboende 5 1 10 1 64 35 9 4 12 45 1 122 31 0 10 3 18 1 19 15 1 1 0 7 21 0 0 0 0 0 0 0 12 629 0 0

261 Institusjonslokaler 0 0 0 0 1 8 0 0 1 2 0 5 897 4 0 19 3 0 4 0 68 11 16 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Botilbud utenfor institusjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

265 Kommunalt disponerte boliger 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sysselsetting 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Arbeid for yrkes-/utviklingshemmede 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

273 Kommunale sysselsettingstiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0

276 Kvalifiseringsordningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

275 Introduksjonsordningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 Økonomisk sosialhjelp 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Økonomisk hjelp til pensjonister 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

283 Bistand til etablering og oppretth., egen bolig 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 Tjenester utenfor ord. kommunalt ansvar 2 0 0 0 0 2 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Barnevernsforsøk, Trondheim 2004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

290 Interkommunale samarbeid (§27- samarbeid) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fysisk tilrettelegging og planlegging 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

301 Plansaksbehandling 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

302 Bygge- og delesaksbehandling og seksjonering 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 Kart og oppmåling 0 0 0 0 0 1 0 1 1 3 0 0 0 0 0 4 79 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Boligbygging/utleie/finansiering 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

315 Boligbygging og fysiske bomiljøtiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

320 Kommunal næringsvirksomhet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

325 Tilrettelegging og bistand for næringslivet 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 24 1 0 3 0 0 0 0 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

329 Landbruksforvaltning og landbasert næringsutv. 0 0 0 0 0 1 0 1 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

330 Samferdselsbedrifter/transporttiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

333 Kommunale veier, nyanlegg, drift og vedlikehold 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 185 0 472 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

334 Kommunale veier, miljø, trafikksikkerhetstiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

335 Rekreasjon i tettsted 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 Forebygging av branner og andre ulykker 1 0 0 0 0 3 0 0 1 0 0 6 0 0 0 0 2 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

339 Beredskap mot branner og andre ulykker 1 0 0 0 2 3 2 0 2 0 0 18 24 0 0 0 4 0 73 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0

340 Produksjon av vann 0 0 0 0 1 10 4 0 0 2 0 8 761 0 0 4 2 0 7 0 12 2 22 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0

345 Distribusjon av vann 2 0 0 0 1 3 1 0 2 1 0 20 76 0 0 5 3 0 7 0 193 1 868 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

350 Avløpsrensing 0 0 0 0 1 61 1 0 2 0 0 9 557 1 0 6 3 0 7 0 25 4 34 0 4 0 0 0 0 0 0 0 38 12 0 0

353 Avløpsnett/innsamling av avløpsvann 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2 5 0 0 1 1 0 7 0 196 0 718 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

354 Tømming av slamavskillere, septiktanker o.l. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 0 0

355 Innsamling av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 34 0 1 1 2 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 89 0 0

357 Gjenvinning og sluttbeh. av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78 4 0 0

360 Naturforvaltning og friluftsliv 0 0 0 0 1 7 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

365 Kulturminnevern 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 Bibliotek 1 0 0 0 2 3 0 1 0 0 0 0 58 0 0 1 29 0 0 0 1 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

373 Kino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

375 Muséer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

377 Kunstformidling 0 0 0 0 0 17 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 Idrett og tilskudd til andres idrettsanlegg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41 0 0

381 Kommunale idrettsbygg og idrettsanlegg 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

383 Musikk- og kulturskoler 1 2 0 0 2 4 1 0 0 0 0 0 90 0 0 1 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

385 Andre kulturakt., tilsk. andres kultur/idrettsbygg 1 0 0 0 4 49 0 7 0 2 0 8 8 0 0 1 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

386 Kommunale kulturbygg 0 0 0 0 2 11 0 2 0 0 0 0 60 1 0 0 16 0 0 0 9 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

390 Den norske kirke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

392 Andre religiøse formål 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

393 Kirkegårder, gravlunder og krematorier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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100 Politisk styring 5 0 0 0 9 5 0 2 2 5 0 1 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

110 Kontroll og revisjon 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0

120 Administrasjon 11 0 0 0 12 30 49 4 14 14 0 5 43 1 0 31 62 0 0 4 4 88 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0

121 Forvaltningsutgifter i eiendomsforvaltningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

130 Administrasjonslokaler 0 0 0 0 0 10 0 0 1 0 0 3 203 0 158 1 6 0 0 1 31 3 10 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

170 Årets premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

171 Amortisering av tidligere års premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

180 Diverse fellesutgifter 0 0 0 0 1 0 0 1 3 1 0 0 0 6 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0

190 Interne serviceenheter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201 Førskole 2 6 1 0 9 8 1 0 1 1 0 2 0 1 2 1 7 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 522 0 0

202 Grunnskole 17 104 1 0 19 50 3 5 8 15 0 25 0 7 0 10 35 0 0 6 0 6 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 42 1 0 0

211 Styrket tilbud til førskolebarn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0

213 Voksenopplæring 1 6 0 0 0 7 1 0 1 4 0 9 31 1 0 0 4 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0

214 Spesialskoler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

215 Skolefritidstilbud 0 3 0 0 24 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 Førskolelokaler og skyss 0 0 0 0 0 5 0 1 0 0 0 0 84 0 0 2 13 0 0 0 523 3 4 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

222 Skolelokaler 0 2 1 0 0 32 1 0 0 6 4 2 898 1 0 11 20 0 0 1 162 8 54 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

223 Skoleskyss 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 306 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

231 Aktivitetstilbud barn og unge 0 0 0 0 8 2 0 0 0 1 0 2 11 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

232 Forebygging, helsestasjons- og skolehelsetj. 1 0 0 0 1 1 1 0 2 3 2 0 18 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

233 Annet forebyggende helsearbeid 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0

234 Aktivisering og servicetj., eldre og funksjonsh. 2 0 0 0 75 22 0 0 0 4 0 7 33 0 6 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

241 Diagnose, behandling, re-/habilitering 1 0 0 0 0 2 4 0 1 7 12 4 65 0 0 1 5 2 0 0 5 2 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 33 152 0 0

242 Råd, veiledning og sosial forebyggende arbeid 4 0 0 0 2 7 4 1 2 4 0 6 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0

243 Tilbud til personer med rusproblemer 0 0 0 0 4 1 0 0 0 3 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

244 Barneverntjeneste 1 0 0 0 0 2 1 0 1 3 0 4 16 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0

251 Barneverntiltak i familien 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0

252 Barneverntiltak utenfor familien 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48 0 0 0 0

253 Pleie, omsorg, re-/habilitering i institusjon 4 0 28 30 240 42 5 1 2 5 3 62 67 3 0 3 21 1 0 3 4 18 1 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

254 Kjernetj. pleie, omsorg, hjelp til hjemmeboende 2 0 10 0 8 18 7 1 5 47 0 57 4 4 2 2 6 0 16 2 72 3 0 0 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

261 Institusjonslokaler 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 556 0 0 11 11 0 0 0 59 6 1 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Botilbud utenfor institusjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

265 Kommunalt disponerte boliger 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sysselsetting 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Arbeid for yrkes-/utviklingshemmede 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

273 Kommunale sysselsettingstiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 7 0 0 0 0 0 0 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

276 Kvalifiseringsordningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

275 Introduksjonsordningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 Økonomisk sosialhjelp 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Økonomisk hjelp til pensjonister 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

283 Bistand til etablering og oppretth., egen bolig 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 Tjenester utenfor ord. kommunalt ansvar 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Barnevernsforsøk, Trondheim 2004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

290 Interkommunale samarbeid (§27- samarbeid) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fysisk tilrettelegging og planlegging 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

301 Plansaksbehandling 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

302 Bygge- og delesaksbehandling og seksjonering 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 Kart og oppmåling 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 19 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Boligbygging/utleie/finansiering 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

315 Boligbygging og fysiske bomiljøtiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 1 0 0 0 0 59 0 52 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

320 Kommunal næringsvirksomhet 0 0 0 0 39 11 0 0 0 0 0 2 1 3 0 0 1 0 0 1 117 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

325 Tilrettelegging og bistand for næringslivet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0

329 Landbruksforvaltning og landbasert næringsutv. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

330 Samferdselsbedrifter/transporttiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

333 Kommunale veier, nyanlegg, drift og vedlikehold 0 0 0 0 0 4 1 1 1 1 0 103 28 0 0 0 4 0 15 0 88 0 101 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

334 Kommunale veier, miljø, trafikksikkerhetstiltak 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3 202 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

335 Rekreasjon i tettsted 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 6 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 Forebygging av branner og andre ulykker 0 0 0 0 0 3 1 0 1 1 0 5 11 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

339 Beredskap mot branner og andre ulykker 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 12 68 0 0

340 Produksjon av vann 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 2 273 0 0 7 2 0 5 0 109 0 5 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

345 Distribusjon av vann 1 0 0 0 0 7 2 1 1 1 0 22 124 0 0 3 0 0 0 0 334 2 121 0 9 0 0 0 0 0 0 0 8 1 0 0

350 Avløpsrensing 0 0 0 0 0 47 1 0 1 1 0 10 207 0 0 3 14 0 3 0 77 2 11 0 1 0 0 0 0 0 0 0 26 6 0 0

353 Avløpsnett/innsamling av avløpsvann 1 0 0 0 0 5 2 0 1 0 0 16 85 1 0 1 2 0 2 1 95 1 97 0 3 0 0 0 0 0 0 0 16 5 0 0

354 Tømming av slamavskillere, septiktanker o.l. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0

355 Innsamling av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 67 1 1 1 0 0 121 25 0 0 1 0 0 0 0 18 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0

357 Gjenvinning og sluttbeh. av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85 0 0 0

360 Naturforvaltning og friluftsliv 0 0 0 0 0 3 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

365 Kulturminnevern 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 Bibliotek 3 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 17 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

373 Kino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

375 Muséer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

377 Kunstformidling 0 0 0 0 3 1 0 4 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 Idrett og tilskudd til andres idrettsanlegg 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 4 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

381 Kommunale idrettsbygg og idrettsanlegg 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 180 0 0 1 20 0 1 0 708 3 1 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0

383 Musikk- og kulturskoler 0 4 0 0 2 0 1 1 1 1 0 0 0 0 6 1 3 0 0 1 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

385 Andre kulturakt., tilsk. andres kultur/idrettsbygg 0 0 0 0 2 4 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

386 Kommunale kulturbygg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 0 0 1 5 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

390 Den norske kirke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

392 Andre religiøse formål 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

393 Kirkegårder, gravlunder og krematorier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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100 Politisk styring 12 0 0 0 10 2 1 5 1 3 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 11 6 0 0

110 Kontroll og revisjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 12 0

120 Administrasjon 12 0 0 0 16 4 7 2 9 5 0 2 0 0 0 41 28 0 0 0 0 2 0 0 11 0 0 0 0 0 0 4 20 5 0 0

121 Forvaltningsutgifter i eiendomsforvaltningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

130 Administrasjonslokaler 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 79 0 0 1 0 0 0 0 5 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

170 Årets premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

171 Amortisering av tidligere års premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

180 Diverse fellesutgifter 9 0 0 0 3 1 13 0 0 0 0 0 0 22 0 0 5 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

190 Interne serviceenheter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201 Førskole 3 9 0 0 2 50 12 2 7 2 1 2 0 0 0 1 12 0 0 0 2 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 188 0 0

202 Grunnskole 8 54 0 0 20 21 11 1 13 10 0 16 0 0 0 10 25 0 0 24 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 68 11 0 0

211 Styrket tilbud til førskolebarn 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

213 Voksenopplæring 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3 12 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0

214 Spesialskoler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

215 Skolefritidstilbud 0 3 0 0 5 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 Førskolelokaler og skyss 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 1 57 0 1 3 0 0 0 0 51 0 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

222 Skolelokaler 0 0 0 0 0 11 0 0 0 1 0 0 335 0 4 6 5 0 0 0 22 6 5 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

223 Skoleskyss 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

231 Aktivitetstilbud barn og unge 0 1 0 0 5 5 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

232 Forebygging, helsestasjons- og skolehelsetj. 1 0 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 4 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

233 Annet forebyggende helsearbeid 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0

234 Aktivisering og servicetj., eldre og funksjonsh. 0 0 0 0 2 28 0 1 0 1 1 30 30 0 0 0 2 0 1 0 6 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

241 Diagnose, behandling, re-/habilitering 2 0 0 0 3 3 1 1 2 11 2 2 18 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34 66 0 0

242 Råd, veiledning og sosial forebyggende arbeid 1 0 0 0 1 2 3 0 1 2 0 1 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

243 Tilbud til personer med rusproblemer 0 0 0 0 1 0 0 0 1 4 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0

244 Barneverntjeneste 1 0 0 0 0 2 1 1 1 5 0 1 5 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

251 Barneverntiltak i familien 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

252 Barneverntiltak utenfor familien 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 29 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 47 0 1 0 0

253 Pleie, omsorg, re-/habilitering i institusjon 5 0 34 20 20 118 12 2 6 1 1 3 1 0 0 4 32 0 0 2 2 6 5 0 2 0 0 0 0 0 1 2 16 25 0 0

254 Kjernetj. pleie, omsorg, hjelp til hjemmeboende 0 0 3 14 51 5 3 0 1 8 2 22 8 0 0 0 2 0 8 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0

261 Institusjonslokaler 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 273 0 5 9 2 0 0 0 19 5 5 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Botilbud utenfor institusjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

265 Kommunalt disponerte boliger 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 69 0 0 10 1 0 0 0 24 3 6 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sysselsetting 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Arbeid for yrkes-/utviklingshemmede 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

273 Kommunale sysselsettingstiltak 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

276 Kvalifiseringsordningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

275 Introduksjonsordningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 Økonomisk sosialhjelp 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Økonomisk hjelp til pensjonister 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

283 Bistand til etablering og oppretth., egen bolig 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 Tjenester utenfor ord. kommunalt ansvar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Barnevernsforsøk, Trondheim 2004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

290 Interkommunale samarbeid (§27- samarbeid) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fysisk tilrettelegging og planlegging 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

301 Plansaksbehandling 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 3 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

302 Bygge- og delesaksbehandling og seksjonering 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 Kart og oppmåling 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 0 0 21 5 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Boligbygging/utleie/finansiering 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

315 Boligbygging og fysiske bomiljøtiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

320 Kommunal næringsvirksomhet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

325 Tilrettelegging og bistand for næringslivet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 7 0 0

329 Landbruksforvaltning og landbasert næringsutv. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

330 Samferdselsbedrifter/transporttiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

333 Kommunale veier, nyanlegg, drift og vedlikehold 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 127 0 0 1 0 0 0 0 115 36 15 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

334 Kommunale veier, miljø, trafikksikkerhetstiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

335 Rekreasjon i tettsted 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 Forebygging av branner og andre ulykker 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

339 Beredskap mot branner og andre ulykker 0 0 0 0 1 20 0 0 2 1 0 8 0 0 0 0 1 0 58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0

340 Produksjon av vann 0 0 0 0 0 11 0 0 1 0 0 2 129 0 0 5 4 0 1 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

345 Distribusjon av vann 0 0 0 0 0 29 2 0 1 4 0 9 85 0 0 1 2 0 7 0 56 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

350 Avløpsrensing 0 0 0 0 0 33 0 0 1 0 0 1 51 0 0 4 0 0 1 0 25 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 0

353 Avløpsnett/innsamling av avløpsvann 0 0 0 0 0 5 0 0 1 0 0 13 63 0 0 0 0 0 0 0 108 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

354 Tømming av slamavskillere, septiktanker o.l. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0

355 Innsamling av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

357 Gjenvinning og sluttbeh. av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360 Naturforvaltning og friluftsliv 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

365 Kulturminnevern 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 Bibliotek 1 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 7 0 0 1 12 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

373 Kino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

375 Muséer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

377 Kunstformidling 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0

380 Idrett og tilskudd til andres idrettsanlegg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

381 Kommunale idrettsbygg og idrettsanlegg 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 9 173 0 0 4 1 0 0 0 17 1 8 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

383 Musikk- og kulturskoler 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 12 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

385 Andre kulturakt., tilsk. andres kultur/idrettsbygg 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

386 Kommunale kulturbygg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

390 Den norske kirke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

392 Andre religiøse formål 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

393 Kirkegårder, gravlunder og krematorier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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100 Politisk styring 1 0 0 0 9 5 0 2 1 5 0 2 0 0 0 3 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 3 0 0 0

110 Kontroll og revisjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 14 0

120 Administrasjon 14 5 0 0 15 24 55 3 9 9 0 6 0 8 0 27 75 0 0 8 0 78 0 0 20 0 0 0 0 0 0 2 24 0 0 0

121 Forvaltningsutgifter i eiendomsforvaltningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

130 Administrasjonslokaler 0 0 0 0 1 19 0 0 0 0 0 0 126 1 0 1 1 0 0 0 1 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

170 Årets premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

171 Amortisering av tidligere års premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

180 Diverse fellesutgifter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

190 Interne serviceenheter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201 Førskole 6 9 0 0 68 13 1 1 2 1 0 4 0 1 1 1 19 0 0 0 6 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57 245 0 0

202 Grunnskole 15 83 0 0 30 20 1 3 16 11 0 24 0 3 0 7 147 0 0 10 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 18 5 0 0

211 Styrket tilbud til førskolebarn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

213 Voksenopplæring 3 8 0 0 1 2 1 1 1 3 0 15 9 0 9 4 8 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 5 0 0

214 Spesialskoler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

215 Skolefritidstilbud 1 3 0 0 22 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 Førskolelokaler og skyss 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0 0 0 111 0 0 4 22 0 0 0 147 2 19 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

222 Skolelokaler 0 0 0 0 0 92 1 0 0 2 0 0 810 0 0 13 8 0 0 0 31 6 13 15 7 0 0 0 0 0 0 0 0 13 6 0

223 Skoleskyss 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 392 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

231 Aktivitetstilbud barn og unge 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 0

232 Forebygging, helsestasjons- og skolehelsetj. 1 0 1 5 0 1 0 0 1 6 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0

233 Annet forebyggende helsearbeid 0 0 0 0 3 0 0 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

234 Aktivisering og servicetj., eldre og funksjonsh. 0 0 0 0 7 15 1 0 0 1 0 9 15 0 1 0 4 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

241 Diagnose, behandling, re-/habilitering 0 0 0 0 0 2 0 0 0 6 0 18 0 4 0 0 3 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 130 0 0

242 Råd, veiledning og sosial forebyggende arbeid 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 6 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

243 Tilbud til personer med rusproblemer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

244 Barneverntjeneste 1 0 0 0 0 1 0 0 2 12 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0

251 Barneverntiltak i familien 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0

252 Barneverntiltak utenfor familien 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 60 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44 0 2 68 0 0

253 Pleie, omsorg, re-/habilitering i institusjon 4 0 27 52 131 48 3 2 2 11 0 41 0 1 0 1 26 0 0 1 0 15 0 5 2 0 0 0 0 0 3 0 0 10 0 0

254 Kjernetj. pleie, omsorg, hjelp til hjemmeboende 2 1 6 1 4 10 3 0 5 27 2 35 25 3 5 1 11 0 0 16 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 102 0 0

261 Institusjonslokaler 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 278 0 1 3 7 0 0 0 8 1 6 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5 4 0

Botilbud utenfor institusjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

265 Kommunalt disponerte boliger 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sysselsetting 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Arbeid for yrkes-/utviklingshemmede 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

273 Kommunale sysselsettingstiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

276 Kvalifiseringsordningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 5 0 11 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

275 Introduksjonsordningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 Økonomisk sosialhjelp 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Økonomisk hjelp til pensjonister 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

283 Bistand til etablering og oppretth., egen bolig 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 Tjenester utenfor ord. kommunalt ansvar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Barnevernsforsøk, Trondheim 2004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

290 Interkommunale samarbeid (§27- samarbeid) 1 0 0 0 0 0 6 0 1 3 0 1 0 0 6 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fysisk tilrettelegging og planlegging 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

301 Plansaksbehandling 1 0 0 0 0 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

302 Bygge- og delesaksbehandling og seksjonering 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 Kart og oppmåling 0 0 0 0 0 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Boligbygging/utleie/finansiering 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

315 Boligbygging og fysiske bomiljøtiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

320 Kommunal næringsvirksomhet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

325 Tilrettelegging og bistand for næringslivet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

329 Landbruksforvaltning og landbasert næringsutv. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 0 0 0

330 Samferdselsbedrifter/transporttiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

333 Kommunale veier, nyanlegg, drift og vedlikehold 0 0 0 0 0 1 0 1 0 3 0 8 0 0 0 0 3 0 0 0 65 39 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

334 Kommunale veier, miljø, trafikksikkerhetstiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 198 0 0 1 0 0 0 0 137 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

335 Rekreasjon i tettsted 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 Forebygging av branner og andre ulykker 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0

339 Beredskap mot branner og andre ulykker 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 0 0 0

340 Produksjon av vann 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 141 0 1 3 0 0 0 0 99 0 19 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

345 Distribusjon av vann 0 0 0 0 0 4 1 0 0 1 0 4 65 0 0 2 4 0 0 0 15 0 28 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

350 Avløpsrensing 0 0 0 0 1 117 5 0 1 0 0 75 162 0 1 6 3 0 0 0 694 0 12 0 45 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

353 Avløpsnett/innsamling av avløpsvann 0 0 0 0 0 5 2 0 0 1 0 5 40 0 0 1 1 0 0 0 23 0 24 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

354 Tømming av slamavskillere, septiktanker o.l. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0

355 Innsamling av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

357 Gjenvinning og sluttbeh. av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360 Naturforvaltning og friluftsliv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

365 Kulturminnevern 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 Bibliotek 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

373 Kino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

375 Muséer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0

377 Kunstformidling 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0

380 Idrett og tilskudd til andres idrettsanlegg 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 80 0 0 1 0 0 0 0 184 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 2 6 0 0 0

381 Kommunale idrettsbygg og idrettsanlegg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 256 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

383 Musikk- og kulturskoler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

385 Andre kulturakt., tilsk. andres kultur/idrettsbygg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1 0 0

386 Kommunale kulturbygg 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

390 Den norske kirke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

392 Andre religiøse formål 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

393 Kirkegårder, gravlunder og krematorier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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100 Politisk styring 3 0 0 0 14 16 4 11 2 5 0 2 0 0 0 15 4 0 0 1 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

110 Kontroll og revisjon 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 18 0 1 0

120 Administrasjon 18 0 0 0 7 18 26 9 25 14 0 6 0 3 0 63 65 0 4 6 0 44 0 0 14 0 0 0 0 0 0 5 33 4 0 0

121 Forvaltningsutgifter i eiendomsforvaltningen 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 3 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

130 Administrasjonslokaler 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 162 0 0 1 1 0 0 0 7 5 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

170 Årets premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

171 Amortisering av tidligere års premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

180 Diverse fellesutgifter 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

190 Interne serviceenheter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201 Førskole 8 9 1 0 48 15 7 1 1 4 14 3 0 1 0 2 21 0 0 0 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 651 0 0

202 Grunnskole 11 107 0 0 24 122 27 1 32 34 0 48 50 4 2 25 92 0 0 4 2 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 1 0 0

211 Styrket tilbud til førskolebarn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 0 0

213 Voksenopplæring 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 151 0 0 0

214 Spesialskoler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0

215 Skolefritidstilbud 0 4 0 0 27 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 Førskolelokaler og skyss 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 83 0 4 3 1 0 0 0 61 2 5 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

222 Skolelokaler 0 0 0 0 2 25 1 0 1 13 3 2 885 1 26 16 10 0 0 0 666 20 36 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

223 Skoleskyss 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

231 Aktivitetstilbud barn og unge 1 0 0 0 1 10 1 2 0 1 0 12 7 0 0 1 6 0 0 0 0 3 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

232 Forebygging, helsestasjons- og skolehelsetj. 1 0 0 11 0 1 3 0 0 6 0 0 8 0 11 0 4 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

233 Annet forebyggende helsearbeid 1 0 0 2 0 3 1 0 1 10 0 1 6 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

234 Aktivisering og servicetj., eldre og funksjonsh. 0 0 0 0 10 10 0 0 0 3 11 84 6 0 0 0 3 0 1 0 3 2 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0

241 Diagnose, behandling, re-/habilitering 1 0 6 7 0 1 3 0 2 14 0 6 9 0 2 0 4 1 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 24 168 0 0

242 Råd, veiledning og sosial forebyggende arbeid 1 0 0 0 2 7 3 0 1 6 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 40 0 44 0 0 0

243 Tilbud til personer med rusproblemer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0

244 Barneverntjeneste 1 0 0 0 0 1 1 1 1 14 0 1 4 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

251 Barneverntiltak i familien 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 4 0 0

252 Barneverntiltak utenfor familien 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 56 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 0 0 70 0 0

253 Pleie, omsorg, re-/habilitering i institusjon 10 0 70 72 426 63 4 1 6 14 12 12 3 2 0 4 50 0 0 2 0 7 0 45 25 0 0 0 0 0 0 0 1 285 0 0

254 Kjernetj. pleie, omsorg, hjelp til hjemmeboende 2 0 5 35 6 14 19 1 4 42 9 87 48 2 7 5 17 0 17 0 0 2 0 0 57 0 0 0 0 0 0 0 5 107 0 0

261 Institusjonslokaler 0 0 0 0 1 10 0 0 0 5 1 29 575 0 0 21 73 0 0 0 130 16 7 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Botilbud utenfor institusjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

265 Kommunalt disponerte boliger 0 0 0 0 0 2 0 0 1 8 0 3 35 1 0 40 1 0 0 0 345 10 18 1 6 203 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sysselsetting 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Arbeid for yrkes-/utviklingshemmede 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

273 Kommunale sysselsettingstiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

276 Kvalifiseringsordningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51 0 0 0

275 Introduksjonsordningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 Økonomisk sosialhjelp 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Økonomisk hjelp til pensjonister 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

283 Bistand til etablering og oppretth., egen bolig 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 Tjenester utenfor ord. kommunalt ansvar 0 0 0 0 0 2 0 3 0 4 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Barnevernsforsøk, Trondheim 2004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

290 Interkommunale samarbeid (§27- samarbeid) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fysisk tilrettelegging og planlegging 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

301 Plansaksbehandling 1 0 0 0 0 0 0 3 1 2 0 0 2 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

302 Bygge- og delesaksbehandling og seksjonering 2 0 0 0 1 0 1 1 1 1 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 Kart og oppmåling 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 2 0 0 3 7 0 0 0 0 1 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Boligbygging/utleie/finansiering 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

315 Boligbygging og fysiske bomiljøtiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

320 Kommunal næringsvirksomhet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

325 Tilrettelegging og bistand for næringslivet 0 0 0 0 1 0 0 5 1 1 0 1 0 0 1 1 3 0 0 0 0 0 0 0 38 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0

329 Landbruksforvaltning og landbasert næringsutv. 1 0 0 0 1 2 2 2 2 7 0 3 8 0 0 1 5 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0

330 Samferdselsbedrifter/transporttiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

333 Kommunale veier, nyanlegg, drift og vedlikehold 0 0 0 0 0 15 2 0 0 4 0 42 27 1 0 1 1 0 93 1 26 47 431 0 11 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

334 Kommunale veier, miljø, trafikksikkerhetstiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 179 0 0 5 0 0 0 0 31 0 121 0 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

335 Rekreasjon i tettsted 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 Forebygging av branner og andre ulykker 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 1 6 1 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

339 Beredskap mot branner og andre ulykker 2 0 0 0 1 6 3 1 3 2 22 49 40 1 0 1 5 0 8 0 0 3 2 0 19 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0

340 Produksjon av vann 0 0 0 0 0 5 1 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 1 2 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0

345 Distribusjon av vann 0 0 0 0 0 2 4 0 1 0 1 8 104 0 1 1 4 0 13 0 14 9 579 0 8 1 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0

350 Avløpsrensing 1 0 0 0 0 39 1 0 1 0 0 260 155 0 0 2 1 0 0 0 6 5 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

353 Avløpsnett/innsamling av avløpsvann 1 0 0 0 0 2 3 1 1 2 0 53 66 0 0 1 3 0 0 0 23 6 324 0 13 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

354 Tømming av slamavskillere, septiktanker o.l. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 263 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

355 Innsamling av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

357 Gjenvinning og sluttbeh. av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360 Naturforvaltning og friluftsliv 0 0 0 0 3 1 0 0 1 4 0 2 2 0 1 3 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

365 Kulturminnevern 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 Bibliotek 1 0 0 0 0 2 4 0 1 2 0 0 0 0 0 2 25 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

373 Kino 0 0 0 0 0 20 2 3 0 1 0 2 15 0 0 2 20 0 0 0 1 1 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

375 Muséer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

377 Kunstformidling 0 0 0 0 0 4 0 0 0 1 0 46 4 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 Idrett og tilskudd til andres idrettsanlegg 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 6 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

381 Kommunale idrettsbygg og idrettsanlegg 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 2 92 0 0 3 62 0 0 0 677 1 15 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

383 Musikk- og kulturskoler 1 1 0 0 1 2 1 1 1 3 1 2 1 0 0 1 14 0 0 1 0 1 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

385 Andre kulturakt., tilsk. andres kultur/idrettsbygg 0 0 0 0 0 4 1 1 0 0 0 4 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

386 Kommunale kulturbygg 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 91 0 6 1 0 0 0 0 6 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

390 Den norske kirke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

392 Andre religiøse formål 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

393 Kirkegårder, gravlunder og krematorier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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100 Politisk styring 3 0 0 0 6 12 2 3 1 8 0 1 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

110 Kontroll og revisjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 15 0

120 Administrasjon 17 0 0 0 17 5 29 4 7 17 0 2 8 3 0 39 31 0 0 0 0 26 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 14 5 0 0

121 Forvaltningsutgifter i eiendomsforvaltningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

130 Administrasjonslokaler 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 130 0 0 2 10 0 0 0 3 6 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

170 Årets premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

171 Amortisering av tidligere års premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

180 Diverse fellesutgifter 2 0 0 0 3 0 0 1 1 1 0 0 0 1 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

190 Interne serviceenheter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201 Førskole 5 4 1 0 47 11 5 2 1 4 0 3 2 1 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 30 0 0

202 Grunnskole 6 40 0 0 7 18 8 1 5 11 0 15 0 2 0 7 22 0 0 0 0 1 1 0 7 0 0 0 0 0 0 0 74 6 0 0

211 Styrket tilbud til førskolebarn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0

213 Voksenopplæring 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49 0 0 0

214 Spesialskoler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

215 Skolefritidstilbud 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 Førskolelokaler og skyss 0 0 0 0 0 4 0 0 0 1 0 0 97 0 3 5 1 0 0 1 9 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

222 Skolelokaler 0 0 0 0 1 7 0 0 0 3 0 2 301 1 4 7 1 0 0 1 13 8 21 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

223 Skoleskyss 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 335 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

231 Aktivitetstilbud barn og unge 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

232 Forebygging, helsestasjons- og skolehelsetj. 0 0 0 3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

233 Annet forebyggende helsearbeid 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

234 Aktivisering og servicetj., eldre og funksjonsh. 1 2 0 0 8 5 1 0 0 4 13 85 285 0 13 1 3 0 0 0 11 1 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

241 Diagnose, behandling, re-/habilitering 4 0 22 4 0 2 5 1 1 2 0 0 69 1 0 3 2 2 0 0 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 24 0 0

242 Råd, veiledning og sosial forebyggende arbeid 1 0 0 0 1 4 2 0 0 4 0 1 16 1 13 3 6 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0

243 Tilbud til personer med rusproblemer 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

244 Barneverntjeneste 0 0 0 0 0 0 0 4 1 10 0 6 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 27 0 0

251 Barneverntiltak i familien 0 0 0 0 0 2 0 0 0 3 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 11 0 1 0 0 0

252 Barneverntiltak utenfor familien 0 0 0 0 0 7 0 0 0 16 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 1 2 0 0

253 Pleie, omsorg, re-/habilitering i institusjon 3 0 45 31 165 28 3 1 1 3 0 22 0 2 0 2 5 0 0 0 2 1 0 13 0 0 0 0 0 0 2 1 0 3 0 0

254 Kjernetj. pleie, omsorg, hjelp til hjemmeboende 5 0 0 0 1 19 14 2 3 36 1 84 44 5 7 7 10 0 19 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 12 5 0 0

261 Institusjonslokaler 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 325 0 0 5 1 12 0 0 13 3 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

Botilbud utenfor institusjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

265 Kommunalt disponerte boliger 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 2 153 0 15 37 1 0 0 0 88 4 28 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

Sysselsetting 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Arbeid for yrkes-/utviklingshemmede 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

273 Kommunale sysselsettingstiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

276 Kvalifiseringsordningen 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

275 Introduksjonsordningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0

281 Økonomisk sosialhjelp 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Økonomisk hjelp til pensjonister 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

283 Bistand til etablering og oppretth., egen bolig 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 Tjenester utenfor ord. kommunalt ansvar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Barnevernsforsøk, Trondheim 2004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

290 Interkommunale samarbeid (§27- samarbeid) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fysisk tilrettelegging og planlegging 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

301 Plansaksbehandling 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

302 Bygge- og delesaksbehandling og seksjonering 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 Kart og oppmåling 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Boligbygging/utleie/finansiering 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

315 Boligbygging og fysiske bomiljøtiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

320 Kommunal næringsvirksomhet 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 83 0 0 1 0 0 0 0 14 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0

325 Tilrettelegging og bistand for næringslivet 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

329 Landbruksforvaltning og landbasert næringsutv. 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

330 Samferdselsbedrifter/transporttiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

333 Kommunale veier, nyanlegg, drift og vedlikehold 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 10 1 0 0 0 0 0 0 0 84 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

334 Kommunale veier, miljø, trafikksikkerhetstiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

335 Rekreasjon i tettsted 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 Forebygging av branner og andre ulykker 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 5 10 0 0 1 1 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

339 Beredskap mot branner og andre ulykker 0 0 0 0 1 1 2 0 0 0 0 15 2 0 0 1 9 0 2 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

340 Produksjon av vann 1 0 0 0 0 6 1 1 1 0 0 6 133 0 0 2 1 0 3 0 170 3 135 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0

345 Distribusjon av vann 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 26 0 0 0 2 0 0 0 114 0 49 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

350 Avløpsrensing 0 0 0 0 0 27 2 1 1 0 1 8 244 1 0 1 5 0 5 0 69 5 4 0 7 0 0 0 0 0 0 0 4 14 0 0

353 Avløpsnett/innsamling av avløpsvann 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 7 56 0 0 0 2 0 0 0 34 0 51 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

354 Tømming av slamavskillere, septiktanker o.l. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0

355 Innsamling av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 62 4 0

357 Gjenvinning og sluttbeh. av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41 0

360 Naturforvaltning og friluftsliv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

365 Kulturminnevern 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 Bibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

373 Kino 0 0 0 0 0 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

375 Muséer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

377 Kunstformidling 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 Idrett og tilskudd til andres idrettsanlegg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

381 Kommunale idrettsbygg og idrettsanlegg 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 77 0 0 0 0 0 0 0 5 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

383 Musikk- og kulturskoler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

385 Andre kulturakt., tilsk. andres kultur/idrettsbygg 0 0 0 0 2 2 3 5 0 1 0 1 6 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

386 Kommunale kulturbygg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

390 Den norske kirke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

392 Andre religiøse formål 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

393 Kirkegårder, gravlunder og krematorier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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100 Politisk styring 4 0 0 0 12 3 12 12 5 8 0 2 0 0 0 2 8 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

110 Kontroll og revisjon 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0

120 Administrasjon 12 0 0 0 6 12 46 6 17 16 5 4 0 1 0 58 29 0 0 5 0 15 0 0 9 0 0 0 0 0 0 7 13 6 0 0

121 Forvaltningsutgifter i eiendomsforvaltningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

130 Administrasjonslokaler 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 8 295 0 59 0 3 0 0 0 8 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

170 Årets premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

171 Amortisering av tidligere års premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

180 Diverse fellesutgifter 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

190 Interne serviceenheter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201 Førskole 2 2 0 0 6 9 1 1 3 6 0 2 0 1 0 1 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

202 Grunnskole 4 32 0 0 23 7 1 5 5 17 0 21 0 3 2 6 31 0 0 3 7 2 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 40 8 0 0

211 Styrket tilbud til førskolebarn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

213 Voksenopplæring 2 3 0 0 1 1 1 1 1 1 0 0 501 0 11 0 25 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

214 Spesialskoler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

215 Skolefritidstilbud 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 Førskolelokaler og skyss 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 1 504 1 32 2 8 0 0 0 33 0 17 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0

222 Skolelokaler 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 2 367 2 1 3 49 0 0 0 165 2 25 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

223 Skoleskyss 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

231 Aktivitetstilbud barn og unge 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

232 Forebygging, helsestasjons- og skolehelsetj. 1 0 0 7 0 0 0 1 1 6 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 8 0 0 0

233 Annet forebyggende helsearbeid 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 6 0

234 Aktivisering og servicetj., eldre og funksjonsh. 0 0 0 0 4 17 0 0 0 1 5 29 18 0 0 0 10 0 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 0

241 Diagnose, behandling, re-/habilitering 0 0 0 0 0 2 3 2 1 5 95 4 3 2 0 2 3 3 0 2 16 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 43 0 0

242 Råd, veiledning og sosial forebyggende arbeid 1 4 0 0 2 1 0 0 2 5 0 0 0 0 17 2 6 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0

243 Tilbud til personer med rusproblemer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

244 Barneverntjeneste 1 0 0 0 0 0 1 0 1 10 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

251 Barneverntiltak i familien 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

252 Barneverntiltak utenfor familien 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 83 1 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 1 5 0 0 0

253 Pleie, omsorg, re-/habilitering i institusjon 2 0 24 32 168 24 1 2 2 2 1 8 0 2 0 2 34 0 0 0 1 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0

254 Kjernetj. pleie, omsorg, hjelp til hjemmeboende 3 0 3 0 33 8 2 2 2 21 6 35 0 4 0 2 11 0 17 0 4 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0

261 Institusjonslokaler 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 1 217 1 1 11 1 0 1 0 17 2 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

Botilbud utenfor institusjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

265 Kommunalt disponerte boliger 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 4 130 1 18 27 1 0 0 0 19 2 9 0 2 0 27 0 0 0 0 0 0 2 0 0

Sysselsetting 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Arbeid for yrkes-/utviklingshemmede 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

273 Kommunale sysselsettingstiltak 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3 29 0 2 0 1 0 6 0 1 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

276 Kvalifiseringsordningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

275 Introduksjonsordningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 Økonomisk sosialhjelp 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Økonomisk hjelp til pensjonister 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

283 Bistand til etablering og oppretth., egen bolig 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 Tjenester utenfor ord. kommunalt ansvar 0 0 0 0 5 3 0 0 1 6 0 0 29 0 22 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Barnevernsforsøk, Trondheim 2004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

290 Interkommunale samarbeid (§27- samarbeid) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fysisk tilrettelegging og planlegging 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

301 Plansaksbehandling 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

302 Bygge- og delesaksbehandling og seksjonering 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 Kart og oppmåling 0 0 0 0 0 4 2 0 1 0 0 5 0 0 0 6 12 0 7 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0

Boligbygging/utleie/finansiering 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

315 Boligbygging og fysiske bomiljøtiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 5 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

320 Kommunal næringsvirksomhet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 1 2 0 0 0 0 8 0 1 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0 2 0 0

325 Tilrettelegging og bistand for næringslivet 0 0 0 0 3 3 0 5 1 8 0 0 9 0 5 4 8 0 0 0 1 0 11 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0 0

329 Landbruksforvaltning og landbasert næringsutv. 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

330 Samferdselsbedrifter/transporttiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

333 Kommunale veier, nyanlegg, drift og vedlikehold 0 0 0 0 0 5 0 1 0 0 0 13 77 1 0 0 6 0 0 0 140 2 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

334 Kommunale veier, miljø, trafikksikkerhetstiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 50 0 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

335 Rekreasjon i tettsted 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 Forebygging av branner og andre ulykker 2 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 4 3 0 0 1 29 0 0 0 149 0 8 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

339 Beredskap mot branner og andre ulykker 0 0 0 0 1 2 0 0 2 1 0 19 58 0 2 1 8 0 79 0 11 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0

340 Produksjon av vann 1 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 137 0 4 0 3 0 0 0 7 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

345 Distribusjon av vann 0 0 0 0 1 2 1 1 0 0 0 3 1 0 0 3 12 0 0 0 16 9 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

350 Avløpsrensing 0 0 0 0 0 14 1 0 1 1 0 7 227 0 0 1 5 0 2 0 83 5 12 0 7 0 0 0 0 0 0 0 5 1 4 0

353 Avløpsnett/innsamling av avløpsvann 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 42 1 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

354 Tømming av slamavskillere, septiktanker o.l. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0

355 Innsamling av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 14 0 1 0 2 0 1 0 0 0 1 0 0 2 0 16 0 11 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 62 62 0

357 Gjenvinning og sluttbeh. av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360 Naturforvaltning og friluftsliv 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

365 Kulturminnevern 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 Bibliotek 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 12 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

373 Kino 0 0 0 0 1 8 1 2 0 0 0 0 0 0 12 0 28 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

375 Muséer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

377 Kunstformidling 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 Idrett og tilskudd til andres idrettsanlegg 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 29 0 0 0 0 0 0 0 12 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

381 Kommunale idrettsbygg og idrettsanlegg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

383 Musikk- og kulturskoler 0 1 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

385 Andre kulturakt., tilsk. andres kultur/idrettsbygg 0 0 0 0 0 0 4 7 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

386 Kommunale kulturbygg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

390 Den norske kirke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 115 2 0 0 0 0 0 0 10 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

392 Andre religiøse formål 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

393 Kirkegårder, gravlunder og krematorier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nordre Land 



år
 2

01
1

K
o

n
to

rm
at

e
ri

e
ll

U
n

d
e

rv
is

n
in

gs
m

at
e

ri
e

ll

M
e

d
is

in
sk

 f
o

rb
ru

ks
m

at
e

ri
e

ll

M
e

d
ik

am
e

n
te

r

M
at

va
re

r

A
n

n
e

t 
fo

rb
ru

ks
m

at
e

ri
e

ll
/r

åv
ar

e
r,

tj
e

n
e

st
e

r

P
o

st
, 

b
an

kt
je

n
e

st
e

r,
 t

e
le

fo
n

A
n

n
o

n
se

, 
re

kl
am

e
 o

g 
in

fo
rm

as
jo

n

O
p

p
læ

ri
n

g 
o

g 
ku

rs

U
tg

if
te

r 
o

g 
go

d
tg

jø
re

ls
e

r 
re

is
e

r,
 d

ie
tt

, 
b

il

A
n

d
re

 o
p

p
ga

ve
p

li
kt

ig
e

 g
o

d
tg

jø
re

ls
e

r

Tr
an

sp
o

rt
u

tg
if

te
r,

 d
ri

ft
 a

v 
e

gn
e

 k
jø

re
tø

y

En
e

rg
i

Fo
rs

ik
ri

n
ge

r 
o

g 
u

tg
if

te
r,

 v
ak

th
o

ld
 o

g 
si

kr
in

g

Le
ie

 a
v 

lo
ka

le
r 

o
g 

gr
u

n
n

A
vg

if
te

r,
 g

e
b

yr
e

r,
 l

is
e

n
se

r 
o

.l
.

In
ve

n
ta

r 
o

g 
u

ts
ty

r

M
e

d
is

in
sk

 u
ts

ty
r

K
jø

p
, 

le
ie

 o
g 

le
as

in
g 

av
 t

ra
n

sp
o

rt
m

id
le

r

K
jø

p
, 

le
ie

 o
g 

le
as

in
g 

av
 m

as
ki

n
e

r

V
e

d
li

ke
h

o
ld

 o
g 

b
yg

ge
tj

e
n

e
st

e
r

Se
rv

ic
e

av
ta

le
r 

o
g 

re
p

ar
as

jo
n

e
r

M
at

e
ri

al
e

r 
ti

l 
ve

d
li

ke
h

o
ld

R
e

n
h

o
ld

, 
va

sk
e

ri
- 

o
g 

va
kt

m
e

st
e

r

K
o

n
su

le
n

tt
je

n
e

st
e

r

G
ru

n
n

e
rv

e
rv

K
jø

p
 a

v 
e

ks
is

te
re

n
d

e

In
te

rn
kj

ø
p

In
te

rn
kj

ø
p

In
te

rn
kj

ø
p

Fr
a 

st
at

e
n

Fr
a 

fy
lk

e
sk

o
m

m
u

n
e

r

Fr
a 

ko
m

m
u

n
e

r

Fr
a 

an
d

re
 (

 p
ri

va
te

 )

K
jø

p
 f

ra
 I

K
S 

Fr
a 

e
gn

e
 s

æ
rb

e
d

ri
ft

e
r

100 Politisk styring 4 0 0 0 4 0 0 1 0 7 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

110 Kontroll og revisjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0

120 Administrasjon 4 0 0 0 13 1 16 0 4 8 0 1 0 1 1 14 17 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 6 0 66 0

121 Forvaltningsutgifter i eiendomsforvaltningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

130 Administrasjonslokaler 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 92 0 0 1 0 0 0 0 2 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

170 Årets premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

171 Amortisering av tidligere års premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

180 Diverse fellesutgifter 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

190 Interne serviceenheter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201 Førskole 1 2 0 0 19 1 3 0 0 4 2 4 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 0

202 Grunnskole 1 36 0 0 1 1 4 1 1 5 1 25 0 1 0 2 7 0 0 4 0 1 27 0 1 0 0 0 0 0 0 0 19 2 0 0

211 Styrket tilbud til førskolebarn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

213 Voksenopplæring 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

214 Spesialskoler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

215 Skolefritidstilbud 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 Førskolelokaler og skyss 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 54 0 0 1 0 0 0 0 2 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

222 Skolelokaler 0 0 0 0 0 10 0 0 0 5 0 0 398 0 0 6 0 0 0 0 35 3 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

223 Skoleskyss 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 164 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

231 Aktivitetstilbud barn og unge 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

232 Forebygging, helsestasjons- og skolehelsetj. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0 0

233 Annet forebyggende helsearbeid 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0

234 Aktivisering og servicetj., eldre og funksjonsh. 0 0 0 0 10 8 1 0 0 18 2 7 10 0 6 1 4 0 2 0 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0

241 Diagnose, behandling, re-/habilitering 3 0 9 5 1 0 1 1 4 9 1 2 0 0 1 2 3 2 2 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 10 0 33 15 0 0

242 Råd, veiledning og sosial forebyggende arbeid 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 7 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 3 0 0 0

243 Tilbud til personer med rusproblemer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

244 Barneverntjeneste 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 0 0 0

251 Barneverntiltak i familien 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0

252 Barneverntiltak utenfor familien 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0

253 Pleie, omsorg, re-/habilitering i institusjon 1 0 13 29 104 13 1 0 0 5 4 2 0 0 0 0 11 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

254 Kjernetj. pleie, omsorg, hjelp til hjemmeboende 0 0 2 0 0 2 2 1 3 16 4 16 0 1 0 0 3 0 7 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

261 Institusjonslokaler 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 363 0 0 2 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Botilbud utenfor institusjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

265 Kommunalt disponerte boliger 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 141 0 24 15 3 0 0 0 9 3 7 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sysselsetting 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Arbeid for yrkes-/utviklingshemmede 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

273 Kommunale sysselsettingstiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

276 Kvalifiseringsordningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

275 Introduksjonsordningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 Økonomisk sosialhjelp 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Økonomisk hjelp til pensjonister 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

283 Bistand til etablering og oppretth., egen bolig 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 Tjenester utenfor ord. kommunalt ansvar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Barnevernsforsøk, Trondheim 2004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

290 Interkommunale samarbeid (§27- samarbeid) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fysisk tilrettelegging og planlegging 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

301 Plansaksbehandling 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

302 Bygge- og delesaksbehandling og seksjonering 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 Kart og oppmåling 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 6 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0

Boligbygging/utleie/finansiering 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

315 Boligbygging og fysiske bomiljøtiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

320 Kommunal næringsvirksomhet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

325 Tilrettelegging og bistand for næringslivet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0

329 Landbruksforvaltning og landbasert næringsutv. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

330 Samferdselsbedrifter/transporttiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

333 Kommunale veier, nyanlegg, drift og vedlikehold 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 29 0 0 0 0 0 0 0 67 0 15 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

334 Kommunale veier, miljø, trafikksikkerhetstiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

335 Rekreasjon i tettsted 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 Forebygging av branner og andre ulykker 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0

339 Beredskap mot branner og andre ulykker 0 0 0 0 1 3 0 0 0 1 0 4 6 0 2 0 2 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0

340 Produksjon av vann 0 0 0 0 0 8 1 0 0 5 0 0 55 0 0 0 1 0 0 0 4 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0

345 Distribusjon av vann 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

350 Avløpsrensing 0 0 0 0 0 4 0 0 0 2 0 2 75 0 0 6 1 0 0 0 3 0 5 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

353 Avløpsnett/innsamling av avløpsvann 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

354 Tømming av slamavskillere, septiktanker o.l. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53 0

355 Innsamling av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 135 0

357 Gjenvinning og sluttbeh. av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360 Naturforvaltning og friluftsliv 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

365 Kulturminnevern 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 Bibliotek 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

373 Kino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

375 Muséer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

377 Kunstformidling 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 Idrett og tilskudd til andres idrettsanlegg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

381 Kommunale idrettsbygg og idrettsanlegg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

383 Musikk- og kulturskoler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

385 Andre kulturakt., tilsk. andres kultur/idrettsbygg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 28 0 0 1 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

386 Kommunale kulturbygg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

390 Den norske kirke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

392 Andre religiøse formål 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

393 Kirkegårder, gravlunder og krematorier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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100 Politisk styring 0 0 0 0 2 4 1 1 1 4 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

110 Kontroll og revisjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0

120 Administrasjon 1 0 0 0 0 1 2 0 2 7 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43 0 0 0

121 Forvaltningsutgifter i eiendomsforvaltningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

130 Administrasjonslokaler 0 0 0 0 0 3 0 0 0 1 0 0 54 0 0 2 0 0 0 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

170 Årets premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

171 Amortisering av tidligere års premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

180 Diverse fellesutgifter 5 0 0 0 6 11 11 3 2 0 0 1 0 2 0 6 3 0 0 4 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0

190 Interne serviceenheter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201 Førskole 0 1 0 0 12 5 1 0 3 3 1 0 2 0 2 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

202 Grunnskole 0 20 0 0 6 7 5 0 4 3 0 0 0 0 0 0 42 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0

211 Styrket tilbud til førskolebarn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

213 Voksenopplæring 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0

214 Spesialskoler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

215 Skolefritidstilbud 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 Førskolelokaler og skyss 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 50 0 2 1 0 0 0 0 182 1 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

222 Skolelokaler 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 164 1 0 1 0 0 0 0 125 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

223 Skoleskyss 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

231 Aktivitetstilbud barn og unge 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 6 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

232 Forebygging, helsestasjons- og skolehelsetj. 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

233 Annet forebyggende helsearbeid 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

234 Aktivisering og servicetj., eldre og funksjonsh. 0 0 0 0 1 0 0 0 0 7 0 1 3 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 2

241 Diagnose, behandling, re-/habilitering 1 0 5 0 0 0 0 0 1 6 0 1 0 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 13 10 0 0

242 Råd, veiledning og sosial forebyggende arbeid 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 0 0 0

243 Tilbud til personer med rusproblemer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

244 Barneverntjeneste 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 0

251 Barneverntiltak i familien 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0

252 Barneverntiltak utenfor familien 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 0

253 Pleie, omsorg, re-/habilitering i institusjon 0 0 7 11 33 17 0 1 2 2 0 2 0 0 0 1 6 0 0 1 0 2 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

254 Kjernetj. pleie, omsorg, hjelp til hjemmeboende 1 0 1 0 1 4 1 1 3 11 2 12 0 1 0 0 2 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 1

261 Institusjonslokaler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 188 1 0 2 0 0 0 0 7 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Botilbud utenfor institusjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

265 Kommunalt disponerte boliger 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 29 0 0 6 0 0 0 0 10 1 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sysselsetting 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Arbeid for yrkes-/utviklingshemmede 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

273 Kommunale sysselsettingstiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

276 Kvalifiseringsordningen 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 15 1 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 0 0

275 Introduksjonsordningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 Økonomisk sosialhjelp 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Økonomisk hjelp til pensjonister 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

283 Bistand til etablering og oppretth., egen bolig 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 Tjenester utenfor ord. kommunalt ansvar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Barnevernsforsøk, Trondheim 2004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

290 Interkommunale samarbeid (§27- samarbeid) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fysisk tilrettelegging og planlegging 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

301 Plansaksbehandling 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

302 Bygge- og delesaksbehandling og seksjonering 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 Kart og oppmåling 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 1 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Boligbygging/utleie/finansiering 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

315 Boligbygging og fysiske bomiljøtiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

320 Kommunal næringsvirksomhet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

325 Tilrettelegging og bistand for næringslivet 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

329 Landbruksforvaltning og landbasert næringsutv. 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

330 Samferdselsbedrifter/transporttiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

333 Kommunale veier, nyanlegg, drift og vedlikehold 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 20 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

334 Kommunale veier, miljø, trafikksikkerhetstiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

335 Rekreasjon i tettsted 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 Forebygging av branner og andre ulykker 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 2 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

339 Beredskap mot branner og andre ulykker 0 0 0 0 0 7 2 0 1 1 0 9 38 0 0 0 5 0 0 3 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

340 Produksjon av vann 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

345 Distribusjon av vann 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 3 0 0 0 18 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

350 Avløpsrensing 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 31 0 0 3 1 0 0 0 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

353 Avløpsnett/innsamling av avløpsvann 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

354 Tømming av slamavskillere, septiktanker o.l. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0

355 Innsamling av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75 0

357 Gjenvinning og sluttbeh. av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360 Naturforvaltning og friluftsliv 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

365 Kulturminnevern 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 Bibliotek 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

373 Kino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

375 Muséer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

377 Kunstformidling 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 Idrett og tilskudd til andres idrettsanlegg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

381 Kommunale idrettsbygg og idrettsanlegg 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 8 0 0 0 1 0 0 0 601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

383 Musikk- og kulturskoler 0 1 0 0 0 8 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

385 Andre kulturakt., tilsk. andres kultur/idrettsbygg 0 0 0 0 2 3 0 1 0 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

386 Kommunale kulturbygg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

390 Den norske kirke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

392 Andre religiøse formål 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

393 Kirkegårder, gravlunder og krematorier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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100 Politisk styring 1 0 0 0 9 15 1 2 1 8 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

110 Kontroll og revisjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0

120 Administrasjon 12 0 0 0 30 4 13 0 11 5 0 2 0 0 0 21 12 0 0 18 0 3 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 4 0 11 0

121 Forvaltningsutgifter i eiendomsforvaltningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

130 Administrasjonslokaler 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 336 0 5 1 0 0 0 0 3 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

170 Årets premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

171 Amortisering av tidligere års premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

180 Diverse fellesutgifter 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

190 Interne serviceenheter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201 Førskole 2 1 0 0 48 10 2 0 3 3 2 7 1 0 0 0 17 0 0 0 5 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 5 0

202 Grunnskole 8 33 0 0 5 13 7 2 3 6 2 12 4 0 2 4 12 0 0 1 1 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 30 13 59 0

211 Styrket tilbud til førskolebarn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

213 Voksenopplæring 0 2 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

214 Spesialskoler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

215 Skolefritidstilbud 0 0 0 0 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 Førskolelokaler og skyss 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 1 163 0 0 5 5 0 0 0 9 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

222 Skolelokaler 0 0 0 0 0 11 0 2 0 1 0 2 376 0 1 15 2 0 1 0 358 2 10 0 111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

223 Skoleskyss 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

231 Aktivitetstilbud barn og unge 0 0 0 0 10 2 0 5 41 2 15 32 0 0 1 2 52 0 0 1 0 1 0 0 46 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0

232 Forebygging, helsestasjons- og skolehelsetj. 0 0 0 0 0 2 1 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

233 Annet forebyggende helsearbeid 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

234 Aktivisering og servicetj., eldre og funksjonsh. 1 0 0 0 3 14 0 0 0 16 0 7 0 0 2 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

241 Diagnose, behandling, re-/habilitering 4 0 0 0 0 4 7 0 0 2 6 0 2 0 0 10 4 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 30 4 0

242 Råd, veiledning og sosial forebyggende arbeid 2 0 0 0 2 4 8 1 2 3 0 0 0 0 3 1 3 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 13 0 5 3 14 0

243 Tilbud til personer med rusproblemer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 3 0 0

244 Barneverntjeneste 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

251 Barneverntiltak i familien 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

252 Barneverntiltak utenfor familien 0 0 0 0 1 1 0 0 0 12 33 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 24 1 0 0 0 0

253 Pleie, omsorg, re-/habilitering i institusjon 1 0 20 24 138 30 2 0 3 2 8 3 0 0 0 1 7 3 0 1 0 2 0 5 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0

254 Kjernetj. pleie, omsorg, hjelp til hjemmeboende 4 0 5 0 4 9 8 1 6 25 8 42 10 3 3 5 5 1 21 0 2 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44 8 0

261 Institusjonslokaler 0 0 0 0 0 4 0 0 0 1 0 2 234 0 0 8 2 0 1 0 3 2 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Botilbud utenfor institusjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

265 Kommunalt disponerte boliger 0 0 0 0 0 3 1 0 0 3 0 3 363 0 21 22 9 0 1 0 673 3 16 0 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Sysselsetting 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Arbeid for yrkes-/utviklingshemmede 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

273 Kommunale sysselsettingstiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

276 Kvalifiseringsordningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

275 Introduksjonsordningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

281 Økonomisk sosialhjelp 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Økonomisk hjelp til pensjonister 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

283 Bistand til etablering og oppretth., egen bolig 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 Tjenester utenfor ord. kommunalt ansvar 1 0 2 1 8 4 1 1 0 2 1 0 19 0 5 1 3 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0

Barnevernsforsøk, Trondheim 2004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

290 Interkommunale samarbeid (§27- samarbeid) 4 0 0 0 5 4 6 7 15 33 34 12 24 0 31 1 15 0 5 1 2 2 0 0 14 0 0 0 0 0 8 0 2 0 7 0

Fysisk tilrettelegging og planlegging 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

301 Plansaksbehandling 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

302 Bygge- og delesaksbehandling og seksjonering 1 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 Kart og oppmåling 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 17 1 0 0 0 0 1 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Boligbygging/utleie/finansiering 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

315 Boligbygging og fysiske bomiljøtiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

320 Kommunal næringsvirksomhet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 10 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

325 Tilrettelegging og bistand for næringslivet 0 0 0 0 1 3 0 0 0 1 0 2 136 0 11 2 0 0 0 0 3 1 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 0 0 0

329 Landbruksforvaltning og landbasert næringsutv. 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 1 0

330 Samferdselsbedrifter/transporttiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

333 Kommunale veier, nyanlegg, drift og vedlikehold 0 0 0 0 0 4 0 0 0 1 0 25 9 0 0 1 27 0 4 0 153 0 98 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

334 Kommunale veier, miljø, trafikksikkerhetstiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 0 0 0 5 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

335 Rekreasjon i tettsted 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 46 0 5 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0

338 Forebygging av branner og andre ulykker 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 1 5 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

339 Beredskap mot branner og andre ulykker 0 0 0 0 1 7 1 0 1 6 0 10 15 1 1 1 7 0 0 0 1 3 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 5 0 1 0

340 Produksjon av vann 0 0 0 0 0 6 2 0 0 0 0 5 141 0 0 2 1 0 4 0 2 2 9 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0

345 Distribusjon av vann 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 93 0 0 1 6 0 0 0 96 0 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

350 Avløpsrensing 0 0 0 0 0 27 1 0 0 1 0 12 256 1 0 6 1 0 2 0 4 4 14 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 0

353 Avløpsnett/innsamling av avløpsvann 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48 0 0 0 6 0 0 0 35 0 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

354 Tømming av slamavskillere, septiktanker o.l. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 74 0

355 Innsamling av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 225 0

357 Gjenvinning og sluttbeh. av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360 Naturforvaltning og friluftsliv 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

365 Kulturminnevern 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 Bibliotek 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

373 Kino 0 0 0 0 14 24 2 3 0 1 0 1 0 0 0 2 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

375 Muséer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

377 Kunstformidling 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 Idrett og tilskudd til andres idrettsanlegg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

381 Kommunale idrettsbygg og idrettsanlegg 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 1 291 0 0 3 5 0 1 0 1 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

383 Musikk- og kulturskoler 0 0 0 0 3 1 0 0 1 5 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0

385 Andre kulturakt., tilsk. andres kultur/idrettsbygg 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

386 Kommunale kulturbygg 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 84 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

390 Den norske kirke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

392 Andre religiøse formål 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

393 Kirkegårder, gravlunder og krematorier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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100 Politisk styring 2 0 0 0 3 8 1 1 1 5 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0

110 Kontroll og revisjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0

120 Administrasjon 5 0 0 0 1 3 4 1 2 7 0 0 0 0 0 5 7 0 0 1 0 2 0 0 5 0 0 0 0 0 0 1 67 2 0 0

121 Forvaltningsutgifter i eiendomsforvaltningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

130 Administrasjonslokaler 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 27 0 0 1 0 0 0 0 4 1 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

170 Årets premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

171 Amortisering av tidligere års premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

180 Diverse fellesutgifter 3 0 0 0 0 0 14 0 0 1 0 1 0 0 0 5 10 0 0 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

190 Interne serviceenheter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201 Førskole 1 3 0 0 18 9 1 0 2 4 0 1 12 0 2 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

202 Grunnskole 1 19 0 0 18 6 3 1 4 6 0 7 0 1 0 2 36 0 0 3 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0

211 Styrket tilbud til førskolebarn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0

213 Voksenopplæring 1 5 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 8 0 8 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 58 0 0 0

214 Spesialskoler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

215 Skolefritidstilbud 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 Førskolelokaler og skyss 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 23 0 0 1 0 0 0 0 3 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

222 Skolelokaler 0 0 0 0 0 11 0 0 0 2 0 2 212 0 0 6 1 0 0 0 16 2 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

223 Skoleskyss 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

231 Aktivitetstilbud barn og unge 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

232 Forebygging, helsestasjons- og skolehelsetj. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0

233 Annet forebyggende helsearbeid 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

234 Aktivisering og servicetj., eldre og funksjonsh. 0 0 0 0 3 2 0 0 0 8 0 9 24 0 0 1 6 0 0 0 133 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

241 Diagnose, behandling, re-/habilitering 1 0 10 0 2 2 3 0 1 7 0 2 24 0 1 2 3 0 0 1 2 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 27 37 0 0

242 Råd, veiledning og sosial forebyggende arbeid 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 6 0 0 0

243 Tilbud til personer med rusproblemer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

244 Barneverntjeneste 0 0 0 0 0 1 0 1 1 3 0 1 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0

251 Barneverntiltak i familien 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

252 Barneverntiltak utenfor familien 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

253 Pleie, omsorg, re-/habilitering i institusjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 368 0 0

254 Kjernetj. pleie, omsorg, hjelp til hjemmeboende 1 0 1 0 4 4 3 0 1 18 0 10 0 1 0 1 2 0 2 1 25 1 17 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0

261 Institusjonslokaler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54 0 0 1 0 0 0 0 4 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0

Botilbud utenfor institusjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

265 Kommunalt disponerte boliger 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 1 139 0 11 3 10 0 0 0 29 1 12 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

Sysselsetting 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Arbeid for yrkes-/utviklingshemmede 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

273 Kommunale sysselsettingstiltak 0 0 0 0 15 9 1 0 0 6 0 4 2 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

276 Kvalifiseringsordningen 0 0 0 0 0 3 0 0 0 6 0 5 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 1 0 0

275 Introduksjonsordningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 Økonomisk sosialhjelp 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Økonomisk hjelp til pensjonister 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

283 Bistand til etablering og oppretth., egen bolig 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 Tjenester utenfor ord. kommunalt ansvar 1 0 0 0 1 6 2 0 1 3 0 10 117 2 0 5 3 0 3 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Barnevernsforsøk, Trondheim 2004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

290 Interkommunale samarbeid (§27- samarbeid) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fysisk tilrettelegging og planlegging 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

301 Plansaksbehandling 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

302 Bygge- og delesaksbehandling og seksjonering 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 Kart og oppmåling 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 3 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0

Boligbygging/utleie/finansiering 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

315 Boligbygging og fysiske bomiljøtiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 143 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

320 Kommunal næringsvirksomhet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

325 Tilrettelegging og bistand for næringslivet 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 49 0 2 1 0 0 0 0 3 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

329 Landbruksforvaltning og landbasert næringsutv. 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

330 Samferdselsbedrifter/transporttiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

333 Kommunale veier, nyanlegg, drift og vedlikehold 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 43 1 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

334 Kommunale veier, miljø, trafikksikkerhetstiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

335 Rekreasjon i tettsted 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 Forebygging av branner og andre ulykker 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

339 Beredskap mot branner og andre ulykker 0 0 0 0 0 3 1 0 0 1 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0

340 Produksjon av vann 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 25 0 1 1 1 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

345 Distribusjon av vann 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 39 0 0 1 1 0 0 0 20 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

350 Avløpsrensing 0 0 0 0 0 25 0 0 0 1 0 0 76 0 0 2 4 0 0 0 398 0 43 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

353 Avløpsnett/innsamling av avløpsvann 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 2 27 0 0 0 3 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

354 Tømming av slamavskillere, septiktanker o.l. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39 0

355 Innsamling av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 0

357 Gjenvinning og sluttbeh. av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360 Naturforvaltning og friluftsliv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

365 Kulturminnevern 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 Bibliotek 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 2 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

373 Kino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

375 Muséer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

377 Kunstformidling 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 Idrett og tilskudd til andres idrettsanlegg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

381 Kommunale idrettsbygg og idrettsanlegg 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 35 0 0 1 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

383 Musikk- og kulturskoler 0 1 0 0 0 0 0 0 1 5 0 1 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 1 0 0

385 Andre kulturakt., tilsk. andres kultur/idrettsbygg 1 0 0 0 0 4 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 5 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

386 Kommunale kulturbygg 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 35 0 0 1 2 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

390 Den norske kirke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

392 Andre religiøse formål 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

393 Kirkegårder, gravlunder og krematorier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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100 Politisk styring 2 0 0 0 10 2 0 1 2 6 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

110 Kontroll og revisjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 11 0

120 Administrasjon 7 0 0 0 5 4 12 6 5 9 0 1 0 0 0 12 7 0 0 0 0 1 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 7 4 8 0

121 Forvaltningsutgifter i eiendomsforvaltningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

130 Administrasjonslokaler 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 109 1 0 2 3 0 0 0 3 2 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

170 Årets premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

171 Amortisering av tidligere års premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

180 Diverse fellesutgifter 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

190 Interne serviceenheter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201 Førskole 4 1 0 0 23 3 3 0 4 1 2 1 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0

202 Grunnskole 4 19 0 0 7 4 5 0 6 8 2 3 0 0 0 1 13 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 43 0

211 Styrket tilbud til førskolebarn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

213 Voksenopplæring 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0

214 Spesialskoler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

215 Skolefritidstilbud 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 Førskolelokaler og skyss 0 0 0 0 1 1 0 0 0 2 0 0 63 0 0 3 1 0 0 8 1 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

222 Skolelokaler 0 0 0 0 0 9 0 1 0 5 0 0 335 1 0 38 74 0 0 0 9 2 1754 3 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

223 Skoleskyss 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

231 Aktivitetstilbud barn og unge 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

232 Forebygging, helsestasjons- og skolehelsetj. 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 1 0

233 Annet forebyggende helsearbeid 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

234 Aktivisering og servicetj., eldre og funksjonsh. 1 0 0 0 3 6 2 0 0 3 0 6 11 0 2 1 3 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0

241 Diagnose, behandling, re-/habilitering 1 0 2 0 0 2 5 0 0 7 0 1 9 0 0 2 6 0 0 0 18 2 64 0 1 0 0 0 0 0 0 0 30 10 2 0

242 Råd, veiledning og sosial forebyggende arbeid 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 20 1 1 0

243 Tilbud til personer med rusproblemer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

244 Barneverntjeneste 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 0 0 0

251 Barneverntiltak i familien 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0

252 Barneverntiltak utenfor familien 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0 0

253 Pleie, omsorg, re-/habilitering i institusjon 2 0 34 7 76 19 4 0 1 8 0 8 2 1 0 0 11 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 0

254 Kjernetj. pleie, omsorg, hjelp til hjemmeboende 1 0 0 0 1 2 2 0 2 20 3 23 1 1 0 0 2 0 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 1 2 0

261 Institusjonslokaler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 136 0 0 5 0 0 0 0 7 2 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Botilbud utenfor institusjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

265 Kommunalt disponerte boliger 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 97 0 12 6 8 0 0 0 2 0 27 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sysselsetting 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Arbeid for yrkes-/utviklingshemmede 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

273 Kommunale sysselsettingstiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

276 Kvalifiseringsordningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

275 Introduksjonsordningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 Økonomisk sosialhjelp 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Økonomisk hjelp til pensjonister 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

283 Bistand til etablering og oppretth., egen bolig 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285 Tjenester utenfor ord. kommunalt ansvar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Barnevernsforsøk, Trondheim 2004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

290 Interkommunale samarbeid (§27- samarbeid) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fysisk tilrettelegging og planlegging 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

301 Plansaksbehandling 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0

302 Bygge- og delesaksbehandling og seksjonering 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

303 Kart og oppmåling 0 0 0 0 1 1 1 1 1 5 0 0 0 0 1 36 5 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 7 0 0 0 1 0

Boligbygging/utleie/finansiering 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

315 Boligbygging og fysiske bomiljøtiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

320 Kommunal næringsvirksomhet 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 143 1 17 6 1 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

325 Tilrettelegging og bistand for næringslivet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0

329 Landbruksforvaltning og landbasert næringsutv. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0

330 Samferdselsbedrifter/transporttiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

333 Kommunale veier, nyanlegg, drift og vedlikehold 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 2 14 0 1 0 10 0 0 6 98 0 67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

334 Kommunale veier, miljø, trafikksikkerhetstiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 0 0 0 1 0 0 0 1 0 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

335 Rekreasjon i tettsted 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 Forebygging av branner og andre ulykker 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0

339 Beredskap mot branner og andre ulykker 0 0 0 0 1 4 2 0 2 2 0 4 13 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 1 0

340 Produksjon av vann 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 8 0 4 1 1 0 6 0 0 9 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

345 Distribusjon av vann 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 13 0 0 1 5 0 0 0 130 6 1047 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

350 Avløpsrensing 1 0 0 0 0 18 3 0 0 5 0 6 125 1 4 2 34 0 16 0 16 11 7 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0

353 Avløpsnett/innsamling av avløpsvann 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 7 11 0 0 0 18 0 1 0 277 3 19 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

354 Tømming av slamavskillere, septiktanker o.l. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0

355 Innsamling av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 154 0

357 Gjenvinning og sluttbeh. av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360 Naturforvaltning og friluftsliv 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

365 Kulturminnevern 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 Bibliotek 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 2 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

373 Kino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

375 Muséer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

377 Kunstformidling 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 Idrett og tilskudd til andres idrettsanlegg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

381 Kommunale idrettsbygg og idrettsanlegg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

383 Musikk- og kulturskoler 0 0 0 0 2 0 0 0 1 3 1 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0

385 Andre kulturakt., tilsk. andres kultur/idrettsbygg 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 1 16 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0

386 Kommunale kulturbygg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

390 Den norske kirke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

392 Andre religiøse formål 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

393 Kirkegårder, gravlunder og krematorier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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100 Politisk styring 2 0 0 0 6 1 0 2 1 6 0 2 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0

110 Kontroll og revisjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0

120 Administrasjon 10 0 0 0 7 6 10 6 4 10 1 1 0 0 0 8 2 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 3 0 20 0

121 Forvaltningsutgifter i eiendomsforvaltningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

130 Administrasjonslokaler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52 0 0 1 4 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

170 Årets premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

171 Amortisering av tidligere års premieavvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

180 Diverse fellesutgifter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

190 Interne serviceenheter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201 Førskole 2 3 0 0 14 4 2 0 1 4 1 3 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

202 Grunnskole 2 22 0 0 18 5 5 1 3 9 0 11 0 1 0 2 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 5 0

211 Styrket tilbud til førskolebarn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0

213 Voksenopplæring 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64 0 0 0

214 Spesialskoler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

215 Skolefritidstilbud 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221 Førskolelokaler og skyss 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 47 0 0 1 6 0 0 0 10 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

222 Skolelokaler 0 0 0 0 0 9 0 0 0 2 0 0 197 0 0 2 2 0 0 0 28 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

223 Skoleskyss 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

231 Aktivitetstilbud barn og unge 0 0 0 0 5 2 0 0 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

232 Forebygging, helsestasjons- og skolehelsetj. 1 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0

233 Annet forebyggende helsearbeid 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

234 Aktivisering og servicetj., eldre og funksjonsh. 0 0 0 0 1 1 1 0 0 7 0 20 22 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

241 Diagnose, behandling, re-/habilitering 1 0 6 5 0 1 1 1 1 8 0 2 33 1 1 2 0 2 7 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 18 0 0

242 Råd, veiledning og sosial forebyggende arbeid 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0

243 Tilbud til personer med rusproblemer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

244 Barneverntjeneste 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0

251 Barneverntiltak i familien 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

252 Barneverntiltak utenfor familien 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

253 Pleie, omsorg, re-/habilitering i institusjon 2 0 14 18 68 23 1 1 1 3 1 2 1 1 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 5 8 0

254 Kjernetj. pleie, omsorg, hjelp til hjemmeboende 1 0 1 0 0 2 2 0 1 20 4 16 6 1 0 0 1 0 17 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0

261 Institusjonslokaler 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 282 0 0 11 8 0 0 0 2 14 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Botilbud utenfor institusjon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

265 Kommunalt disponerte boliger 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56 0 4 5 4 0 0 0 20 1 15 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sysselsetting 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Arbeid for yrkes-/utviklingshemmede 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

273 Kommunale sysselsettingstiltak 0 16 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2 16 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

276 Kvalifiseringsordningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0

275 Introduksjonsordningen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

281 Økonomisk sosialhjelp 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Økonomisk hjelp til pensjonister 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

283 Bistand til etablering og oppretth., egen bolig 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

285 Tjenester utenfor ord. kommunalt ansvar 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0 0

Barnevernsforsøk, Trondheim 2004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

290 Interkommunale samarbeid (§27- samarbeid) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fysisk tilrettelegging og planlegging 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

301 Plansaksbehandling 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

302 Bygge- og delesaksbehandling og seksjonering 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

303 Kart og oppmåling 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0

Boligbygging/utleie/finansiering 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

315 Boligbygging og fysiske bomiljøtiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

320 Kommunal næringsvirksomhet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

325 Tilrettelegging og bistand for næringslivet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 12 0 5 0 0 0 0 0 4 1 0 0 8 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

329 Landbruksforvaltning og landbasert næringsutv. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

330 Samferdselsbedrifter/transporttiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

333 Kommunale veier, nyanlegg, drift og vedlikehold 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 9 0 0 0 66 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

334 Kommunale veier, miljø, trafikksikkerhetstiltak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

335 Rekreasjon i tettsted 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

338 Forebygging av branner og andre ulykker 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0

339 Beredskap mot branner og andre ulykker 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 4 15 0 0 1 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

340 Produksjon av vann 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 5 55 0 1 5 1 0 0 0 69 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

345 Distribusjon av vann 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 3 0 0 0 1 0 0 0 108 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

350 Avløpsrensing 0 0 0 0 0 3 1 0 0 1 0 6 112 0 0 8 0 0 0 0 1 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

353 Avløpsnett/innsamling av avløpsvann 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 43 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

354 Tømming av slamavskillere, septiktanker o.l. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0

355 Innsamling av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56 0 0

357 Gjenvinning og sluttbeh. av husholdningsavfall 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

360 Naturforvaltning og friluftsliv 0 0 0 0 1 1 0 0 0 2 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

365 Kulturminnevern 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

370 Bibliotek 1 0 0 0 0 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

373 Kino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

375 Muséer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

377 Kunstformidling 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

380 Idrett og tilskudd til andres idrettsanlegg 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

381 Kommunale idrettsbygg og idrettsanlegg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

383 Musikk- og kulturskoler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0

385 Andre kulturakt., tilsk. andres kultur/idrettsbygg 1 0 0 0 1 4 0 1 0 2 0 0 11 0 0 0 3 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

386 Kommunale kulturbygg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 135 0 0 2 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

390 Den norske kirke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

392 Andre religiøse formål 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

393 Kirkegårder, gravlunder og krematorier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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